Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste de piéces derechange
Listade piezas derecambio

Holder - Zentralersatzteillager
D-7430 Metzingen Postfach 1555 A

‘elefon 07123/986 250 - Nach GeschéfisschluB Anrufbeantworter 07123/966 229
Telex 7245318 - Telefax (07123}966 228



1) Wichtig fiir Ersatzteilbestellungen!

Es wird gebeten, bei Ersatzteilbestellung folgendes anzugeben:

1)

7)

8).
9)

Motornummer
Stiickzahl, Bildnummer, Benennung des Teiles und Bestellnummer (im Zweifelsfall Muster einsenden)

. Angabe der Versandart.

Deutliche und genaue Anschrift mit Post- bzw. Bahnstation.
Alle Ersatzteilbestellungen sollen liber den zustindigen Vertreter eingereicht werden.

Defekte Teile sind frachifrel mit Anhdngezettel an uns einzusenden. Der Anhéngezottel muB die dgenaue Anschrift
des Absenders, Datum sowie Nr. des Briefes, bzw. Berichtes haben. Aliteile werden nur auf besonderen Wunsch un-
frei zurlickgeschickt.

Bosch-Ersatzieile sind bei uns nicht vorritig. Aus diesem Grunde bitten wir Sie, diese Ersatzteile von lhrem n3chsten
Bosch-Verkaufshaus zu beziehen. Fiir unsere ausléndische Kundschafi gilt die bisher {ibliche Regelung.

Die Originalteile kénnen geringiligig von der Abbildung abweichen.
Bei mit * gekennzeichneten Teilen Demontage- und Montagehinweis Nr. 15.01.1967 beachten.

2) Wichtig fiir Vertreter!

aj

Kundendienst. .

Die wichtigsten Anderungen werden per Rundschreiben an alle Vertreter bekanntgegeben. Tragen Sie bitte die
Anderungen in die vorgesehenen Spalten ,Maschinennummer von—bis* und Spalte ,Anderung—Datum—Seite” der
jeweiligen Bildnummer ein.

Die neuen Bezeichnungen und Bestellnummern kénnen Sie auf den leeren Seiten am Ende der Liste eintragen.

MaBe (mm) und Gewichte (kg) sind im metrischen System eingetragen.

In Jeder Maschine wird vom Werk eine Ersatzteilliste und Betriebsanleitung beigeflgt.

Alle Vertretungen erhalten je nach BetriebsgréBe und Maschinenabnahme eine bestimmte Anzah! Ersatzteillisten und
Betriebsanleitungen als Erstausstattung. Erganzungen bzw. Anderungen werden bekanntgegeben und miissen in den
Betriebsanleitungen bzw. Ersatzteillisten eingetragen werden. ' ,

Zusétzlich angeforderte Betriebsanleitungen und Ersatzteillisten werden zu unserem Selbstkostenpreis berechnet.



1) Importante para todo pedido de piezas de recambiol

Es necesario indicar:

1)
2)

3)
4)

5)
6)

Niamero del motor

Ntimero de piezas, nimero de figura, denominacion de la piezay ndmero de pedido (en caso de dudas enviese una
muestra). :

Manera de envio.

Indicar exacta y claramente la direccion a donde haya de hacerse el envio. Indicar el nombre de la oficina de Cor-
reos, y el de la estacién de ferrocarril.

El pedido de piezas de recambio tiene gque efectuarse a través del representante designado.

Las piezas defectuosas se enviaran con una etiqueta. En la etiqueta ha de constar, la fecha, el nimero de carta, ast
como una corta explicacion sobre el asunto. Las piezas viejas no devolvemos si no se indica especialmente.

Nosotros no disponemos de las piezas de recambio de la casa Bosch. Por esta razén le rogamos se dirija a Ias
respectivas representaciones de esta casa. Para nuesira clientela en el exiranjero, siguen teniendo validez, las
reglas dadas hasta ahora por nosotros.

Algunas veces las piezas originales no corresponden exactamente a las ilusiraciones.
Las piezas marcadas coh * son de reponer segun las instrucciones de montage y desmontage No. 15.01.1967 .

2) Importante para el representante!

a)

b)
c)

Servicio al cliente.

Las modificaciones mas importanies se haran por medio de circulares a todos los representantes. Pongan por favor
las modificaciones en la columna prevista con «Numero de—hasta» y en la de «Modificacidn—fecha—pagina» el
nimero de figura correspondiente.

La nueva designacion y el nimero de pedido nusvo, pueden Vds. anotarfo en las dltimas paginas vacias de la lista.

Las medidas (mm) y los pesos (kg) se indicaran siempre en el sistema métrico decimal.

A cada maquina pertenece un librito de repuestos y uno de instrucciones del manejo.

Cada representante recibe por primera vez un cierto nimero de libritos seglin su imporiancia y segun la cantidad
de maquinas vendidas. Estos libritos son de completar con nuestras informaciones sobre modificaciones y supie-
mentos.

Libritos pedidos adicionalmente enfregamos con cargo de los costos reales.



Es ist Ihr Vorteil

Wenn Sie lhren Schlepper pflegen und regelmaBig vom HOLDER-Fachmann nachsehen lassen,
Wenn Sie nur erstklassigen reinen Kraftstoff und bestes Markend! verwenden.
Wenn nur Original HOLDER-Ersatzteile eingebaut werden.

Ein guter Rat

Lesen Sie die Betriebsanleitung, bevor Sie lhren Schlepper beniitzen. Sie ersparen sich dadurch Arger, Zeit und Geld.
Fahren Sie mit lhrem Schlepper erst auf Offentlichen StraBen, nachdem Sie sich durch Ubung die nétige Sicherheit ange-
eignet haben. Beachten Sie die Verkehrsvorschriften |hres Landes.

It is your own advantage

If you take care of your tractor and if you have it regularly inspected by your HOLDER Service Centre,
If you use only good-quality, clean fuel and high-grade branded oils.
If you use only HOLDER-Spare-Parts for your tractor.

A good advice )
Read the instructions carefully before taking your tractor into service. Thus you will save trouble, time and money. Practice
driving the tractor thoroughly before taking it on the public highway. Please pay attention to local traffic regulations.

C’est votre avantage

Si vous soignez votre tracteur et si vous vous adressez réguliérement ay HOLDER~spécia!iste.
Si vous employez uniquement un combustible et un lubrifiant de bonne qualité.
Sivous n'utilisez que des piéces de rechange HOLDER pour votre tracteur.

Un bon conseil
Avant d'utiliser votre tracteur, lisez le manuel d'entretien, par ce moyen vous épargnez beaucoup de colére, de temps

Va en beneficio suyo

Si Uds. tratan cuidadosamente sy tractor y lo dejan revisar regularmente por los especialistas de HOLDER.
Si utilizan solo combustible puro de primera calidad y la mejor marca de aceites.
Si utilizan solamente piezas de repuesto originales HOLDER para el tractor.

Un buen consejo

Antes de utilizar su tractor, lean Uds. las instrucciones de servicio muy atentamente. Se ahorraran, de ésta manera, moles-
tias, tiempo y dinero. Manejen Uds. su tractor en Carretera, recién cuando, mediante practica se encuentren Uds, aptos
para conducir con la seguridad necesaria. Observen, cuidadosamente, Jas leyes de trafico de su pais.



Ersatzteilliste Motor
Engine Spare Parts List
Liste de Pigces de Rechange pour Moteur

Lista de Piezas de Recambio para e._l-Moto'r |

TT

oo



35
0%36 ,

H_-D-2
" H-D-3
' Bildtafel -— table — tableau — tabla - No. 1



H-D-2
H-D-3 :
Bildtafel ~ table ~ tableau — tabhla — No, 2



H-D-2

H-D-3 )

Bildtafel — table — tableau ~ tabla — No. 3 -
10 »’ -



154 155

165 166

H-D-2

HD3 - . |
Bildtafel_-— table - tabieau — tabla -— No. 4

00

11



210

Oy~

H:-D-2

H-D3 :
Bildtafe] - table — tableau — tabla — No. 5



&

000 181 20 56

Temperaturschalter 12V 3W

= 251 B 253(2

265H02)

269

ab HDZ 15570
ab HD3 14800

256

254(HD3)

267tD3)

H-D-2
H-D-3
Bildtafel — iable — tableau — tabla — No. 6

13



321
=\

L

306

H-D-2

H-D-3 a partirde | H-D-3 12401

ab
from H-D-2 13239
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 7 o a partir de



351 352 353 —

B oA @:

354

5

388§ 2 279

. 377
386 €& 378

S S _

387 <y ‘o 377

& 380
~ 381
B 380

= 383

/
& 384

ﬁ | 370 371 |§
i/r 385 - ) @ .

‘H:D-2 . l
H:D-3 .
Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 8

15 .



16

HD2
HD3
Bildtafel — table — tableau — tabia — No. 9



0205

7]
[73 .
525" 523

H-D2
H-D-3 . ‘
Bildtafel -- table --- tableau — tabla — No. 10

17



18

.ém. OQO oo"@ ol‘oo‘o_ - 00000 oO ooo QOO O O °.

6 323 M9 289 48 28 2| 524 28 4 306 323 214
Q0 O oo : | | . - . co O OO0
212 227 406 . o w6 227 212
I .
H-D-2

H-D-3 .
Bildtafel — tahle — tableau — tabla — No. 11



Notizen Notes Notices Noticias

19



Abmessung

Motor-Nr.

aus-

Ersatzteilvorschlag

Bild , ‘ ‘ .
Nr, Bestell-Nr. Benennur“lg gréfter ¢ u. Lange StU.Ck bis — ab mti?LIJBSiCIQ?l{[jr. fir Motoren
i Dimensions . .
Fig. h Unit E No. h Suggested Spare
ng. Order No. é%?isgnglt?f pereni;gsine upn{qolrffroom V\ﬁﬁf i_laiif.'r%g. Par%s for engpinas
Dimens | Moteur No. | » Proposition do
ﬁ!é' Référence le plulsmg:]asrigndsiam. Quantité jgsgﬁ{é - 4 ec“.?l“g!er piécesp da rechange
: et longueur mm 4 partir de | BVEC L INO Ty moteurs
] Medid Cantidad | No. de Motor inter- Propuesta para el
I;]lg.. Réferencia Diéme_t?o y Jargura mrhes Oha:t_a E‘O_r Cg&?ﬁﬂe repigﬂﬁfﬂ‘gfﬁg{or
més grande H-D-2|H-D-3 a partir de “fig.No. |10 50 100
HD2 ¢10 AO1 Zsh. Holder Diesel Motor H-D-2 1.
: mit Kihler, Lichtmaschine, Ansaug-
krimmer, Luftfilter und Auspuffvor-
dampfer (ohne Kupplung - Anlasser
und Motorschutzbligel)
HD3 010 AD1 Zsh. Holder Diesel Motor H-D-3 1
. (Lieferumfang wie bei H-D-2):
HD2 010 X 01 Austauschmotor H-D-2 1
‘ (chne Kiihler, Lichtmaschine,
Ansaugkriimmer, Auspuffvorddmpier,
Kupplung, Anlasser und Keilriemen) '
'HD3 010 X 01 Austauschmotor H-D-3 | 1
(Lieferumfang siehe H-D'2)
Kiihler-Wasserpumpe
_ Thermostat Bildtafel Nr. 1
1 HDZ2 030 A02 Zsb. Klhler (mit Deckel) Nr. 2 q — 1 2
2 000993 40 25 KiihlerverschluBdeckel | 1 1 2 4
3 000976 34 89 -Schlauchklemme f ¢ 34 4 4 1 2 4
4  HD2 034 A70 Riicklaufschlauch , 28 x 3 x 280 1 1 2 ‘
5 HD 035 A0S : Flansch z, Thermostat 1 1 — 1 =
6- M8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 20 2 2 — 1 2
7 M 8x28/DIN 931-8G Sechskanischraube M8 x 28 1 1 — 1 2
8 BB8/DIN137 Federscheibe B8 3 3 — 1 2
9  HD 024 Ab2 Halter (f. Einspritzleitung) 18 x 4 x 99 1 1 — 1 2
10 Flanschdichtung. 48 @ x1 1 1 1 2 4

)
O

HD 035 A80
- |



aus-

i b . -Nr. Ersatzteilvorschi
B Bostolh-\r. Benennung oS Mg | st MEORNL | ausehen | G
; i Dimensions .
Fig. . H Unit Engline No. h B ted S
ng. Order No. Ia%’gﬁfn%ﬁ; per enr:gsine upnt%n—e- frgm weizc{]siﬁ.n Ig]g. Pg?tgse?oﬁ engisxllreas :
Dimensions Motaur No. . Proposition de
JII. : \ cos e ' & échanger| ..
RE&fE le pi dd . tit 4 - : de rechange
e Retérence °plus grand diam. | Quantits | Jusab T aveall No. P
. i Cantidad | No, de Motor inter- Prapuesta para ¢
Fig. R&terenc Di h’ged’d?s hecta o cambiable | aimacenaje do
No. rencla ]l r:\nzsrog?/anadregura |HD2jHD3 a p?asrt?r de %?gqjﬁng? 1rgpuestg%dei m%o(;
11 000 997 14 01 Dichtring : ' 46 x53 O x2,5 1 1 1 2 4
12 HD 035 A0t Thermostat kompl. 1 1 1 2 4
13 HD 034 A7 Saugschlauch (Bogen 90°) 28 x 3,6'x 164 1 1 1 2 4
14 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube M8x20 2 2 — 1 2
15 A 8,4/DIN 6798 Fiacherscheibe A 84 2 2 — 1 2
16  HD2 033 A41 Lifterfligel 50x 200 x 1,5 2 —_— 1 2
17 000 998 07 80 Keilriemenscheibe 76 O x 46 1 1 — 1 2
18  HD 033 A20 Wasserpumpeniager 30 ¢ x106,5 1 1 — 2
19 000 997 04 15 Gileitringdichtung 17 x35 ¢ x 16 1 1 — 1 2
© 20 HD 033 AD5 Pumpenrad 54,8 ¢ x 22 1 1 - 1 2
21 MB8/DIN 934 Sechskanimutter M 8 3 3 =1 2
22 BG8/DIN137 Federscheibe B8 3 3 —_— 1 2
23 HD 033 A01 Gehause 1 1, — 1 2
24 HD 033 A80 Dichtung 56 O x 1 1 1 1 2 4
25  HD 030 A0t Zsb. Wasserpumpe 1 1 1 2 4
{best. aus Teil 14, 15, 17—20, 23)
26 000 992 09 91 Schwingmetallpuffer 40 ¢ x 30 3 3 — 1 2
27 B8/DIN 137 Federscheibe B8 4 4 — 1 2
28 MB8/DIN 934 - Sechskantmutter M8 4 4 — 1 2
29 M 10x30/DIN 931-8G Sechskanischraube M 10 x 30 3 3 — 1 2
30 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 3 3 — 1 2
31 M 10/DIN 934 ‘Sechskantmutter M 10 3 3 —_ 1
' ' AM2 AG3
32  AM2 060 Al12 Zsb. Schutzbigel 635 x 350 1 —_ — 1
.33 B12/DIN 137 Federscheibe B 12 2 2 —_ 1 2
34 M 12/DIN 9234 Sechskantmutter M 12 2 2 _ 1 2
35 B12/DIN 137 Federscheibe B2 2 2 — 1 2
36 Sechskantschraube M 12 x 30 2 2 — 1 2

M 12x30/DIN 933



Bild

24

' Abmessun N Moter-Nr. aus- Ereatztsilvorschiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. L%nge .| Stiek bis — ab mti?%ﬁfg?ﬁr fiir Motoran
i Dimensions . )
Fig. ; Units Engine No. exchange | Suggested Spars
No. Order No. tirdg?_sefng't?{ perengine | upto ~ from |withill. No.| Parts for angines
‘ ' - Dimensions Moteur No. | » « Proposition de
&lc!,' : Référence . le plus grand diam. Quantité jusqu'a — :weagh?ln?\j%r pisces de rechange
) ' et longusur mm : . a partir de . No. pr. moteurs
: Medidas Cantidad | No. de Motor inter- Propuestz para el
Fng: Réferencia Diametro y largura hasta ng:}?&i?ée repile”;focsafﬂfn?gm
: mas grande H-D-2IH'D-3 a patrtir de fig.No. {10 80 100
“Kithler
Zsb. Schutzhligel H-D-3
Bildiafei Nr. 2 -
51  HD3 034 A70 Zsb. Kithler (mit Deckel) Nr. 2 1 — 1 2
50  HD3 030 AD02 Rucklaufschlauch 28 ) x 3 x295 1 1 2 4
52 HD3 033 A4t Lifterfliiged 50x 230 x 1,5 2 1 2 4
54  AG3 060 A12 Zsh. Schutzbigel 775 x 350 1 —_ — 1



aus-

26

(best. aus Teil 108--111)

Emd ‘Bestell-Nr. tenennung gréﬁ'?ebrmc?)sts.ll.m[_génge Stlck - [\élic;to_r-gll;. rr:[[?uBs[(I)QEIGr E':s;}ti]zfﬂhhlgforf:#'ag
! T Dimensions - ) ' o
Fig. : Unit E & No. exchange | Suggested Spara
No. Order No. S perengine | up 10 — from | with iil. No. | Parts or ongines
) o Dimensions Moteur No. |, . Proposition da
JIt, 5 g : '3 & échanger| ..
Référence le plus grand diam. Quantit usqu’a — : ices de rechange
No. ° er% longueur mlm uante aj p;lqrti‘?t de avecill.No. g IT. MOiBUTS
] ; X inter- Propussta para el
Fig. Réferencia Diémg?gld?gr ura Cantidad NohgsetaMEtor cambizble :flpma:e%apje o
No. : i ?andg H.D.2lH.D.3  a narir de | Conjunto | repuestos del molor
48 g1 -D-2|H-D- P fig. No. |10 50 100
- Kurbelwelle-Pleuel Kolben
Bildtafei Nr. 3
101  H-D 010 A39 Zsh. Kolben 84¢) (normal) 2 3 —_ 1 2
(best. aus Teil 102—-106)
102 HD 013 A39 Kolben 84 O x 104 2 3 — 1 2
103 HD 013 AZ25 Kolbenbolzen 30 ¢ x72 2 3 — 1 2
104  J30/DIN 472 Seegersicherung 4 3] — 1 2
105~ 84/76,8x3F/DIN 24910 Rechteckring FS3 6 9 — 1 2
106  84/76,8x3FCr/DIN 24913 Trapezring FS 3 . 2 3 — 1 2
HD 016 40 39 Zsb. Kolben 1. UbergroBe 84 5(}5 2 3 1 2 4
bestehend aus: '
Kolben 2 3 1 2 4
J30/DIN 472 Seegersicherung 4 6 1 2 4
84,5/77,3x3F/DIN 24910 Rechteckring FS 3 6 -9 1 2 4
84,5/77 3x3FCr/DIN 24913  Trapezring FS 3 2 3 1 2 4
HD 01490 39 Zsb, Kolben 2. UbergréBe 85¢) 2 3 12 4
: bestehend aus:
Kolben 2 3 1 2 4
J30/DIN 472 Seegersicherung 4 6 1 2 4
85/77,6x3F/DIN 24910 Rechteckring FS 3 6 9 1 2 4
'85/77,6x3FCr/DIN 24913 Trapezring FS 3 2 3 1 2 4
107 HEC 010 01 40 'Zsh. Pleuel 2 3 1 2 4



I SN MDD

Bild Bestell-Nr. Benennung artter e hnge | Stick Motar-Nr. n{cg%‘c{%e& Eraatzaltorechiag
Fig. ' Dimensions Unit Engine No. | exchange | Suggssted Spars
No. Order No. lé?,lrdg?_‘?gngﬁ' ' per erllgsine u;:)nt%I — from Wi?t(r?ill. I%o. Parts for engpmas
: Dimensions : Moteur No. | 5 - Proposition da
JIt, Y : : : '3 aechanger| ...
Réf e le pi dd . Quantité — ; de ach
o étérenc “ & longueur | QU | Jusaua s ausciil N, Pl v ctare
: Medidas Cantidad | No. de Motor | _Infer- | Propussta para el
Fig. Réferencia Diametro v largura hasta — cambiable | almacenajs da
No. mas grands H-D2JH.D3| a partir de Gpmiunto. | ropuestas del motor
108 000 997 06 80 Nadellager KBK30x37x30 2 3 1. 2
109 HDO10 A 40 Pleuel (mit Rollenldufrmg ‘ 2 3 — 1
HD 013 A 53 und Innensechskant- — 1
-schraube Teil 110) — 1
110 M 8x1x35/DIN 912-8G Innensechskantschraube 4 6 — 1
111 HDO13 AB52 Pleuellager (Schalenhélfte) (normal) 1. 52x56 (O x37 4 6 1 2
HD 013 75 52 Pleuellager (1. engere Bohrung) | 4 6 1 2
' 56x51,75 @O
HD 013 5052 Pleuellager (2. engere Bohrung) 4 6 1 2 4
56x51,6 @
HD3 010 A41 Zsh. Kurbelwelle (best. aus Teil 112, 1 1 2 4
' . 116—124)
112 HD3 010 01 41 Kurbelwelle 1 — 1 2
HD3 01075 41 Kurbelwelle (1. Abschiitf) 1
‘ Kurbelzapien (51,75 ¢)
HD3 010 50 41 Kurbelwelle- (2 Abschln’f) 1
' - Kurbeizapfen (51,5 ¢p)
HD2 010 A41 Zsb. Kurbelwelle (bes’z aus Teil 113 1 1 2 4
‘ 116—124) '
113 HD2 010 01 41 Kurbelwelle 1 — 1 2
HD2 010 75 41 Kurbelweile (1. Abschllff) 1 ‘
Kurbelzapfen (51,75 ¢)
HD2 010 50 41 Kurbelwelle (2 Abschllff) 1
_ _ . - Kurbelzapfen (51,5 @)
114 A 8x5x25/DIN 6885 PaBfeder 3 3 —_ 1 2

28



Bild

Abmessung

Motor-Nr.

aus-

Ersatzteilvorschiag

Nr. Bestell-Nr. . Benennung gréBter ¢ u. Lénge Stlick bis — ab mﬁ@?giﬁﬂt fiir Motoren
i : Dimensions . Co
Fig. : Units Engine No. exchange | Suggested Spars
ng. Order No. Léi';??_ﬂng'&‘ perengine| up t% —.from with itl. I%o. Parts for angines
Dimensions Moteur No. | ; .. Propasition de
Jll. cps : ir s ! )2 a échanger| .,
. Référance le plus grand diam, Quantité usqu'a — : iéces de rechange
No. cleren eEc"Iongueur mm : éJl pgrtir de |vecill.No. P pr. moteurs
- Medidas Cantidad | No. de Motor nter- Prapussta para el
Flg. Réferencia Diametro v largura hastg — cambiable | almagenaje de
No. ‘ ’ amés grande H-D-2{H.D-3  a partir de c;{i)grtjuNn;"o r1epuest0550dai "}D&%r
115  DIN 625/6310 - Ring-Rillenlager 50 x 110 x 27 2 2 1 2 4
116  HD 013 A49 Olschleuderscheibe | _ : 2 2 1 2 4
117 5x12/DIN 1477-St Senkkerbnagel 6 6 —_ 1 2
118 HD 013 A48 Zsb. Olfangring 2 2 1 2 4
119. 000 997 68 09 Ringdichtung 18x25¢0) x35 ¢ 2 2 1 2 4
120 HD 013 B47 Ausgleichsgewicht 4 6 — = 1
121 8,4/DIN 463-St . Sicherungsblech - 8 12 1 2 4
122 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube 8 12 1 2 4
123 DIN 625/6002Z 16x32x9 1 1 —_ 1 2

30

i

Ring-Rillenlager



aus-

I?\,':,d Bestell-Nr. Benennung gréfﬁgrmgsﬁlme%nge Stiick I\g?sto_r-gdg. mti?LIIBSi(I:]dW?r\rllr. Ers?ézrterélgforfeer?lag
Fig. i Dimensions Unit Engine No. h Suggested Spare
No. Order No. Ié?’]??_gnglt% perg]rlngsine upntgc;rffrgm Wﬁ?ﬁiﬁ.niglg. Partgefsor engpinas
JIL. fos Dimensions. - Moteur No. | .o oar|  Fropesition de
No. | Ré&férence lee}ich?ngLaerzz?- cé:rz]t‘,m._ Quant{te éusgrLtli?d_e Behiei “al'_“%]or_ placgicﬁmreeﬁpsanga
] " Medid " cantig d | No. de Mot fnter- Propussta para ¢
e igmetioy largura | Nhagia' 2" | combiable | unndets
: mas grande 'H-D-2|H-D-3 a partir de fig.No. |10 50 100
-Zsb. Schwungrad
Lagerdeciel
Bildtafel 4
151 000 180 06 50 Zsb. Anlasser (1,3 PS) Bosch Nr. 1 1 - 1 2
‘ : o : , 001 307 022"

152 000 991 76 39 Beilegescheibe 100,2x109,8 @ x0,2 n.Bedarf - — 1 2
. 000 991 77 39 Beilegescheibe 100,2x109,8 ¢ x0,5 n.Bedarf —_ 1 2
153 50x80x10/DIN 3760 Simmerring A B -—_ 1 2
154 M 10/DIN 934 Sechskantmuiter -7 7 — 1 2
155 B 10/DIN 137 Federscheibe 7 7 —_ 1 2
156 HD 011 AOfT Lagerdeckel 1 1 — 1 2
157 A 12,5/DIN 6798 - Féacherscheibe 7 7 1 2 4
158 M 12/DIN 934 - Sechskantmutter 7 7 1 2 4
HD 010 A42 Zsb. Schwungrad 1 1 bisHD2 ... Bei Ersatz
, {best. aus Teil 159, 160) bis H'D-3 ... } HDS 010 A42

HD2 010 A42 Zsh. Schwungrad f. K 180 1 ab HD2 ... .

' : (best. aus 159, 160a)
HD3 010 A42 .Zsb. Schwungrad f, K 200 | 1 ab HD3 ...
' ) (best..aus 159, 160b) : '
159 ~ HD 013 A32 Anlasserzahnkranz - 306(hx22 1 1 ' .
180 HD 013 A42 Schwungrad 300 x83 1 1 bisHD2 ... Bei Ersatz
' _ bis H-D-3 ... ”‘é} HD3 013 A42
160a HD2 013 A42 Schwungrad (fiir K 180) 1 ab HD2 4463
1 ab HD3 ...

160b

32

HD3 013 A42

Schwungrad (fiir K-200)



Bild Abmess . Motor-Nr. aus- | Ersatrtailvorschl
Nlr. Bestell-Nr. Benennung grﬁBterm(b ul.mL%nge Stlick bios ci al; mti?LlJBSiICg?I{[]r. rs?ﬂi?\:ﬂgtuorl?scn “
. Dimensions ; .
Fig. ‘ b ol Unit Engine No. change | Suggested Spare
No. Order No. [é%g?_‘gnglt?f | per enlgsine upntgtjnl.w from | with iIT. No.| Par for angpinas
Dimensions Moteur No. N Propeosition de
JI . ; ' : a échanger| .. :
Référence le pl nd diam. CQluantité a— ; t de rech
. No. r eel% luosnglrjiur m!r?lm vant éjausgr%ir de |2VeC ill. No. pec;;s. n?otggrsange
. Medid Cantidad No. de Mot inter- Propuesta para ¢
ll‘:llg Réferencia Diémet(rao Iy Elgrgura amiea ohas?cg otor ngf’}?ﬁ’?c"e reﬁd?ﬁggnd&%?rﬁgtur
mas grande H-D-2|H-D'3 a partir de fig. No. |10 50 100
161 A 040 A3 Zsh. Kupplungsscheibe (F u. S) f. K 200 1864 218 001 1 ' 5
161a B 12 040 A3 Zsb. Kupplungsscheibe (F u. S) f. K 180 1864 142 101 1 ab H-D-2 {40 3
162 A 040 A32 Zsb. Druckplatte (F u. 8} K 200 1881 099 008 1
‘ : o (mit violetten Federn) _ i MK
162a A 20 040 A32 Zsb. Druckplatte (F u. 8) K180 1881 090 009 1 ab H-D-2 :”.9..%‘3.’:@‘..%::.
(mit blauen Federn)
163 B 8/DIN 137 Federscheibe 6 6
164 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube 6 6
165 000 994 36 60 Sicherungsblech 41x65 @ x0,75 1 1
(00 290 06 60 1 1

166

34

Nutmutter

M40 x 1,5



aus-

i ' Ab o Motor-Nr. Frsatzteilverschl
R Bestell-Nr. Benennung et inge | Stiok | WOONE | adschan | Feiuruii
; Dimensions . : ‘
. ; Unit E No. h R ted Spare
e Order No. Largest .| fs | Ergine | exchange | S S
' ‘ Dimensions Moteur No, |, . Proposition da
JlIl. . : . : aéchanger| ..

No. Reférgnce Iee;il?losng[%ﬁ gql%m Quantité a}lup?aqr%?d_e avgcill.?\!o. plBCr??. té}eotr:uupsnga

o Medid Cantidad No. de Moto inter- Propussta para gl
i‘g' Réferencia Diéme;t?o Iy ?:rgura o hasta -~ ' cgg;',]?di?ée repﬂeﬂ?ﬁg "&Jf n?gtm
. . mas grande H-D-2|H-D-3 a partir de fig. No. |10 50 100

Zylinderblock
Bildtafel 5

201  HDS3 Oﬁ A0 Zylinderblock (normal} 1 — 1 2
202  HD2 011 A0T Zylinderblock {normal} 1 — 1 2
203 M 8x35/DIN 939 Sliftschraube (f. Wasserp.) 3 3 1 2 4
204 M 8x25/DIN 939-55 Stiftschraube (F, Auspuffvordampfer) 4 6 1 2 4
205 M 8x95/DIN 939-8G Stiftschraube (f. Auspufivordéampfer) 3 5 1 2 4
206  HD142 A80 - Auspuff-Dichtung 90 x 90X 2,5 2 3 1 2 4
207 HD.o11 01 80 - Dichtung 149 x 0,5 1 1 1 2 4
208 M 10x80/DIN 938-58 Stiftschraube 4 4 1 2 4
209 M10x20/DIN 9308-58 -Stiftschraube 2 2 1 2 4
210 M 8x25/DIN 939 Stiftschraube (fiir Ansaugkriimmer) 4 6 1 2 4
211 40x2,5/DIN 71511 Dichtung 2 3 1 2 4
212 A16x20/DIN 7603-Alu Flachdichtung 2 2 1 2 4
213 ~ M 16x1,5/DIN 910-4D . VerschluBschraube 2 2 1 2 4
214 000 997 34 23 :  Dichtung 345 O x3 2 2 1 2 4
215 HD 011 A80 Dichtung 151 ¢ x 0,5 1 1 1 2 4
.216 M 12x30/DIN 939-8G - Stiftschraube 7 7 1 2 4
217 B 12/DIN 137 Federscheibe 1 1 2 :
218  AM 12x25/DIN 561-8G Sechskantschraube mit Zapfen 1 1 2 4
219 HD3 011 A81 Dichtung 178 x 413 x 1,5 1 1 2 4
220 Dichtung- 1 1 2 4

36

HD2 011 A81

178 x 278 x 1,5



aus-

Bild b . Motor-iNr. Ersatztel| hi
Nr. Bestell-Nr. Benennung grﬁB?erm(gsﬁ?nL%nge Stiick bls — ab mti?%si?g?l{!lr. i Motoron
s Dimensions ; )
Fig. : Unit E No. h S ted Spar
ng. Order No. lé%ﬁ’?_sgn‘éﬁ' per e?r;;ine upnt%nf from mﬁﬁnﬁn No.| Peris for en_gpiér:ees
Dimensions Moteur No. P | Proposition de
S 3 : N : : a échanger| .. .
No: Référence ]eeﬁlrosngaz:ﬂrbcﬁ %a%m. Quantité éusggi?&-e avggill.?\lo. plecgi{i?c’{gﬁ:]sange
- Medidas Cantidad | No, de Motor | _inter- | Propssta para ¢
Fig. Réferenci Diamet | hasta -. - | ca@mbiable| aimasenajs do
No, © a l még%?an%rgura H-D»2|H.D-3 a paartir de C;?grf”;\ln;? qagues{%sodm rnﬁ]{g
221 HD 011 A82 Dichtung (f. VerschluBd.) 96 x 96 x 2 4 6 1 2 4
222 HD 011 A42 Clfanghlech 96 x 96 x 1 2 3 1 2 4
223 HD 010 A44 Zsb. VerschiuBdecke! ohne Rand 2 3 bis H'D-2 10560 Bei Ersatz 223a zus.
, : bis H-D-3 10480 mit 224a
223a " HD 010 B44 Zsh. VerschluBdeckel mit Rand & 2 3 ab H:D210561
hoch ab H-D-3 10461
224  BB8/DIN 137 Federscheibe 8 12 siehe 223 B
224a  8,4/DIN 463 Sicherungsblech 8 12 siehe 223a
225 M 8x15/DIN 558 Sechskantschraube 8 12 1 2 4
226 A 100250001 Filter 1 11y bis H-D-2 11019
227 A 12x15,5/DIN 7603-Cu Dichtring 1 1 } bis H-D-3 10672
228 ~ HD2 020 A49 Zsb. Entliftungsrohr 18D x140 1 - bis H-D-2 11019 Bei Ersatz 2283
' Zus. mit b—d
228a  HD2 020 B49 . Zsb. Entliftungsrohr 18x25 (P x210 1 ab H-D-2 11020
229  HD3 020 A49 Zsb. Entliftungsrohr 18 x140 1  bis HD-310672 Bei Ersatz 229a
: zus. mit b--d
229a HD3 020 B49 Zgb. EntlGftungsrohr 18x25 ) x210 1 ab H-D-3 10673
b 000 971 63 11 Entllftungsschlauch 10D x3x550 1 1
ab H-D-2 11020
¢ 000976 01 90 Schlauchklemme 1 1 ab H-D3 10674
d 000 993 10 88 Kabelhalteband 1
230 0000243977 Schlauch 5x8 (Hx320 1 1 2 4
231 0000241977 Schlauch - 5x8(Hx190 1 1 1 2
232 00002418 77 Schlauch 5x8(Hx100 - 1 1 1 2 4
233 000976 07 89 Schiauchklemme 7—9 mm 4 6 1 2 4
234 HD 18102860 Elektrik-Olvorratsanzeiger M 12x1 1 1 entfallt ab H-D:2 11119 - 1 2
235 12x15,5/DIN 7603 Flachdichtung 1 1 } H-D-3 10795 1 2 4

38



265

40

HD2z 012 A80

Bild Ab . Motor-Nr. aus= | Ersatztellvorschl
NI Bestell-Nr. Benennung groBtermqgsﬁunLgange Stlck bis - ab mtﬁ'%sifg?i{}r. o Notoren
. . . Dimenslons : :
Fig. : Unit E No. chan Sugpested Spare
ng. Order No. I;zri}rdg?_sgnglt?]. ‘ perer:gsine upntgom-?'frgm with . Iglg Parts for engines
: Dimensions Moteur No. | Proposition da
JIIL < ; s , aaéchanger,
Référe e pl d diam. Quantit & — isces de recha
No. werenee *dt longueur mm | WA | [ty ge  |avesll. No. P fe fethango
i ' Medidas - Cantidad | No. de Motor Inter- Propuesla para ol
R Réterencia Diametioy largura | " | Thasta - " | cambiable aimamlode
_ ) mas grande H‘D-2|H-D.3 a partir de | fig. No. 10 50 100
Zylmderkopf Elnspvntzleltungen
Blidtafel 6
251 M 8xi/DIN 7623-65 Hohischraube 2 3 1 2 4
252 A 8x11,5/DIN 7603-Cu Flachdichtung 4 6 1 2 4
253 HD2 020 A1 Zsb. Leckdlleitung 1 — 2
254 HD3 020 At Zsh. Leckdlleitung 1 — 1 2
255 HD 020 01 56 Zsh. Einspritzieitung L2yl [ 1 12 4
256  HD 020 02 56 Zsb. Einspritzleitung f. Zyl. Il 1 1 2. 4
257  HD3 02003 56 Zsb. Einspritzleitung: f. Zyl. i 1 1 2 4
258 HD 0200105 Zsb. Disenhalter (mit Diise) Bosch-Nr. 2 3 1 2 4
. (best. aus Teil 251, 252, 270-278) 0 432 210 001
250 000 997 04 13 Dichtring (f. Einspritzd.) 9x20 Hx15 2 3 1 2 4
260 HD 024 A84 Gummistick 13x18x 15 2 3 1 2 4
.261 000990 27 30 -Dehnschraube M12x15 10 15 1 2 4
262 M 14x1,5/DIN 910-4D VerschiuBschraube 1 1 i 2 4
263 A 14x20/DIN 7603-Alu Flachdichtung .22 1 2 4
264 HD2 012 AD1 Zylinderkopf 1 — 1 2
Zylinderkopfdichtung 146 x 272 x 0,7 1 1 3 G



Bild ' Abmessun . Motor-Nr. aus- E Ersatzteilvorsehlag
Nr. . Bestell-Nr. Benennung grdBter ¢ u. Lga'nge Stiick bis — ab mﬁ?g?g?&! fiir Motoren
; o | Dimensions ; ; A
Fig. ; Units Engine No. exchange ! Suggestad Spare
No. Order No. _ . : : : - léif:ig?_setncg“t% perengine | up to — from | with ill. No.% Parts for sngines
Dimensions i Moteur No. |, « _ Proposition da
JIL fp ! i1 - 13 aéchanger: ..
Reférence : le pius grand diant. Quantité jusqu'a — : piéces de rachange
No. e - - et longueur mm a partirde |2VeC L NOL T teurs
. . ) inter- Propuesta para al
Fig. . . . . Medidas Cantidad No. de Motol ! cambiable almacenaje ¢a
NG Réferencia : Diametro y largura hasta — conjunto | repucstos del motor
- mas grande ’H-D-ZIH-D-S a partir de } fig. No. 10 ) 100
266 ~ HD3 012 A0 Zylinderkopt , - 1 —_ 1 2
267 HD3 012 AsO Zylinderkopfdichtung 146 x 407 X 0,7 R 1 3 6
. 268 000181 1010 : Glithkerze ' 0250 200 010 2 3 1 2 4
269 000 180 14 41 Zsb. Kabel " 140 lang 1 2 1 2 4
270 2433 300 000 Sechskantmutter zu 271 2 3
2 3

271 2 433 385 005 ‘Durchgangsstiick

272 Disenhalterkorper
(Disenhalterkdrper einzeln nicht lieferbar,
im Bedarfsfalle ganzen Disenhalter
Bild 258 bestellen)

Ausgleichsscheiben zum Einstellen 1,00 mm dick-
des Federdrucks L

- 273 2430100 011

42

2430 100 012 Ausgleichsscheibe 1,05 mm dick
2430100015 - Ausgleichsscheibe 1,15 mm dick
2 430100 016 Ausgleichsscheibe 1,20 mm dick
2 436 100 017 Ausgleichsscheibe 1,25 mm dick
2 430 100 018 ‘Ausgleichsscheibe 1,30 mm dick
2 430 100 020 Ausgleichsscheibe 1,35 mm dick
2 430 100 021 Ausgleichsscheibe 1,40 mm dick
2430 100 024 Ausgleichsscheibe 1,50 mm dick
2 430 100 025 Ausgleichsscheibe 1,65 mm dick
2 430 100 026 Ausgieichsscheibe 1,60 mm dick
2 430 100 028 Ausgleichsscheibe 1,65 mm dick
2 430 100 029 Ausgleichsscheibe 1,70 mm dick
2 430 100030 Ausgleichsscheibe 1,75 mm dick
2 430 100 032 . Ausgleichsscheibe 1,80 mm dick
2430 100 033 Ausgleichsscheibe 1,85 mm dick
2 430 100 034 Ausgleichsscheibe 1,90 mm.dick

Ausgleichsscheibe 1,95 mm dick

2 430 100 035




Bild , Abmesstn . Motor-Nr, aus- | coitailvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. L%nge Stiick bis — ab mti?tlﬁ?g?ﬁl‘r. fiir Motoren
ia Dimensions . : I
Fig. . ' : Units Engine No. exchange | Suggssted Spare
No. Order N°_' Ié?nig?_sénglt?{ perengine | up to — from |withill. No.| Parts for engines
Dimensions Moteur No. Proposition ds
I'{II(I}" Référence ie plus grand diam. | Quantité jusqu'a — a%ggl‘;ﬁngN%r pidces de rechange
) et longueur mm & partir de i or. moteurs
- Medidas Cantidad | No. de Motor | _inter- | Propussta para o
i"g' Réferencia Diametro y largura hasta ~ ngr']tj’ﬁ?c])e m;igﬁgg";g? rﬂgtor
) mas grande H-D-2|H-D-3 a partir de fig. No. |10 50 100
274 2 434 614 010 Schraubenfeder 2 3
275 2 433 124 061 Druckbolzen . 2 3
276 2 430 136 033 Zwischenscheibe ‘ _ . 2 3
277 HD 021 90 55 .Qﬂsemit Nadel Bosch 0433 200 127 2 3
278 2433 458 104 Uberwurfmutter 2 3

44



aus-

46

1

Bild . Ab . Motor-Nr. | | Ersatateilvorschl
NF. Bestell-Nr. Benennung grt‘aBterm(gSiL.“;_%nge Stiick bis — ab mti‘i‘%sﬁg_egr.- " Motoren
: Dimensions- : :
Fig. . Unit E No. h Suggested Spar
ng. Orde.r NO.‘ ;il;?isénglt?{ per enr;gsine upnt%rf-fr;ﬂ wﬁ?ﬁiﬁh i%g. P;Etge%sos engpierlless
Dimensions Moteur No. 3 Froposition de
JII. - fpe A s ! . hange Ly h
No. Référence Iee[:;I;JOsnglrJaénuctI‘ crll:%m. Quantité a‘Jtu;:?;IrL;i?d_e :vggill.?\ic; pleq;ilciil;aogﬁpsanga
. Medidas Cantidad | No. de Motor | __INter- | Propuesta para !
Fig. " R&f ' " Diamet I hasta — cambiable | almacenals de
No. slerencia “més gande H.D2|H.D3, a partir de oo | ppuestag el megty
Lagerde'ck_el vorn
Ulpumpe
Bildtafel 7
301 000 990 04 60 Nutmutter M30x1,5 1 1 — 1 2
302 M 8x15/DIN 558 Sechskantschraube 4 4 —_ 1 2
303 A B8,4/DIN 6798 Facherscheibe 4 4 — 1 2
304 000 998 16 98 Keilriemenscheibenhélfte 2 2 — 1 2
- 305 10x900/DIN 2215 Keilriemen ';gf’}&f,ﬂ’g{; A 1 1 3 6
306 000.997 47 09 Ringdichtung 26 x33 O x 3,5 @ 1 1 1 2 4
307 HD 032 A0B Flansch (f. Keilriemensch.) 108 @ x 33 1 1 — 1 2
308 000 993 18 47 VerschluBdeckel 1 1 -\ bisHD2 ...
309 50x68x10/DIN 3760 Simmerring 1 T f bisHDG .
HD 990 B47 VerschluBdeckel (mit 1 1 abHD2. .,
' ceinvulk. Simmerring) ab HD-3 ..
310 HD 013 A31 Antriebsrad 58,5 ¢ x 28 1 1 — 1 2
311 . M 10/DIN 934 Sechskantmutter B 8. 1 2 4
312 A 10,5/DIN 6798 Facherscheibe 8 6 1 2 4
313 A 16x20/DIN Flachdichtung 2 2 1 2 4
¢ 7B03-Alu . _ _
314 M 16x1,5/DIN 910-4D VerschiuBschraube 2 2 1 2 4
315 M 12x30/DIN 939 Stiftschraube 2 2 1 2 4
316 ~ HD 011 01 01 ~ Lagerdeckel vorn 1 1 1 2 4
317 40x58x10/DIN 3760/B1-Duo  Simmerring 1 1 1 2 4
318 000 991 76 39 : Beilegscheibe 100,2x109,8 ® x0,2 n.Bedarf 1 2 4
000 991 77 39 Beilegscheibe 100,2x109,8 @ x0,5 n.Bedarf 1 2 4
319 B 12077 A56 Deckel 1 -~ 1 2



48

HD 023 A80

. . us- YT
R arorer 8 s Minge | Stiskc | MOINE | tadchon | Eotitlr
' Dimensions ; . )
Fig. : Unit E No. h Suggesiad §
Ng. Order No. Iﬁi';??_se}nglt?f per enr{gsine upnt%m—efrc?m wﬁzc(r?iléll.nl%g. Paiﬁ% 1§0r enéliiraes
Ji. . Dimensions - Moteur No. 1. échanger Proposition de
No'. Référence leeglygng[]aenuci %ugqm. Quantité étu[;sg;éi?&é a?veci!l.l%!o. p|ec§r§' crllsntreeﬁpsange
. : Medidas Cantidad | No. de Motor inter- Propuesta para ol

Flg. ‘Referencia Diametro v laroura , hasta —- cambiable | almasenaje do
No. " més grande H-D2|H-D3| a partir de C}?Q’,‘_“;}g_o (epuestos del motar

320 M 10x30/DIN 939 Stiftschraube . '3 3 — 1

321 HD 013 A30 Zwischenrad 109,5 ¢ x 20 i 1 — 1

322 (000 997 18 60 Nadelkéfig 20x 26 x 20 1 1 — 1

323 000997 3209 Ringdichtung 20x35 O x3 @ 1 1 — 1

324  HD 013 A21 Lagerbolzen 36 O x 44 1 1 — 1

325 000 924 03 53 Halter _ 25 x5x32 1 1 — 1

326 B8/DIN 137 Federscheibe : 1 1 — 1

327 M 8x20/DIN 933-8G Sechskantschraube. ' 1 1 — 1

328 HD3 020 A53 Zsb, Olschmierpumpe TDM/HO 3 : 1, 1 2

320 M 6x20/DIN 931-8G Sechskantschraube 2 2 — 1

330 B6/DIN 137 Federscheibe , : _ 2 2 — 1

331 HD2 020 A53 Zsb. Olschmierpumpe TDM / HO 2 1 1 2

- 332 Dichtung 38x72x0,5 1 1 — 1

NENINMRANMOMNINMMNMNMMDD



| aus-

370

50

l?\!'id Bestel|-Nr. Benennung _ grc’jBﬁgjm(gStSf?.%n ge Stlick hﬁ?é‘f'gg |mtla{"l185l?geii\l-lr Ersefléit%;'lg&rrs;ﬁhmg
; N ‘ Dimensions : . -
- Fig. ! Unit E No. h Suggasted Spar
: N]g Order No. l;irc??_%tn%[[?{ _ pergr;gsine upnt%rffrc?m weiar(i?iﬁ.nr%lg. P;rgtgefst}?angﬁ%eas
Dimensions Moteur No. |5 & Proposition de
JI. s f y ! N h )
No. | Référence Ieerélluosng[%rbc: %I%m Quantité éupsgrl.tlirad—e 5\,2% i?ﬂ%\g plec;i (Eﬁatrgﬁpsange
: . Medidas Cantidad | No. de Motor | __iRter- | Propuest para e
Fig. Ra&f . Diamet I hasta — cambiable almacenaje de
NG. & erenmg |amgsr%¥an%rgura H-D-2|H-D‘3 5 pe;srt?r de Cf?g.JLi{irg.o qeguestoﬁsodal mﬂ%%r
Einspritzpumpe
Lichtmaschine
Bildiafel 8
351 M 12/DIN 934 Sechskantmutter T 1 1 2
352 B12/DIN 127 Federring _ 1 1 — 1 2
353 HD 023 A 35 Mitnehmer (f. Olpumpe) -3¢ 11 1 2 4
354 HD 021 A 30 Antriebsrad : 1 1 — 1 2
355 HD 021 A 80 _ Dichtung 82x116x0,5 1 1 1 2 4
356 3 X 6,5/DIN 6888 Scheibenfeder ' 1 1 — 1 2
357 - HD2 020 A 52 Zsb. Einspritzpumpe Bosch — 1 2
' , (best. aus Teil 351, 352, 356) 0 400 462 014 1
358 HD3 020 A 52 Zsb, Einspritzpumpe Bosch — 1 2
_ (best. aus Teil 351, 352, 356) 0 400 463 021 1
359 B 10/DIN 137 Federscheibe . 3 3 — 1 2
360 M 10/DIN 934 Sechskantmutier - B 3 3 — 1 2
361 HD 185 A 06 - Haltebligel . 25x6,5x180 1 1 — 1 2
362 A 8,4/DIN 6798 Féacherscheibe : B 6 — 1 2
363 M8x20/DINS33-8G Sechskantschraube 2 2 —_— 1 2
364 - MB8/DIN 934 Sechskantmuiter 2 2 — 1 2
365 M 8x28/DIN931—8G Sechskantschraube 2 2 —_ 1 2
366 M 8x20/DIN933—8 G Sechskantschraube _ 1 1 — 1 2
367 HD 185 A 07 Halteschiene 20x4x 160 1 1 — 1 2
368 M.8/DIN 934 Sechskantmutter 1 — 1 2
369 M 8x20/DIN933—-8G Sechskantschraube 1 1 - 1 2
M 12 x 1,5/DIN 936 Sechskantmutter 1 1 — 1 2



Bild

- Benennung

Abmessung

Motor-Nr.

aus-

Ersatzteilvorsohiag

562

Nr. Bestell-Nr. gréBter ¢ u. Lange Stiick bis — ab . mtié%lst}?g?r:llr. fiir Motoren
Dimensions . ;
Fig. : Unit E e No. axch Suggested Spars
No. Order No. léirdg?_setng[t% per enr:gsine upnt%mu from with 111, No. | Paris for engines
) Dimensions Moteur No. . Propesition da
JiL cer : e : ) aachanger| ...
Ref le pl d diam. Quantit g - : d h
NG, o Rl grand dam. | Quentite | Jusaua o |3, GE R s s s
, "Medidas Cantidad | No. de Motor | _Inter= 1 Propuesta para el
Fig. Réferencia Diametro v larqura ‘ hasta — - cambiable | almacenaje de
No. més g:yandg H.D:2|H.D:3|  a partir de %?gﬁj%not? r138uesto5s dl m]oéfar
371 A 12/DIN 127 Federring 1 1 — 1 2
372 000 998 70 80 Keilriemenscheibe 700 x 20 1 1 — 1 2
373 3 x 5/DIN 6888 Scheibenfedsr : 1 1 — 1 2
a74 000 18018 10 Zsh. Lichtmaschine 90w, 12V 1 1 — 1 2
' (best. aus Teil 370, 371, 373, Bosch
: 375) ' 0101 209 033
- 375 . 1107 014125 Kohlen 2 2
376 1413 317 001 Hutmutter 2 3
377 1410 203 0086 Dichtring . 4 B
378" 1413385020 - Ringstutzen . 2 3
379 1413 372 003 RohranschiuB m. Flllst. 2 3
380 - 1414613013 Schraubenfeder 2 3
381 - 1410500101 Tellerscheibe : e 2 3
382 1410 202 056 Ring 42mmdick ) .8
1.410 202 057 Ring 44mmdick | &
1410 202 044 Ring 45mmdick [g 2 3
1410 202 0538 Ring 4.8 mmdick | &
1410 202 045 Ring 47mmdick 15
1410 202 067 Ring 48mmdick 3 2 3
- 1410202 046 Ring 4,9 mmdick | %
383 1410210001 Dichtring S 2 .3
384 1 418522 019 - Druckventil m. Ventiltrager = 2 3
385 1418 325 080 Pumpenkolben m. Pumpen- 2 3
‘ zylinder
386 1410023 002 Klemmbacken m. Gewinde 1 2
387 1410 023 000 Klemmbacken m. Bohrung ' 1 2
388 2910021204 Zylinderschraube M 6 x 28/DIN 84 1 2



Bild

Abmessung

Motor-Nr.

aus-

Ersaizieilvorschlag

NF. Bestell-Nr. Ben?npung gréBter ¢ u. Lange Stiick bis — ab mti?%si?g?lgr. fiir Motoren
— Dimensions " Unit Engine No. cl Suggested Spare
No. Order No. 'a%ﬁé’?fgn%ﬁ- berengine up 1o~ from W??ﬁ?ﬁ”ﬁg! Paris for enginos
Jil e Dimensions |7 Moteur No. éé.changer Propesition de
. Réf le pl d diam. tit 4 — ! da rechangs
storence ° Bl grand diam. | Quanits | fusaya ' aveciil N, Pl i
. _ Medid Cantidad No. de Mot inter- Pr'opuasta para el
Rg Réferencia Diémgt(rao IY aIlgrgura mntiee Ohas?tg oter ng;[llj?&?_l%e rep?;iarg?ncﬂ:raajlerggtnr
' mas grande H-D-2|H:D-3|  a partir de fig.No. |10 K0 100
Oiwanne 2 und 3 Zylinder
mit Oldruckleitungen
Bildtafe! 9 i
401 0009901291 “Hohlschraube M6 4 6 1 2 4
402 HD 020 61 39 Zsb, Druckleitung f. Zyl. 1 1 1 — 1 2
403 HD3 020 02 39. Zsh. Druckleilung LZyl 1 — 1 2
404 HD3 020 03 39 Zsb. Druckieitung f. Zyl 11 1 — 1 2
405 HD3 020 A 54 Zsb. Olansaugleitung 1 1 2 4
406 D 10x14/DIN Flachdichtung 4 4 1 2 4
- 7603—Cu A
407 M10x1/DIN7623 A4 Hohlschraube 2 2 1 2 4
408 HD3 024 A 51 Rohrschelie 1 1 2 4
409 HD 024 A 85 Rohrschutz 1 3 — 1 2
HD3 010 01 45 Zsh. Clwanne volist. 1 — 1 2

54

(best. aus Teil 410—413,
417419, 422) '



B aus- 3
e Bestell-N. aoter e hnge | Stiok | MAOMNG | tadothon | Sl
: Dimensions ; -
Fig. ! Unit E No. h Suggested Spara
N'g. . Order No. 'a?i??fétn%ﬁ' per enr{gsine upn‘?c:nf frgm w?i)t{l"?iﬁ?]%?). P:thse?o? en,rfines
. Dimensions ' Moteur No. |, . Proposition de
JIl, : i : 2 a échanger| ..
Référence le pl rand diam. Quantit usqu'a — . técas de rachange
No. ° ' - eli Fosngueur m[r?1 e é]t sgrtir de |avecill.No. P pr. motsurs ’
. : Medid Cantidad | No. de Mot inter- Propussta para e!
Fr‘;llg Réferencia Pizmetro Iy,‘?esl"rgu_m antidad | ohasezta.l Losar ng{?&%ﬂe repiltggg:%aellerggtor
mas grande H-D-2|H-D-3 a partir de ) fig. No. |10 0 100
HD2 010 01 45 Zsb. Glwanne vollst. 1 — 1 2
‘ . {best. aus Teil 4104185,
- 417419, 425) :
HD 010 01 49 Zsb. OimeBstab vollst. {rund) 1 1 bis H'D-2 ca. 11100 | Bei Ersatz
- (best. aus Teil 410—-413) bis H-D-3 ca. 10800 } H-D 010 02 49
HD 010 02 49 Zsh. OlmeBstab volist. (flach) 1 1 ab H-D2ca. 11101
- : (best aus 413 a—c) ~ab H-D-3 ca. 10801
410 © M6/DIN 315~Te Fligelmutter 1 1 — 1 2
- 411 HD 011 A 43 Deckel 43 ¢ 1 1 — .1 2
412 000 997 14 07 - Gummiring : 1 1 1 2 4
413 HD 010 A 49 . Zsb. OlmeBstab (rund) 1 1  bisHD2ca 11100 | Bei Ersatz
_ . & bis H-D-3 ca. 10800 } H-D 010 02 49
413a  HD 011 B30 OlmeBstab (abgeflacht) 6O x4 1 . - -
413b  HD 011 A45 Filhrungsboden | 11 apHb2oa iiiol
413c M G6/DIN 934—4 D Bkt Mutter 2 2 )
414 000 990 11 91 Hohlschraube 1 1 2 4
415 000 990 01 50 fl. Sechskantmutter 1 — 1 2
416 . G00997 61 01 Schlauchstiick 1. — 1 2
417 000 997 02 14 Gummitllle 1 1 — 1 2
418 A 26 x 31/DIN Flachdichtung 1 1 1 2 4
7603—Alu : ‘
419 "HD 010 A 47 Zsb, Saugsieb 1 1 1 2 4
420 E 6/DIN 137 .Federscheibe 10 14 — 1 2
421  AM6x15/DIN 84—-58 Zylinderschraube 10 14 — 1 2
422 HD3 010 A 45 Zsb. Olwanne {SchweiBt.) 1 — 1 2
423 HD2 020 02 32 Zsb. Druckleitung 1 — 1 2
424 HD2 020 A 54 Zsbh. Olansaugleitung 1 1 2 4
425 Zsh, Olwanne (Schweibt.) 1 — 1 2

56

HD2 010 A 45



Bild

Abmessung

Motar-Nr,

aus-

Ersatztailvorschiag

Nr. Bestel]-lNr. Benennung _ groBler ¢ u. Lange | Stlck - bis ~ab mti?ci;isi([:g—ei\r]]r. fiir Motoran
: Dimensions . .
Fia. ‘ . Unit E Na. hange | Suggested Spare
No. Order No. 'a?.ﬁ’?_gn%ﬁ' per:;ri;ine upﬂtgom—e from | with i11. No. | Parts for BHQIFI)IBS
: T o Dimensions Moteur No. . : Prepesition de
JilL . ] - ‘ ta A échangoer| ...
No. Référence leep’zlluosngaaerbc: gnllz_anm. Quantité éjluggﬁi?c;; avgg iﬁ?ch; plecsls:' drsoggglpgnge
L . Madid Cantidad | No. de Mot inter- Prepuesta para el
TF\IIg.' Réferencia Diémetreo ly ?grgura antiaa oha:ta o Cg&?ﬁ?ée repi[erg?c?:t:ﬂ;{ajienqgtor
: mas grande H-D-2|H-D-8 a partir de fig. No. |10 50 100
Olbadluitfilter, Ansaugkriimmer
- Auspuffvorddmpfer
Bildiafel 10
~ HD2 020 A01 Zsh. Olbadiuftfiiter 1 bis AM2 31664 1 2 4
(Ansaugstutzen oben) nicht '
- {best, aus Teilen 501--505) - : austauschbar
HD 020 AO1 Zsh. Olbadiuftfilier MuH 32 024 72 103 1 ab A-M-2 31665 1 2 4
(Ansaugstutzen seitlich
fur Zyklonvorabscheider)
(best. aus Teilen 501a—505a) .
: (einheitliche Ausfiihrung A-M-2—A-G3)
HD 025 A48 Ansaugrohr ' 55 x125 1 1
(nur fur Inland) ab A-M-2 31665
000 970 55 67 Spannschelle f.56 O 1 1 ( ab A-G-3 31042
(nur fir Inland)
51 31 020 12 741 -Oberteil vollst. 1 bis A-M-2 31664
' (Ansaugstuizen oben)
5013 OCberteil vollst, 1 ab A-M-2 316865
(Ansaugstutzen seitlich)
502 23 057 33101 Dichtung innen ' 1 - _ 2 4 8
- 503 2313533 111 Dichtung auBen 1 ) bis AM2 31664 5 4 8
503a 23 131 31 101 Dichtung auBen 1 ab A-M-2 31665
504 ~ 3102054 113 Einsatz (best. aus Teil 502, 503) B 1 bis A-M-2 31664 i 2 4
504a 3202052 103 Einsatz (best. aus 503a, 504a) 1 ab _A-M-Q 31665
'505 31 020 12 921 Olbehdlter mit Verschliissen 1 bis A-M-2 31664 1 2 4
5052 3202012 991 Olbehéilter mit Verschllissen 1 ab A-M-2 31665
506 56 x 2,5/DIN 71511 Dichtung 1 -1 2

58



ais-

Bild - " Ab - Motor-Nr. Ersatutsiivorschl
. Bestell-Nr. Benennung grijtermg%SlSJL.nl%nge Stlick bis — ab mti?rmBsi{I:g?lGr. 0r Motgren
. Dimensions : ;
Fig. . i : Unit E No. | 3 d 3
NG, . Order No. réirdg?.icncg“t?f per f?rllgsine ' upntgom_e fro?m with 11 M. Pars o enginos
- Dimensions Moteur No. | 5 » Proposition da
JIT, . . - ) i~ a echangeri .
: Reéf 8 pl d diam, Quantité - . Iaces de rechange
"B o o | Quentits | Jusqua sl N, P fotar
: Medid Cantidad | No. de Mot inter- Propuesta para el
e pigmelro y largura | = (¥ | Mhasia 2 °" | cambicblo| | o
mas grande H‘D-2|H-D.3 a partir de fig. No. 10 50 100
507 M 10/DIN 934 Sechskantmutter o 2 — 1.2
508 B 10/DIN 137 Federscheibse 2 2 — 1 2
509 M 10 x 25/DIN 558 Sechskantschraube 2 2 — 1 2
510 M 8/DIN 934 Sechskantmutier 4 B 1 2
511 B 8/DIN 137 Federscheibe 4 6 — 1 2
512 HD2 020 A 05 Zsb. Ansaugkrimmer 1 — 1 2
' HD3 020 A 01 Zsb. Olbadluiftfilier 1 bis A-G-3 31041 1 2 4
(Ansaugstuizen oben) nicht austauschbar
o (best. aus Teilen 513—517) ' -
HD 020 AD1 Zsh, Ulbadluftfilter ~MuH 32 024 72 103 ab A-G-3 31042 1 2 4
- (Ansaugstutzen seitlich
fr Zyklonvorabscheider)
(best. aus Teilen 513a—517a)
(einheitliche Ausiuhrung A-M-2--A-G-3)
- HD 025 A48 Ansaugrohr - 55 x 125 1. . :
(nur flr Inland) ab A-M-2 31665
000 970 55 67 Spannschelle f. 56 H 1 ab A-G-3 31042
: (nur fir Inland) _ ' .
513 31 028 12 751 Oberteil (Ansaugstutzen oben). bis A-G-3 31041
513a Oberteil | , 1 ab AG-331042
. (Ansaugstutzen seitlich) o
514 23 065 33 111 Dichtung innen B R R 2 4 8
515 23165 33 101 Dichtung -auBen 1 1 bis A:G'3 31041 2 4 8
- b15a 23131 31101 Dichtung auBen 1 ab A-G-331042
516 3102854103 Einsatz - . 1 bis A-G-3 31041 1 2 4
(best. aus Teilen 514, 515, 516)
516a 32 020 52103 ~ Einsatz ) 1 ab A-G-3 31042 1 2 4
517 31028 12 991 _leehéilter‘mit Verschliissen 1 bis AG-3 31041
517a 32020 12 991 Olbehdlter mit Verschliissen 1 ab A-G-3 31042

60



Bild

Bestali-Nr.

Abmessung

Motor;Nr.

aus-

Frsatzteilvorschiag

0 Benennung groBter ¢ u. Lange Stlek bis — ab mti?%si?g?gr‘ §iir Motoren
Dimensions : . :
Fig. : Units Engine No, exchange | Suggestad Spara
NG, Order No. éﬁﬁgiﬂng'ﬁ' perenr;g?ine up % — from with i1, No.| Paris for angines
Dimensions Moteur No. |, Proposition de
JI, 2is : : : s adéchanger| ...
No. Référence ‘ leeﬁlrosngaiﬁ %lg.‘m. Quantité é\usgrl:fi?d—é avec iIl.gNo. pm;?. (E};aotreegpsange
. - Medid Cantidad | No: de Moto inter- Propussia para el
';!'g Réferencia Didmetro Iy éIlgrgura At hasta — ' ng;‘.l?‘ﬁ?ée m;ﬂ?ﬁgg“ﬂf rgc?tnr
mas grande H-D-EEH-D-S a partir de fig. No, 110 &0 100
518 60x2,5/DIN T 511 Dichtung 1 bis A-G-3 31041 — 1 2
56 x 2,5/DIN 71 511 Dichtung 1 ab A-G-3 31042
519 HD3 020 A 05 Zsh. Ansaugkrimmer 1 bis A-G-3 31041 — 1 2
' (fr Filter HD3 020 A 01} nicht austauschbar
HD3 020 B 05 Zsb. Ansaugkriimmer 1 ab A-G331042
(fur Filter HD 020 A 01) :
520 HD3 140 A 39 Zsb. Auspuffvorddmpfer (mit 521) 1 — 1 2
521 M 10 x 20/DIN Stiftschraube , 2 2 — 1 2
939-58 -
522 © HD2 140 A 39 Zsb. Auspuifvorddmpfer (mit 521) 1 — 1 2
523 M 8/DIN 934 Sechskantmutter o 7 1 — 1 2
524  A8x11,5/DIN Flachdichtung 3 5 1 2 4
7603—Alu ] . .
525 B 8/DIN 137 Federscheibe 4 & . — 1 2
526 AZ20020 A 17 Zyklonvorabscheider volist. Mu H 48 024 77 140 1 1 ab A-M-2 31665 1 2 4
: - {nur flr Export) ab A-G-3 31042

62



aus-

B4

ol R N Bonennung aroter g e Mg | St | Mool | todedion | e
i Dimensions . .
Fig. ‘ : Unit E No. Suggested
No. . Order No. | ]'é?‘:jg?_eghgﬁ' perengine upntggn—e.frgm Wit Na.| Pars for engines
: ' : DI ' : Moteur No. | . . Proposition d
IﬂI“' Référence _ le plulsmgrlgasr:gndsiam. Cuantité jl?s_gldré o ja echanger pfécra%pgil llggha?]ga
o . - | et longueur mm a partir de  [8VOCHLNo.| ™0 (otonre
. ' ‘ Medid Cantidad | No. de Mot inter- Propussta para ol
FN'g' . Réferencia Dmmet?o Iy ?asrgura, aniaa Ohase’[@ oter cc?é?q?&?\?cl)e repila[g?ucsendaejlerggtor
mas grande H-D.E[H-D.S a partir de fig.No. |10 50 100
H-D-2 chhtungssatz komplett
Biidtafel Nr. 11
HD2 190 A 85 - Dichtungssaiz H-D-2 kpl.
100 HD 035 A 80 - Flanschdichtung 46 O x1 - 1
11 000997 14 01 Dichtring . 46X83 Hx2,5 1
24  HD 033 A 80 Dichtung 56 ¢ %1 ) 1
119 000997 68092 Ringdichiung 18X25 () X 3,5 2
206 HD 142 A 80 Auspuffdichtung 90X90Xx2,5 2
207 HD 0110180 Dichtung 149 ) X 0,5 1
211 40Xx2,5/DIN 71 511 _ Dichiung 4025 2
212 A 16>20/DIN 7603-Alu Flachdichiung A16X20 2
214 000997 34 23 - Dichtung 34,5 X3 2
215  HDO011A80 Dichtung 151X0,5 1
220 HD2 011 A 81 Dichtung 178 X278 X1,5 1
‘2217 HDO11 A 82 Dichtung f. Verschlul)deckel 96X96X2 4
227 . A 12X15,5/DIN 7603~ Cu Dichtring ; A12X155 - 1
259 0009970413 Dichtring (f. Emsprltzduse) TOX20 O X1,5 2
2683 A 14X20/DIN 7603-Alu Flachdichtung A14X20 1
2656 HD2.012 A 80 ' Zylinderkopfdichtung . 146 X 272X 0,7 1
306 000997 47 08 Ringdichtung 26X33GOX35QP . 1
323 000997 3209 - Ringdichtung 28X35 P X3P 1
332  HDO023A80 Dichtung - 838X72X0,5 1
355 HD021 A8O Dichtung - - 82X116X0,5 1
406 D 10X14/DIN 7603-Cu Flachdichiung D10X14 2
418 A 26X 31/DiN 7603-Alu . Flachdichtung A 26 X 31 1
506 56X2,5/DIN 71511 . ‘Dichtung 56 2,5 1
524 A 8X11,5/DIN 7603-Alu Flachdichiung A8X11,5 3



aus-

66

A 8X11,5/DIN 7603-Alu

Bild - Ab Motor-Nr. | Ersatzteilvorsch!
N!r. Bestell-Nr. Benennung grﬁﬁtermq?)sa?nL%nge Stack bioso—r atl; mﬁ?%ﬁf&‘?ﬁr rs?ﬂzr?\lflgt%rfacn *
. "Dimensions . . | )
Flg. : : Unit E Ne, exch Supgestad Spars
Ng. Crder No. Lé?_]rdgisgng;% perenlgs?ne upn’fqol'nf from wi?]?iﬁrllg\]lg. Pargt%Bfur engpines
Dimensions Moteur No. . Proposition de
Jil, . : ; A ] a achan '
No. Référence‘. Iequ;Jgng[]%rL? %l;lnm. Quantits é{usgrqsi?d—é !avgg i?l. ng%r" plet}gi crirsugeagpsange
. Medid Cantidad | No. de Mot inter- Propussta para o
Rg. Réferencia Diametro y largura antiea onasatg otor cgg;m%e mﬁdgﬁggﬂgﬁ b
ma&s grande H-D-2|H-D-3 a partir de fig. No. |10 60 100
H-D-3 Dichtungssatz komplett
Bildtafel Nr. 11 : :
"HD3 190 A 85 Dichtungssatz H-D-3 kpl.
i0 HD 035 A80 Flanschdichtung 46 O X1 1 o
11 000 997 14 01 Dichtring 46X 53 (h X255 1
24 HDO033 A 80 Dichtung 56 ¢ X1 1
119 000997 6809 Ringdichtung 18X25 H X35 o 3
206 HD 142 A 80 Auspuffdichtung 20X 080X2,5 3
207 HD 011 01 80 Dichtung - 148 ¢ X0,5 1
211 40 2,5/DIN 71 511" Dichtung 40X 2,5 3
212 A 16X 20/DIN 7603-Alu Flachdichtung A16X20 2
214 000997 34 23 Dichtung 24,5 O X3 2
. 215 HDO0O11 A80 Dichtung 151 O X0,5 i
212  HD3 011 A 81 Dichtung ,' 178 X413 X 1,5 1
221 HD 011 A 82 Dichtung (f. VerschluBdeckel) 86 X9BX2 6
227 A 12X15,5/DIN 7603-Cu Dichtring A12X15,5 1
259 0009970413 Dichtring (f. Einspritzdiise) 9xX20 ¢ X1,5 3
263 A 14 X20/DIN 7603-Alu Flachdichtung AT4X20 A
267 HD3012A80 Zylinderkopfdichtung 146 X 407 X 0,7 1
306 000997 47 09 Ringdichtung 26 X 33 CD X 3,5 gb 1
323 000997 3209 Ringdichtung 29X35 P X3 0] 1
332 HD 023 A 80 Dichtung 38 XT72X0,5 1
355 HD 021 A80 Dichtung 82 X116 X0,5 1
406 D 10X 14/DIN 7603-Cu Flachdichtung D10X 14 2
418 A 26X 31/DIN 7603-Alu Flachdichtung A 26 X 31 1
518 60X2,5/DIN 71 511 Dichtung 60X25 1
524 Flachdichtung ABX11,5 5



aus-

Bild - } Abmessung . p Motor-Nr. Ersatztallvorsehlag
Nr. Bestell-Nr. . Benennung gréBter ¢ U, Lange Stilek bis — ab mtiEtHIJBSi?Q-eI{III‘ fir Matoren
Fig. Order No. Eé?%g?igpas 7 Units Engine No. | exchange = Suggested Spare
No. ‘ 9 y perengine | upto — from |withill. No.| Parts for engines
. and Length ;
1. i Dimensions ‘ Moteur No. ; Propesition de
&o. Référence le plus grand diam. Quantité jusqu'a — Ef‘vgghiﬂn%e; pidces de rechange
et longueur mm a partir de e pr. motaurs
; : ; inter- Propuesta para e
Fig. e . Medidas Cantidad | No, de Motor | __IN'€ :
NG, Roforencie Diématro y [argure hasta — | Cambiablo)| st
mas grande H-D-2|H-D-3  a partir de figJNo T[p} 50 100
Anderungen

- 68




~ Notizen Notes Notices Noticias

70



Notizen Notes Notices Noticias

71



72

Ersatzteilliste Getriebe
Tractor Spare Parts List
Liste de Piéces de Rechange pour Tracteur

Lista de Piezas de Recambio para los Tractores



f624

625

1621
0522

626

N 8627
6220621 0628
819 \g21

TYITTTIIYT I T IAY

......................................

-

(

P T T T I Y X L LA

AR LR R ER)

gy A K X N XN XL
o 9005008 np0l| |

606

A-M-2
A-G-3

Bildtafel - tabie - tableau - tabla - No. 12
73



74

668

65T am2)

-

e
\\

A-M-2
Bildtafe} - table - tableau - tabla - No. 13



75lia6:3)

~=
™~ -
-

(ses ‘ 9@’660 |0?%

T (673
LL ® @675
672 576

i

A-G-3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 14

75



07 808
2807 809

REITIEACTIMN N
1R

Yl 529

AM-2
AG-3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 15




868 4i2) g §67aM2)

869 M2 @ o
- 857 o . 870 i) ‘ 872 (4112)
% 8524M2) 873463}
‘3 WALL i LALLM
Q853
“ 854

863 866 8 865 864
@)

A-M-2
A-G-3

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 16
77



78

968

\ 964 993 98¢ 994 996

)i Sl

§70 1005 1007 | nn0

01 o5 q0i6 10081018

N\ e eCn Wfﬁ {- Gl

AM-2
A-G-3
Bildiafel - table - tableau - tahla - No. 17



1057463

TTTITTErTITr T ery s S 1052 (Ami2)

1053
8 1054

= ST

1067 4G

1069

mmé

f 1054 959 969
970

A-M-2
A-G-3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 18

1081

106285

7075

@N7 & 1069
74 Eé 1070

1076

i Og.?/ 5
107 1077

1079

79



80

1 112
11088 wmr=mc—

nos\

7104.‘2)(% \ - N -

1133 134 1133

AL

&
1109

‘1118069,

A-M-2
AG3
Bildiafel - table - tableau - tabla - No. 19



171
N2 113 gy 175 1172

800E@500

e 19
1178

Q 1793 tam2)

%794 M2
1195 (amiz)
€ rss
&
1198

.QQIIQJM»MQ;
1192

&

AM2
AG3
Biidtafel - table - tableau - tabla - No. 20

81



1254

1269
1267 1268

||||||

—U
b

1276 1277

A-M-2

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 21
82



7 ) Einbauschema A-M-2

i .
@ & Assembly scheme A-M-2
Achstrichter _@_ . Achstrichter Plan de montage A-M-2
AM2 081 0101 ' a2 o 02 0 Esquema de montage al A-M-2

- h—_—

:\
11

-&\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\N T

Steckachse lang - Steckachse kurz Achstrichter
AM2 083 0205 - AM2 083 01 05
Axle housing
Trompette
Carter del puente
Steckachse lang
Axle half shaft, long
Steckachse kurz Steckachse lang .
AM2 083 0105 ' /A-M-z 083 0205 Essieu long
Eje de propulsion largo

Steckachse kurz
Axle half shaft, shori
Essieu court

Eje de propulsién corto

< Achstrichter
AM2 081 02 Of AM2 081 01 01

Achstrichter



505 1306

&=I1327
1325 1326

1313 1316

0

1323 132
1322

A-G'3
Bildtafe] - table - tableau - tabla - No. 22



Steckachse kurz
AG3 083 01 05

Achstrichter.
AG3 061 0101

TN,

Zwischendechel

Stackachse fang
AG3 0630205

Achstrichter
AG3 08102 01

L ——

kurz A20 08! AO3

n

iy

SISC
AN
1

(TE49]

R

Steckachse lang
AGT 083 02 05

Achsirichter
AG3 081 02 01

|/
N\

Zwischendeckel lang A20 081 01 08

==ael |}

Zwischendeckel lang A20 081 0108

Steckachse kurz
AG3 083 01 05

Achsirichier
AG3 0s1o1o1

Zwischendeckel kurz A20 081 AO3

Einbauschema A-G-3
Assembly scheme A-G'3

Plan de montage A-G-3
Esquema de montage al A-Gi-3

Achstrichter

Axle housing
Trompetite

Carter del puente

Steckachse [ang

Axle half shait, long
Essieu long

Eje de propulsién largo

Steckachse kurz

Axle half shaft, short
Essieu court

Eje de propulsion corio

Zwischendecke! lang
Brake drum housing, long

Palier intermédiaire, long

Tapa intermedia larga

Zwischendeckel kurz
Brake drum housing, short
Palier intermédiaire, court
Tapa intermedia corta

85



86

%356
1353 (AM2) )/'3'7355

7

1361 &

13605 éﬁ 1359

' 1358

1387 '
1385 1386 1368 1389 1390

AM2
AG3
Bildtafe| ~ table - tableau - tabla - No. 23



1426 idm2) /2 g
N ' M.?dm 1432
1425 1434
VMOB ﬁmo 3 ‘ 433 ﬁ \1422 1423 i463)
. . ﬁ 7

1401 1402 1402 1401
| & Q@T
& 1405 67407 1408 1409 1407 4,41

%{)@P@@ ) o

1405 ?4(27 1408

TR (V@R A
R " _E)@ 1412 ,

1414
1413
@O
o

@0 ke B
© u9 120 "‘32 1434
. 1418
7 1437 &
ca  / 1431

e
L

A-M-2
A-G-3

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 24 .



88

A-M-2
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 25



AG3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 26

89



a0

ZF 25¢

ZF 25b
ZF25a

ZF-Schneckenlenkung Typ 7245

ZF-Pivotal steering type 7245

ZF-Direction par vis sans fin type 7245

Sistema de direccicn con eje sin fin tipo ZF 7245

AM-2
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 27



AG3
Bildiafel - table - tableau - tabla - No. 28

ZF-Gemmer Lenkung Typ 7359
ZF-Steering, Gemmer system, type 7359
ZF-Direction Gemmer type 7359

Sistema de direcciéon Gemmer tipo ZF 7359

91



92

AG-3
Bildtafel - able - tableau - tabla ~ No. 29




A-M-2
AG3
Bildiafel - table - tableau ~ tabla - No. 30

93



94

E 1708
g 1709
. 17038
.D 1702 ;704? \7708
\

i mo
DOa00

717 1718 1719 1718

o0& &fa)

1722 1724

1731 Qo gf-
1732 @’733

LA NAE T
1734 (T;g(j@

1736 1737

1751
7748 1749 ,75“ _\ @ =T

3 ' 1745 (am2)
7744 (et2)

A2
Bildtafel - table - tableau - fabla - No. 31



A-M-2
Bildiafel

- table - tableau ~ tabla - No. 32

1812

1840

1839
' 7842 f34f % ,

!841
1839

7842

o 1820 Ama)

7823

7823

1825

1826

1827 1831
g

95



96

{1702

8103
1701 P04 Jinos

— &= @G0

1717 1718 1719 1718

1722 1724 §7727

=400

1853 463) 177
o) 1746

1748 1748

1854 (4G3)

AG-3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 33



AG-3
Bildtafel - table - tableau - tabla - Mo. 34

a7



98

1957 t4mz2)

1952 (412 G
1953 tam2) &y

1956 A0

iy =y
1957 (.63 =
1958 463 % @?9.‘:5(/163)

== ;é// lfQSGM-GGJ

1960 o3y

A-M-2
A-G3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 35



2013 #03).

2012 tie) S2021
2007 & 2024
" ‘ 039 2043
3 00 LN
2003 ¥ - V2042
2040 2041
2033y 203
‘ % P\ 2032
YA

20056463 5031 %2035

2013 63 o

- 2012 iam2)

A-M2
A-G-3
Bildtafel - table - tableau - tabia - No. 36

99



2059 2060 2059
2058 ﬁ_m&m,m

Y

%@

A-M-2
AG3
Bildiafel - table - tableau - tabla - No. 37

100



A-M-2
AG-3
Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 38

101



o
Y]

o Y 7

e 422200 T %=~ W 7 T 5 1 TP e T L

A-M-2
AG3
Blidtafel - table - tableau - tabla -~ No. 29



L ’ o) O
\. _J O O
ms 1619 547

o] [PRI0O.0 ogo op
1643 ©©© |

o ‘
O
| e O _ O O ? 123 —
o

1644 1804
7431 77 88 50

00 £2500,00

1646

0.0 =
1642 ‘

A-M-2

A-G-3 _
Bildtafel - tabie - tableau - tabla - No. 40 ' 108



104

Bild Ab " Maschinen-Nr. aus- Ersatrteilvorschl
0 Besiel-Nr Bonenmung RS hge | Stick | MaINLNT | quaden | Fl
: . Dimensions ; . Spare parts
Fig. ‘ Unit Mach No. h
No. Order No. Largest dia-  |oermachine from — to | with fil. No.| oSl
‘ Dimensions \ . s Proposition de
J1 . : e | No. de Machine hanger! ..
No. Référence Ieelilluosn%l;a;udr cll_||1a;nm. Quantité | " 0- ©° jusqul’é :ﬁ% iil.?\lo. pra;(sjrdhﬁarcelﬁmge
oo didas Cantidad ] inter- Propussta para el
- Fig. Réferencia Diém[glt?o | No. de maquina; cambiable | almacenaje de repu-
No. clroy lfargura de — hast junte tos pa. méqulnas
5 : més grande A-M-2|A-G-3 asia Cf?g.JNo. 135 p50 aq 1”6‘0
Auspuff, Haube hinten, Schalter
und Instrumente
Biidtafel Nr. 12
A 140 A 06 Zsb. Auspuifdampfer volist, 1 1
o (best. aus Teil 604—606, 610, 611)
601 DIN71511/56%2,5 Dichtung 56X2,5 1 1
602 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 2 2
603 M 10/DIN 934 Sechskantmutier M10 2 2
604 A140A20 Zsb. Eintrittseite 1 1
605 0009970532 Dichtungsring TMBXMM3OXTH A 1
606 A140A 21 Zsb. Austrittseite 1 1
607 M 8X20/DIN 601-Mu. Sechskantschraube M8xX20 1 1
608 000991 09 40 Scheibe 9X30X3 1 1
609 B 8/DIN137 Federsch_eibe B8 1 1
610  13/DIN 125-Alu Scheibe 13 ¢ 1 1
611 M 12/DIN 934 Sechskantmutter M12 1 1



Bild

aus-

- Abmes . Maschi -Nr. Ersatztnil ht
N Bestell-Nr. Benennung graBter ¢ 3.UEgnge Stilck %,%% Eegis r mtﬁLl[Iisi(l}g-elil‘r. r??ﬁﬁ;:&ﬁfﬂnag
Fig. Dimensions Units Machine No. | exchange Spare paris
NS Order No. Iéar‘ardg?_sgndglt% permachine| from — to Witf?iﬁrll%o. forpﬁggﬁia{:es
JIl. . Dimensions ) No. de Machine| & échanae _Proposition de
No. Référence ’eeﬁ)lluosn%[laenudrdrrla%m' Quantite | " 70 SO avegill.?\lor. p\e;ﬁrdnzaroehcil;!%:;ga
. . ‘ inter- P 1 |
Fig. R&ferencia Diémtﬂtig[??asrgura Cantidad | N6 de maguina cagr?b?;ble alu%ogcueﬁrfafe %aar?e;u-
NO. més grande A-M-2]A-G-3 de — hasta ﬁ?g“ﬁ%to 1egtos pgomaquTnSg
612 00099310388 Kabelhalteband 2 3
613 AG3 180 A 63 Zsb. Biegsame Welle f. Traktorm. 1 1
614 A 181 A60 Traktormeter (80 @) 1 1
615 0001820217 Glihbirne 12V, 2W 5 5
616 000 1820206 Kontrollampe gelb 2 2
617 00018201 06 Kontrollampe rot 1 1
000 993 16 65 VerschluBkappe 22 O X110 1 1
616 AQ0C1 AO01 Schaltschild 1 1
619 B 2,9X6,5/DIN 7974 Blechschrauben B 2,9X86,5 4 4
000 164 48 88 Gummiauflage 18 X3 X280 1 1 bis A-M-2 30 686
| bis A-G-3 30 474 } austauschbar
620 000 164 38 88 Gummiauflage 18 X 3380 1 1 abA-M-2 30687 ab A-G-3 30475
621 2X15/DIN94 Splint 2X15 2 2
622 8,4/DIN 433 Scheibe 8,4 2 2
623 A078A48 Zugstange 1 1
624 000 999 03 10 Griff (Bohrung 8 ) 25/15 ¢ X 30 1 1
625 A0700164 Zsb. Hebel 1 1
626 A 078 A 44 Abdeckkappe 1 1
827 000992 87 01 Druckfeder 20,6 O X26X%1,6 ¢ 1 1
628 10,5/DIN 433 Scheibe 10,5 O 1 1
A 160 Ab4 Zsb. Haube hinten (mit Schlitz 80x32 1 1 A'M2 bis 30 783} nicht
fitr Kabel- A-G-3 bis 30510 austauschhar
durchfiihrung)
622 A 160B 54 Zsh. Haube hinten (ohne Schliiz) 1 i A-G-3ab30511
AM-2 ab 30784
630 AM2001A75 Namenszugschild A-M-2 1
631 AG30H ATH Namenszugschild A-G-3 ' 1
632 0001810208 Schaltkasten m. 1 Schlussel Hella 31/53 1 1
633 000 181 0007 Signalkopf Bosch 0343 011001 1 1

106



] ' ae A ' i Maschinen-Nr. aus- Frsatteilvorschla
?slli[d Bestell-Nr. Benennung grﬁﬁtgpgsi{l.]rll_génge- Stuck on — bis. mtiatltés}?g?l{llr. Hir Masehinon :
: Dimensions ; oy Spare parts
Fig. " Unit Machine No. | exchange
NG, Order No. e [per machine|  from —to | with L. No. ¢ Fiobosal
Dimensions : . Proposition de
JIIL - f .- | No.de Machine| & échanger| ..
o Référencs o glus grend dlem. | Quantité | "o Zjusqua avea it No. P
) Medidas Cantidad . inter- Prepuesta para el -
Fig. R&f ; Didmet larqura No. de maquina camplable almacenajs de repu
No. erencia lamgsr%yan%rg A-M-2|A-G-3 de — hasta chi)é’]'jlr{]rg? ?sotos pa. maqm]nga
634 0001810052 Blinkerschalter Bosch 0341 301001 1 1
635 000 181 0010 Glth-AnlaBschalter SH 38/7 M 30 1 1
636 0001811812 Glihiuberwacher Bosch 0251002014 1
636a 00018127 12 Glihlberwacher Beru KOS 10/30 1
637 0001800607 Zsb. Sicherungsdose 1 1
638 0001830330 Sicherung 8 Amp. 6 6
639 AM 5<18/DIN 84 Zylinderschraube AM 5X18 2 2
640 B5/DIN137 Federscheibe B5 2 2
641 M 5/DiN 934 Sechskantmutter M5 2 2
642 M6/DIN 934 Sechskantmutter M6 1 1
643 B6/DIN 137 _ Federscheibe B6 1 1
644 AM 6X15/DIN 84 Zylinderschraube AMBX15 1 1
645 00018101 53. Blinkgeber 1 1 bis A‘M-2 31564 | austauschbar
bis A-G-3 30 988 } Bei Ersatz 645a
645a 000 181 0253 Blinkgeber Hella 91 PEG 2 1 1 ab A-M-2 31565
ab A-G-3 30 989

108



Bild

Benennung

Abmessung

Maschinen-Nr,

aus-

Ersatzisilvorschlag

Nr. Bestell-Nr. gréBter ¢ u. L&nge Stiick ~.von — bis mtﬁuBsi‘fgf’ﬂr_ Fir Maschinen
" : Dimensions : . Spare parts
Fig. C Units Machine No. | exchange
No. Order No. Ia?wcig?_seinglt?f per machine| from —to- |withill, No. forpﬁggﬁ?rlms
. Dimensions . Propesition de
J11L : s | No.de Machine! & échanger| ..
Réference le plus grand diam, Quantit | . lécos de rech
No. eFt} Iongueur mm ° | de—jusqua |avecill. No. pe;:éausr I\ﬁacehcinaels:gB '
Medidas Cantidad cquinal camiot e ahripiesta par ¢
Fig. Réferencia Didmetro v laraura No. de maquina| cambiable ; almacenaje de rep.
No. . mas g,Yandg A-M-2[A-G-3 de — hasta (;?grfjlﬁ\]ng-o ?sbtos paﬁ‘omaquarhag
Haubke m. Haube vorn
und Scheinwerfer
Bildtafel Nr. 13
AM2 164 A 03 Haube : 11491g. 1 bis A-M-2 31664
651 AM2 164 B 03 Haube (mit seitlichem Ausschnitt flr 1
Luftansaugstuizen)
A 1640128 Streckmetall 100X 160 1 ab A-M-2 31665
AM 6<15/DIN 84 Zylinderschraube MBX15 2
M 6/DIN 934 Sechskantmutter M6 2
652 000 587 57 90 Perlonleine 5 ( X570 1 1
653 000004 03 01 Namenszug ,Helder” 2 2
654 Q0093902549 Federmutter 10 X15 8 8
655 AM 6X15/DIN 84 Zylinderschraube 2 2
656 0009910439 Scheibe 6,4X15 ¢h X1 2 2
657 B6/DIN137 Federscheibe B6 2 2
658 M 6/DIN 934 Sechskantmuiter M6 2. 2
659 A164B 43 Scharnier 2 2
660 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M 8 2 2
661 B8/DIN137 Federscheibe B8 2 2
662 M 8X15/DIN 558-4 D Sechskantschraube M8X15 2 2
663 00099308 98 Lager (m. Langloch) : 2 2
664 0009910132 Bundbolzen 10 ¢H X48 2 2
665 000993 07 94 Haubenhalter 2 2
666 Lasche 20X 1,5 X 43 1 1

110 .

A 164 A 33



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersalzisitvorschiag

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lange Stlick von — bis rrfﬁg?g?rﬂr {iir Maschinen
: Dimensions . ; ‘ Spare parts
Fig. ot Units Machine No. | exchange
No. Order No. [éigg?..ﬂngtt?{ per machine| from —to |withill. l%o. farPﬁggﬁﬁlles
Dimensions ; . Propositicn de .
JlIl. S g : No. de Machine| 4 échan . :
No- Reférence Ieeqlrosng[]aerhc[i’ rqnlr?qm' Quantité | Jo fjusqu’é ot R, pl%coeusrdh;a?huimgga ,
, Medidas Cantldad o inter- | Propussta para &
Fig. Réferenci Didmetro v larqura No, de maquina| cambiable | almacenaje ¢e rep.
Ne. rencia b gyandg AM2|AG3 de — hastﬂa cf?gjﬁgo ?%tos paﬁ.omgqul]ng(s}
667 A 180 A 01 Zsb. Scheinwerfer
{best. aus Teil 668--678} 2 2
668 E 1541201 Glashaltering m. Schr. 2 2
669 E 1431504 Dichtung 2 2
670 A182AS80 Scheinwerferglas E 1602102 2 2
671 E 1540303 Reflektor 2 2
672 E1197702 Sprengfeder 4 4
673 E 15247 01 Sprengfeder 4 4
'B874 E 1520406 Spannfeder f. Lampentf. 2 2
675 E 1540305 Lampenfassung f. Hauptl. 2 2
676 E 1197802 Fassung f. Standl. 2 2
677 00018202 17 Gilhbirne 2W 2 2
678 0001820117 Glihbirne 15W - 2 2
679 000997 1214 Gummitiille 7X15 P X12 2 2
680 AM2 004 04 01 Typenzeichen ,A-M-2“ 1
681 00018202 21 Soffittenlampe 18 W 2 2
682 0001823004 Blinkleuchte 2 2
683 A160A25 Zsb. ,Hauben-,H" 1 1
AM2 160 01 03 Zsh. Haube vorn volist. 1
{best. aus Teil 654, 680, 683—685,
691—693)
684 AM2 160 01 04 Zsb. Haube vorn 435X 140 1
685 A164A28 Streckmetali 330 X 330 1 1
686 AMB6X15/DIN 84-585 Zylinderschraube . 6 6
687 0009910439 Scheibe 6,4 X15 ¢ X1 6 6
688 B6/DIN 137 Federscheibe B6 6 6

112



Maschinen-Nr.

aus-

Ersatzteiivorschlag

Bild ‘ Ah ..
Nr, Bestell-Nr. Benennung grﬁﬁtermqgsa??_%nge Stuck von — bis n{‘latuaslfgﬁ\rl'r fiir Masehinen
: Dimensions ; ; Spare parts
Fig. h Unit Machine No. | exchange
No. Order No. Ié?"l::??_setngl‘:% per machine from —to | withill, r%o. foflﬁggﬁ?rlws
Dimensions ' . . Proposition da
JIIL . . s | NO. de Machine| a4 &changer]| ...
No. reterence & londuour mm | QAN | e ~jusqu'a | avecill. No.| PeS S rchange
Medidas Cantidad L inter- Propuesta para sl
Fig. Réferenci Diametro v laraura No. de maquina| cambiable | almacenaje da repy-
NO. &ferencia e ,glyandg AM2|A.G3 de — hasta Cfci)gn.“lilrg.o ?%‘cns paﬁ.omaquan[?ﬂs
689 M6/DIN 934 Sechskantmutter M 6 6 )
630 000 184 06 47 Kabelschelle 13,6 X35 X1 1 1
691 AMGX15/DIN 84-4 D Zylinderschraube AMBX15 4 4
692 M6/DIN 934 Sechskantmutter M6 , 4 4
693 A 164 A 49 Halteleiste 20Xx1,5X150 2 2
694 000164 17 91 Gummiauflage 14X 36 X 60 2 2
695 A 160B 56 : Zsb. Rahmen vorn 1 1
696 M B8X15/DIN 558-4 D Sechskantschraube M8X15 1 1
697 B 8/DIN 137 : Federscheibe B8 1 1 ¢ entfallt ab ca.
698 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M8 1 1
699 00018012 06 Zsh. Signalhorn Bosch 0320 023 001 1 1
700 - 00099317 88 Kabelhalteband 1701g., 6 br. : 1 1
701 0009916239 Schelbe 52X10 ¢ X1 2 2
702 1,5X15/DIN 94 Splint 1,5X15 2 2

114



Bild - Abmessung " Maschinen-Nr. aus- Ersatzteilvorschiag
N Bestell-Nr. Benennung gréfiter ¢ u. Lange Stlick fgn I—n-el?is r mtietuési?lg_egr fir Maschinan
: Dimensions ‘ . Spare parts
Fig. ast o Units Machine No. | exchange
No. Order No. _lé?qrgj?_s;ng% per machine from — to with ill. No. fofﬁggﬁia;es
Dimensions . . Proposition de
JIl. . s | No. de Machine| & échanger| .,/ [
Reéfarence le plus grand diam. Quantité ; ) 2 : i8cos da rechange. |
No. eF’: Ionguaur mm de—jusqu'a |avecill. No, ! pol?r Machinesg
X _ ; Inter- Propuesta para e
Medidas Cantidad P ; P
Fig. Réferencia Di No. de maquina| cambiable | almacénajs de rapu
No. lametro v largura de — hasta | conjunto | estos pa. miquinas
més grande AM:2|A.G-3 fig. No. | 10 50 100
Haube mit Haube vorn A-G-3
Bildtafel Nr. 14
AG3 164 A 03 Haube . 1284 Ig. T bis AG-3 31041
751 AG3164 B 03 Haube (mit seitlichem Ausschnitt '
fur Luftansaugstutzen) 1
A 164 0128 Streckmetall 100 X160 1 ab A-G-3 31042
AM 6 X 15/DIN 84 Zylinderschraube M6X15 2
M 6/DIN 934 Sechskantmutter M6 2
AG3 160 01 03 Zsb. Haube vorn vollst. 1
' (best. aus Teil 654, 683, 685, 691—693,
752, 753) :
752  AG3 160 01 04 Zsb. Haube vorn 474 X160 1
7563  AG3 004 05 01 Typenzeichen ,A-G-3* 1

116



aus-

Bild , Ab ‘ M Maschinen-Nr. Ersatzteilvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBtermq?Sﬁ‘unL%nge Stilck on —bis mti?%%fg?ﬁr. fir Masohinen
. Dimensions . . Spare parts
Fig. ; Units Machine No. | exchange
N, Order No. 'a?,’dg?_sef‘n‘g't% por machine|  from = o | winil] No.| tof mposal
Dimensions P P - Praposition ds
Jit. . : we | No.de Mach & &chan "
No. Référence Eeglt{gﬂga&gﬁ %l;m. Quantité | V5. O icaua | aves il Ro. Dle;gfrdﬁageﬁimgge
. Medidas Cantidad . inter- Propussta para el
Fig. Réferencia. Diametro v largura No. de maquina| camblable | aimacensje de repu-
No. mas g,¥and§ A-M-2|A-G-3 de — hasta c;?gq“[j\lnot? 1agtcw, pgomaqu%g
Krafistofftank, Werkzeugkasten
und Batterie
Bildtafel Nr. 15
801 0009930014 Tankdeckel f. K90 1 1
000 997 63 01 Dichtung f. Tankdeckel 74X84 %25 1 1
802 A020A31 AC20B:34  Zsb. Handgriff 11
803 A20022B29 Haltebiigel 1 1
804 00002267 51 Filtereinsatz 67 O X115 1 1
‘ A140A 01 Zsb. Kraftstofibehilter vollst. 1 1
g {best. aus Teil 805, 801)
85 A140AO02 Zsb. Kraftstoffbehéalter 1 1
806 0009730504 Schlauch 4,5 ¢ X 1,5 150 1 1
807 M8X70/DIN 912-8 G Inhensechskantschraube M8X70 2 2
808 000990 04 43 Bolzen 16 () X 25 2 2
809 000990 03 43 Bolzen m. Gewinde 16 (b X25 2 2
810 A141A60 Spannband 25X1,5X1205 2 2
000976 14 30 Schlauchtiille gebogen M14Xx1,5 2 2 bisA‘M:2 30314 .
| . . Bei Ersatz
bis A-G-3 30263 Bild-Nr
000 973 21 32 Schlauch 7X13 () X470 1 bis A-M-2 30314 811 812‘ 813
000 973 22 32 Schlauch 7 X13 ¢h X600 1 bis A-G'3 30263 ’ ’
811 A 14 X20/DIN 7603-Cu Flachdichtung A14X20 4 4 ab A-M-2 30 315
812 M14X1,5/DIN7823-68S Hohlschraube M14X1,5 2. 2 b A-G3 30264
813 AOQ020A 15 Zsb. Kraftstoffleitung Abstand 620 1 1
814 A141A82 Tankunterlage 250 X250 X5 1 1
815 A 08001 21 Zsb. Tragblech oben : 1 1

118



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus~

Ersatztellvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lange Stiick von — bis n,ItI?UBSI?Q_eIGr fir Maschinen
; Dimensions . . Spare parts
Fig. ; Unit - Machine No. h
No. Order No. e Tangin_permachine| from — to | with . No. g,/ I
Dimensions : . Propesition de
JII. sr . - . No. de Machine| a éch -l
No Référence lo plus arand diam. | Quantité | e jucqua” aveo . o, Pices o rntange
. Medidas Cantidad L. inter- Propuesta para el
Fig. Réferencia Diametro y largur No. de maquina cambiable | almacenaje de repu:
No. més grande | AM2|AG 99 MeSia | conjunto | sospr minas
816 M 10X20/DIN 9233-10k Sechskanischraube M10X20 2 2
817 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 2 2
818 000991 22 41 Scheibe 10,5X22 ¢ X5 2 2
819 M8X20/DIN933-8G Sechskantschraube M 83X 20 6 )
820 B8/DIN137 Federscheibe B8 6 6
821 MB8/DIN934-4D Sechskantmutter M 8 6 6
822 - 000160 B 06 e Zsb. Werkzeugkasten 1 1
823 A160A48 A 48  Zsb. Halteblgel 11
824 MGB/DIN934-4D Sechskantmutter M 6 4 4
825 BG6/DIN 137 Federscheibe B6 4 4
826 AMGX20/DIN86-4S Halbrundschraube AM B X 20 4 4
827 MGB/DIN 315-Te Filigelmutter M6 2 2
828 00099003 46 Hakenschraube (M 6) 5,8 (b X155 2 2
829 504186 23 01 Akku (12 v/56 Ah) 0 090 556 501 1 1
830 A131800242 Zsb. Masseband (—) 1 1
831 M 10X20/DIN 933-10k Sechskantschraube M 10X 20 5 5
832 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
A190 A 90 Zsb. Werkzeugtasche ‘ 1 1
(best. aus Teil 833—837, 839)
833 SW19/22/DIN 896 Steckschliissel SW19/22 1 1
834 SW 13/17/DIN 896 Steckschllssel SW13/17 1 1
835 DIN 900-A 10 Drehstift f. Steckschllissel 250 Ig. 1 1
836 SW 22/27/DIN 895 Doppel-Schraubenschliissel SW 22/27 1 1
837 000996 00 40 Schraubenzieher 1 1
838 00018101 50 Ziindschliissel 1 1
839 A193A79 Werkzeugtasche 1 1

120



Bild

Abmessung

Stlck

Maschinen-Nr.

aug-

Ersatztailvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lange von — bis mtiatluBSi(I:g—eI{l‘l'r. fir Maschinen
: Dimensions ; . . Sparg. parts
Fig. : Units Mach No. | exchange
No. Order No. e lpermaching|  from —to  with il No.| ol
Dimensions . Proposition de
Ji. A wa | No.de Mach a échanger| ..
No. Rétérence leept?lll.l:ng‘rfg?ﬁ g]lsqm. Quantité | N0 —ejus?cfu’lge oo i R, plepG::rdﬂﬁa?hﬂimge
Medidas Cantidad Lo fnter- Propussta para el
Flg. Réferenci Diamet la - No. de maquina) cambiable |a/macenaje de rop
No. erencia | nr:la;ogéandregura A»M-2|A-G-3 de — hasta _c;iogrfjl&n;f) %séos paﬁomaqU{!Baos
Zsh. Tragblech unten
Reglerschalter, Gasselizug
Bildtafel Nr. 16
851 AG3131 A 08 ‘Regulierstange 58 ¢ X477 : 1
852 AM2 131 A08 Regulierstange 5,8 () X363 1
8563 7 @/DIN126 Scheibe 70 2 2
854 2X15/DIN 94 Splint ‘ 2X15 2 2
855 4X25/DIN 94 Splint 4X25 1 1
856 A130A12 Zsb. Hebel 11
857 0009922312 Zugfeder 11,6 O X57X 1,600 1 1
858 10,5 ¢O/DIN 433 Scheibe 10,5 ¢ 1 1
859 000995 A 32 Nippel m. Mutter u. Stift 1 1
860 8,4 @/DIN 433 Scheibe . 8,4 2 2
861 A131ATi Abstellstange 5,8 b X400 1 1
862 000997 1214 Gummitiiile 7X15 ¢ X 12 1 1
863 FEB6042A 14 Zentriernippel 12 H X9 1 1
A130A23 Zsb, Gasseilzug 870 1g. 1 1 AM-2bis30710) BeiErsatz
(best. aus Teil 864—8686) A-G3 bis 80475 A130B 23
A130B 23 . Zsb. Gasseilzug 820 Ig. A-M-2 ab 30 711
(best. aus Tell 864a, 865, 866a) A-G:3 ab 30476
000 995 10 30 Seilhiille B 3X630Ig. 1 1 AM-2bis30710} BeiErsatz
A-G-3bis30475( A130B23
864 ~ 00099511 30 Seithiille B 3 X580 Ig. 1 1 AM2ab3071i1
A G ‘3 ab 30 476

122



Abmessung

Maschinen-Nr. aus-

Ersatzteilvorschlag

Bild : .,
Nlr. Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Lange Stlck von — bis mtﬁlés‘i?g_e&r_ fiir Maschinen
; Dimensions , . Spare paris
Fig. ot : Units Machine No. | exch
N[g. Order No. iéi??_sgngﬁ' per ma[chine from - to wi?ﬁiﬁ?l%g. fnrllrl\gsgﬁ?rlws
JiL Dimensions . | No. de Machine| & &ch Proposition da
Mo Référence lee;zlixg,ngzaerbdr %'r?]m Quantité ge fjus?c?u’la aes i?li??\leg. plepc::rdﬁazam:gge
B Medidas Cantidad oo inter- Propuesta para el

Fig. Réferenci Didmetro v larqura No. de maquina cambiable | almaceraje de repu
No. e ia Iamés gyandeg A-M-ZIA-G-S de — hasta Cf?;.“ﬁrg.o %tus paﬁ.omaquanélg

865 C 3/DIN 71 987 Hillse 2 2

000 995 09 22 Bowdenseil 2 ¢ A 2X870Ig. 1 1 AM-2his30710 Bei Ersatz
A-G'3 bis 30475 A 130 B 23
866 000995 1022 Bowdenseil 2 (25 AZ2X38201g. 1 1 AM2ab 30711
A-G'3 ab 30476

867 M 8X20/DIN933-8G Sechskantschraube M 8x20 2

868 A 8/DIN 127 Federring A8 2

869 M8/DINO934-4D Sechskantmutter M 8 2

870 B&8/DIN 137 Federscheibe B8 2

871 M8X15/DIN63-4 S Senkschraube M8x15 2 2

872 AM2 131 A 43 Anschraubwinkel |

873 AG3131 A35 Scheibe 66 (D X1 1

874 A130A13 Zsb. Regulierhebel (m. Stellschr.) : 1 1

875 00098507 55 Stellschraube M 6X32 1 1

876 5 X28/DIN 94 Splint 5X28 1 1

877  A119221813 Torsionsfeder 1,5 (,Ib 1 1

878 A1T1123A25 Sperrklinke 1 1

879 4X14/DIN 1481 Spannstift 4X14 1 1

880 A123A13 Rastengriff 14 () X340 1 1

881 A120A10 Zsb. Bremsseilzug 1 1

882 00099004 22 Halbrundniet m. Splinti. 1 1

883 8,4 @ /DIN 433 Scheibe 84 ¢ 3 3

884 2x15/DIN 94 Splint _ 2X15 1 1

885 M 8 X 20/DIN 933-8 G Sechskantschraube M8X20 5 5

886 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 5 5

887 MB/DIN934-4D Sechskantmutter M8 5 5

888 A04201 11 Widerlager vorn 1 1

F480 Avdn o M

124

Wi derloger verim mit etz

ab AMR 33, %od

wbAL3 34604



aus-

Bild Ab .. Maschi -Nr. Ersatzteilvorschlz
Nlr. Bestell-Nr. Benennung grﬁﬁtelfn(gsﬁ{.”;_%nge Stlck a\.rSc?n IEel:r;is ' mﬁ‘{‘ﬁ?ﬁ?&‘n fir Maschinan !
: Dimensions . . Spare parts

Fig. ; Units Machine No. exchange
Ng. Order No. t%’;?ii‘ncéﬁ' per machine| from —to | withill. I%Io. forpmgﬁiar:es
Cimensions ; - Proposition de
JIl. s A ... | No.de Machine| a échanger| ..
No. © O onumy e | CUaTES | "o jusqura” aveolit: No, P G
. Medidas Cantidad - - inter- | Prapussta para o
Fig. Réferencia Didmetro v laraura No. de méqguina camblabie almacenaje fie fepu-
No. mas gryandg AM2|A-G3 de - hasta cf?g_lg,ng? ‘ﬁ}”s TR
889 0001801433 Zsb. Reglerschalier Bosch 0190215028 1 1
890 MG6xX20/DIN931-8G Sechskantschraube MG6X20 2 2
891 B6/DIN 137 Federscheibe B6 2 2
892 MG6/DIN934-4D Sechskantmutter MG 2 2
893 A 186A33 Anschlagbligel 25X 5X361 2 2
894 A 111840314 Haltewinkel 20X1,5X55 3 3
895 000184 01 14 Haltewinkel 20X1,56X75 -1 1
896 M 10/DIN 934 Sechskantmutier M10 3 3 bis ca. 31100
M 10/DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 2 ab ca. 31101
897 B 10/DIN 934 Federscheibe B 10 3 3 bis ca. 31100
B 10/DIN 934 Federscheibe B 10 2 2 ab ca. 31 101
898 AQ42A A1 Fiihrungsblech 1 1 bis ca. 31100
899 000 991 22 41 Scheibe 3 3 bis ca. 31 100
000 991 22 41 Scheibe 2 2 ab ca. 31101
800 AQ060A21 Zsb. Tragblech unten 1 1



Bild

Bestell-Nr.

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatzteilvorschlag

NF. Ber.lennung gréBter ¢ u. Lange Stiick von — bis mtiigifg?ﬁr, flir Maschinen
; Dimensions . dpare parts
Fig. : Units Maching No. change
No. Order No. Ié?]gg?—s;ncé[ti. permachine|  from — to | with ifl. No. prﬁ’ggﬁ?ges
Dimensions ; 3 | Propositfon de
JIl. . . 4 | No. de Machine h er| .
No. Référence Ieepzlfgng[laer:ﬂ (rjr:%m Quantité de—jus?c?u’la .:vgg.ietl!’??\[ol. p|e;§3rdh%ageﬁii:]aegge
. Medidas Cantidad inter- Propuesta para el
Fig. Réferencia Didgmetro v larau No. de maquina| cambiable |almacenaje de repu-
No. mas g,?andg ra A-M-2]A-G-3 de — hasta Cf?g.JLfilrg.() 1e(s)tos pgbmaqUIInga
Hydraulikpumpe mit Hydraulikbehélter
und Steuergerdt
Bildtafel Nr. 17
951 M 10X80/DIN 6912-10k Innensechskantschraube 2 2
952 A 10,5/DIN 6798 Facherscheibe 2 2
853 M 6 X 20/DIN 912-6 G Innensechskantschrauhe 3 3
954 B6/DIN 137 Federscheibe 4 4
955 AOQ78AQ7 Saugflansch 1 1
956 000997 1609 Ringdichtung 24X28 QX2 ¢ 1 1
957 0000701255 Zsh. Hydraulikpumpe Bosch 0510210302
{best. aus Teil 958, 961, 962) 1 1
958 4X5/DIN 6885 Scheibenfeder 1 1
959 A20078A80 Dichtung 78X 98 X1 1 1
960 A20078A14 Antriebsrad (z = 18) 1 1
961 B 10/DIN 127 Federring 1 1
962 M 10X1/DIN936-4 D fi.. Sechskantmutter 1 1
963 000997 3303 Ringdichtung 18X22 h X2 O 1 1
964 B12078B09 Druckflansch 1 1
965 MB6X35/DINO912-6G Innensechskantschraube 1 1
966 000 995 23 66 Spannschelle f. ¢ 23 2 2
967 0009730317 Saugschlauch 16 ¢ X3 X250 1 1
A140B 55 Zsb. Hydraulikbehiiter vollst. 1 1
(best. aus Teil 968, 973-980)
968 A 140B57 Zsb. Hydraulikbeh&lter 1 1

128



aus-

Bild ' ' Ab o Maschinen-Nr. Ersatzteilvorschiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung grﬁﬁtermqisfml.mL%nge Stitck on — bis n';[ﬁct%ﬁ'lsg?l{l]r fr Masshinen
i Dimensions - Spare parts
rig. ; Linits Machine No. | exchange
No, Order No. I;?‘ré:’?_sgn%'t?{ per machine from —to | with 111, No. fofmgﬁﬁes
Dimensions ' : ‘ Proposition de
JILL " s | No. de Mach a échanger| ..
No. Référence Ieeelrgng{%}g g-::qm' Quantité ge fjusa;u,lge avgcm.%o. pf%ooeusrdh?arcehciirlligge -
. ) Medidas Cantidad o inter- Propuesta para e

Fig. Réferenci Diametro v | No. de maquina cambiable | almacanaje do repu-
No. eterencia s g;ran%regura AM2|AG de— hasta %iogmtlj\?;? elos pa. maquas

963 A 16X 20/DIN 7603-Alu Flachdichtung 4 4

970 A'l0/DIN7623-6 S Hohlschraube M16X1,5 2 2

971 A11141A84 ' Unterlage T1OX80X2,5 1 1

972 000995 11 66 Zsb. Spannschelle f.118 O 2 2

973 000 022 80 51 Filtereinsatz (Patrone, 80 ¢ X105 -1 1

974 000992 31 01 Druckieder 28 (b X35%2 @ 1 1

975 000997 07 01 Dichtring 98 X118 (b X3 1 1

976 B12140A 34 Zsh. Deckel 1 1

977 13/DIN125Alu’ Scheibe 1 1

978 M 12/DIN 936-4 D fl. Sechskantmutter 1 1

979 A 12X15,5/DIN 7603-Cu Flachdichtung 1 i

980 A 1002500 01 Filter 1 1

AQO70A70 Zsb. Steuergerat A-G 525-00-3 1 1 AM2bis308381) BeiErsatz
(best. aus Teil 981—1004) A-G-3bis30553§ AQ070B70

881 AG 525-6-4-1 VerschluBschraube M26<1,5 1 1

982 10/1X17/3,5 Gruckfeder 100 1 1

983 S§6-2-4-7 Kegelkolben 12 ¢ X 30 2 2

984 193X2,4 O-Ring 19,3X2,4 4 4

985 AG 525-4-4-2 Ventileinsatz 25 ¢ X 31 1 1

986 A 18X22/DIN 7603 Dichtring A18X22 1 1 A-M-2 bis 30 838

987 M 18X1,5/DIN 908 VerschluBschraube M18X1,5 1 1 ¢ AG3bis 30553

988 6,5 (O/DIN 5401 Kugel 6,5 ¢ 2 2

989 5/1,2X16/7 Druckfieder 1,20 2 2

990 M 8X6/DIN 551 Gewindestift MBX6 1 1

991 M 8X25/DIN 553 Gewindestift M8 X25 1 1 J

992  AG 525-1-2-10 Geh&use 90 [ 1X47 1 1

130




aus-

Bild 7 Abm .. Maschi -Nr. Ersatzteilvorsen)
N Bestell-Nr. Benennung groBter q%sit.lrll..%nge Stick ‘o IEBl:?is ] mti?L]BF,i(IJQ?[:ilr. r?grzMa;ch?ncenag.
: Dimensions . : Spare parts
Fig. ; Unit Machine No. h
N;g. Order No. Ié?]t:ig?_sghcght?{ : per malcgine “from — too weizccl'?iﬁ.n[glg. fomggﬁ?riles
Dimensions N Proposition de
JIl. . : s | No.de Mach hanger| ..
Rétérence o gl grand diam. | quariits | Ng;99 esine| A£henger i ars
. . inter- Propuosta para s
Fig. Réferencia Diémgﬂt?glg?grgura Cantidad | N, de maquina camp?;ble Ima%enaje%e repl
No. mas grande ‘A-M-2|A-G-3 de — hgsta cf?g%ry-o %séos psgomaqu{rbag
993 AG 525-3-4-0 Ventileinsatz 25 h X 59 1 1 )
994  11,4/2,6 X42/7,5 Druckfeder 2,6 ¢ 1 1
995 - 8/DIN 470 VerschiuBscheibe 8 1 1
996  AG 525-5-4-1 VerschluBschraube M26X1,5 1 1
097  AG 525-2-3-8 Kolben 28 () X 68 1 1
098 20,3%X24 0O-Ring 20,3X2,4 1 1 A-M-2 bis 30 838
999 25X25 C-Ring 25X25 1 1 A-G-3 bis 30 553
1000 AG 525-19-4-2 Scheibe 42 P X8 1 1
1001 40X 1,75/DIN 472 Sicherungsring 40 X1,75 1 1
1002 A 4/DINA127 Federring A4 1 1
1003 M 4X8/DIN 912 Innensechskantschraube M4x8 1 1
1004 L S8§9-2-4 Stopien M8 3 3
AO70B 70 Zsh. Steuergerét , A-G 2326-00-3 1 1 AM-2ab 30839
(best. aus Teil 1005—1024) A-G-3 ab 30 554
1005 003 568 VerschluBschraube M18X1,5 1 1 .
1006 004639 Dichtring A18x24 1 1
1007 AG 2326-5-4-1 AnschluBstiick SW27 X 42 1 1
1008 004284 NT O-Ring 20X 2,5 _ 3 3
1009 004006 NT Feder 10/1X17/3,5 1 1
1010 AG 2326-8-4-1 Kegelkolben 12 ) X 31 1 1
1011 AG 2326-4-4-1 Ventilsitz 22 ) xX16 1 1
1013 AG 2326-1-2-1 Gehduse 1 1
1014  AG 2326-7-4-1 Ventilsitz mit VerschluBscheibe 22 (b x25 1 -1
10156 86-2-4-7 Kegelkolben 12 ) X30 1 1
1016 004073 NT Feder 11,4/2,6 X 42/7,5 1 1
1017 AG 2326-13-4 ‘Scheibe Band 0,3 ' 3 3

132



aus-

Bild . ' Abmessung o Maschinen-Nr, Ersatzieilvorsshiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Lange Stlick von — bis mti?%ﬁ?g?lgr. fir Masehinen
i Dimensions ] : Spare parts
Fig. : Units Machine No. | exchange
No. Order No, Ié?n';??_setnglt?f permachine| from —to | withill. No. forpmgggiaiies
JIL. Dimensions .. | No.deMachine| & échanger| . Froposition do
No. Réference Ieepilrosngzeghc: ?nlrerlam' Quantité de — jusqu’a avecill.?\!o. plep%afrdﬁamgggge
) didas Cantidad ] intsr- Propussta para of
Fig. Réferencia Diémm;?o No, de maguina| cambiable | almacena]e de rapu.
y largura |. il : o
No. més grande A-M-Z]A-G-S de — hasta Cf(i)g.le{Irg.O ?s{,]tos p%ﬂmaqu%g
005 983 Scheibe 7.4 1 1
1018 AG 2326-6-4-1 VerschluBstiick 28 (h X 53 1 1
1019 004294 NT O-Ring 25X 25 1 1
1020 AG 2326-2-3-1 Kolben 36 (hX72 1 1
1021 AG 2326-3-3-1 Ring 60 () X16 1 1
1022 003 002 Zylinderschraube M4x12 2 2
1023 004 968 NT Kugel - 6mm 2 2
1024 006 457 Feder 4,6/1,25X29,5/15 1 1

134



aLs-

i Ab 8 . Maschinen-Nr. Ersatztellvorschla
BN”rd Bestell-Nr. Benennung griiBterm(gsul.mL%nge Stiick on iy mtistulgsi{l:g-elil]r. fir Maschinen —
i Dimensions . ; Spare parts
Fig. : Unit Machine No. hange
No. Order No. Ié?-nrdg?.st;[n%[t?{ per machine|  from — to | with 1. No. forpmggﬁ?ries
Dimensions : ; Proposition de
JifL . : wa | No. de Mach échanger| ..
No. Référence R o dear mm | CU™® | “do—fusaua”[avecill No. Pt 2 utune
. Medidas Cantidad L inter- Prepuesta para '
Fig. R&f : Diamet lataur | No, de maquina| cambiable | almacenaje de rep.
No! erencia Cmésgrands  amz[aGs 0o~ hasia | conunto | e g i
Hydraulikieitungen
Bildtafei Nr. 18
1051 AG3078 AB5 Druckleitung 12 O X 1X1010 1
1052 AM2 078 A 65 Druckleitung 12 () X 1X875 1
1053 000990 12 56 Uberwurfmutter M20X1,5 1 1
1054 000990 12 57 Schneidring 1 1
1055 000990 01 89 Gerade Einschraubverschraubung 1 1
1056 00099223 12 Zugfeder 1 1
1057 M 8x35/DIN 933 Sechskantschraube M8X35 1 1 ‘
: A 070 X 41 Zsb. Anschlagblech (nachgearbeitet) Schlitz ca. 40,5 1 1 Nur bei versch. Steuergeréten
Steg ca.2mm A-G 525 eingebaut
1056 A 070 A 41 Zsb. Anschlagblech Schlitz ca. 38,5 1 1
Steg ca. 4 mm
1059 5% 40/DIN 1481 Spannstift 540 1 1
1060 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M 8 1 1
1061 M 8 X65/DIN 931-8 G Sechskantschraube M 8 X85 2 2
1062 B 8/DIN137 Federscheibe B8 2 2
1063 (000 990 04 90 Schwenkverschraubung 1 1
1064 A 078 A 68 Doppelstutzen : 1 1
AO7T0AT0 Zsb. Steuergerat A-G 525-00-3 1 1 AM-2bis30838 ) . ,
A-G-3 bis 30 553 | Bei Ersatz 1065
1085 AQ70B70 Zsb. Steuergerit A-G 2326-00-3 1 1 A-M-2ab30839
' A-G'3 ab 30 554
1066 AM2070A 72 Zsb. Ricklaufleitung 578 Ig. 1
1067 AG3070A 72 Zsb. Ricklaufleitung 713 1g. 1
1068 Druckieitung 1 1 bisA'M-2 30710}

136

A 078 01 65

12 (b X 1X 155

bis A:\G-3 30474 §

entfalit



aus-

$ . inen-Nr. saizteilvorschla
El;”"d Bestell-Nr. Benennung gréﬁﬁggn%sh‘.lq.qa’mge Stlck Ma\?c?glﬂegism mti%%ﬁfg?ﬁr Erfﬁr Masvching]n y
; Dimensions ; chine No. | exchange Spare parts -
f]illg.' Order No. ;ﬁg’?_%tngﬁ' perLrJni?ajct:ﬁine : Mf?‘o%n— {\éo withiﬁ. No. forPIl“u?apgﬁﬂes
JilL . Dimensions, . | No. de Machine| & échanaer| .+ ropesition de
NoO. Référence 'ee'i'ifngﬂae’?ﬂ %I%m. Quantité de— jusqu'a |avec HI.gNo. pli]coejrdﬁégahﬁl:‘zgge
. Medidas Cantidad |y - inter- | Propussta para &
Fig. . ; P No. de maquina; cambiable | almacenajo da rep.
No. Réferencia Dlarrnng‘far%ya:‘%rgura A-M-2|A-G-3 de — hasta C}?gjtﬁn;o ?sotﬂs p%omaqangs
1069 ° 000 990 13 56 . Uberwurfmutter M18X1,5 2 2
1070 000 990 13 57 Schneidring 2 2
1071  A070 A66 Zsb. Druckschlauch beidseitig Gewinde 1 1 bis A‘M-2 30710 nicht
_ (best. aus Teil 1069 und 1070) M 18X 1,5 X570 Ig. bis A:G'3 30474 { austauschbar
1072 A 070 B 66 Zsh. Druckschiauch nur einseitig 1 1 abAM2 30711
' (best. aus Teil 1069 und 1070) Gewinde 600 Ig. ab A-G-3 30475
1078 M 8X15/DIN 558 Sechskantschraube M8X15 2 2 )
1074 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 2 2.
1076 AQ078 A 43 Halter 25X 4 X789 1 1 bis A‘M-2 30710
1076 00099719 14 Gummitllle 24 ¢ X9 2 2 bis A-G-3 30474 entfallt
1077 B12078A 71 Befestigungswinkel BEOX55X2,5 1 1
1078 AQ70A74 Zsb. Druckleitung 12 O X 1X675 1 1 bis AM-2 307101 nicht
' : bis AG-3 30474 | austauschbar
1079 AQ70B74 Zsb. Druckleitung 1 1 abA-M2 30711
ab A-G-3 30475
AQ70A73 Zsb. Hochdruckschlauch 400 1g. 2 2 bisca.A-M-2 302621 nicht
_ bis ca. A-G-3 30244 { austauschbar
1080 AQ70B73 Zsh. Hochdruckschiauch 380 Ig. 2 2 abca. A-M-2 30263
ab ca. A'G'3 30245
1081 000995 04 67 Schelle 18 X2X71 1 1 ab A‘M-2 30 711
1082 0009725613 Schlauchstiick 183 O X3X25 1 1 } ab A-G'3 30475
1083 M 10X 40/DIN 558 Sechskantschraube M 10 <40 1 1
1084 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 1 1
1085 (000990 08 57 Schneidring f.8¢ 2 2
1086 000 990 08 56 Uberwurfmutter M14X1,5 2 2

138



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatztailvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung griBter ¢ u. Lidnge Stiick von — bis n_:‘l?"ésﬁgf’i\?r fiir Maschinan
; Dimensions ; : Spare parts
Fig. ; Units Machine No. | exchange
Ng. Order No. Iéar‘ardg?_sgnglt?{ per machine fron; —to | withill. No. forpﬁggﬁ?ées
Dimensions ' : . Proposition de
JiIlL \ o | No.de Machine| a échanger| ..
No. Référence [eegclluosngLEgLCi (r:]l1xre]11m. Quantité de— jusqu'a  avecill. No. plicaeusrdfv?aﬁ]cizggge
. Medidas Cantldad o inter- Propussta-para el
Fig. Réferenci Didmetro v laraur No.de maquina| cambiable | almacenz]e de ropu
No. ererencla ame gyandg a AM2JAGS de — hasta chi)g.}[l{}rg? s]asotus pa. équits
Gefriebegehduse vorn,
mit Antriebswelle vorn
Bildtafet Nr. 19
AM2 070 02 01 Zsh. Getriebegehduse vorn 1
{mit Achstrichter)
AG3 (070 02 01 Zsh. Getriebegehiiuse vorn 1
(mit Portalachse)
1101 A040A 20 Zsb. Kupplungswelle 1 1
1102 000992 21 12 Zugteder 13,25 G XB87X25 ) 1 1
1103 8 20/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 820 1 1
1104 000991 17 39 Beilegscheibe 20,528 ¢ X0,5 '
000991 18 39 Beilegscheibe 20,5X28 ¢ X1 nach Bedarf
000991 1939 ° Beilegscheibe 205X28 O X3
1105  5X28/DIN 1481 Spannstift 5X28 2 2
1106 8<X32/DIN 1481 Spannstift 8xX32 2 2
1107 A042A06 Mithehmer f. Ausricker : 2 2
1108 A040A 06 Zsb. Druckring m. Graphitring F.u.S.1859029000 1 1
1109 A 994 A 65 Sicherung (Formfeder) F.u.S.1805042000 2 2
1110 M 10/DIN 234 Sechskantmutter 7 7
1111 B10/DIN 137 Federscheibe 7 7
1112 M 10X 60/DIN 939-5 S Stiftschraube M 10X 60 5 5
1118 M 10X75/DIN939-5S Stifischraube M10X75 2 2
1114 AQ071 A02 Getriebegehiduse vorn 1 1
1115 A 061 A83 Dichtung 180X 236X 2 1 1
1116  AM 10<X30/DIN 939-5 S Stiftschraube AM 10X 30 12

140



142

Bild Ab " Maschinen-Nr. | , 845 Ersatzteilvorschia
N':, Besteli-Nr, Benennung grﬁﬁtermqﬁsﬁ??_gange Stiick avsocn |Eeg115 r nﬁ%ﬁ?g?[[l‘r ?i?rzhf?asr?hisnen g
: Dimensions . . Spare parts
Fig. ; Units Machinhe No. | exchange
ng. ' Order No. ‘ la%g?_setng't%‘ iper malchine f?tca'm —to withill.l%o. mmggﬁ?rlms
Dimensions ; . { Proposition de
Ji “e . ws | No. de Machine hanger| ..
No. Référence Ieegl?:n%{]aer;cll‘ tr::]u%m. Quantits | 3o —?ju:qou’a a0 i?!.?\[o.! ple;[?ﬁrdf\??arcahcimgge
i Medidas Cantidad B , int@l‘- PrUpUBStﬂ pal‘a al
Fig. Réferencia Diametro y largura No. de maquina cambiable |almacenale de rep
No. més grande A-M-2|A-G-B de — hasta Cf?g_ﬂlijlg.o 1 ?sdms p%omaquanoag
1117 AM 10X60/DIN 939-5 S Stiftschraube AM 10X 60 - 12
1118  50X72X10/DIN 3760 Simmerring 50X72X10 2
1119 A20081 A03 Zwischendeckel (vorne links, hinten 55 lg. 1
rechts montiert) )
1120 000 991 98 40 Beilegscheibe 80X94,8 () X0,2
| 000 991 99 40 Beilegscheibe 80 X 94,8 () X 0,5 } hach Bedari
1121 - A20081 A 83 Dichtung 213 X248 ¢ X0,5 2 2
1122 A 200810108 Zwischendeckel (vorne rechts, hinten 96 Ig. 1
links montiert)
1123 A 16X20/DIN 7603 Flachdichtung A16X20 1 1
1124 M 16x1,5/DIN 910-4 D VerschluBschraube M16x1,5 1 1
1125 A 20X 26/DIN 7603-Alu Flachdichtung A20X26 1 1
1126 000 993 01 60 Magnetsiopfen M20X1,5 1 1
1127 20 (O/DIN 443 VerschluBdeckel 1 1
1128 M12X170 Stiftschraube M12X170 2 2
1129 M 12X 185/DIN 939-8 G Stiftschraube _ M12X185 2 2
1130 AO072A18 Antriebswelle vorn 38 (h X431 1 1
1131 AO071A85 Dichtung 304,525 1 1
1132 A B8X5X25/DIN 6885 PaBfeder ABX5X25 1 1
1133  J 62/DIN 472 Seegersicherung J 62 2 2
1134 6206 ZZ/DIN 625 Ring-Rillenlager 30X62X16 1 1
1135 A 30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 1



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr,

aug-

Ersatztailvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lange Stlick von — bis n:[atlg?ldj?r{[-.r fiir Maschinen
; Dimensions X Spare parts
Fig. . ; Units Machine No. | exchange
Ng. Order No. Ié?]';’g?_ﬂn%ﬁ" per machine farf:;wlln—tf ‘ro0 with 11, [glo. foﬂﬁgé}ﬁﬁ{es
Dimensions - X ] Preposition de
JIL. ; we | No. de Machine| & échanger| .,
No. Référence Ieeptalluc;sngaaerzlci ?nlr%m' Quantité de — jusqu'a |avec iil. No. pui}nosusrdnﬁagahcigigga
. Medidas Cantidad . inter- | Propuasta gara 8
Fig. Réferencia Diametro v | a No. de maquina cambiable | aimacenaje de repu-
No. e gém%rgur AM2]AG3 de ~ hasta (;?gn-jl.ll\lng? ?%tos pe MEqulnas
Differential vorn mit
Kegelradwelle kurz
Bildtafel Nr. 20
A0800120 Zsb. Differential vorn volist. 1 1
(best. aus Teil 1152, 1154—1167)
Einbaulage A-M-2: Siehe Schema Seite 83
Einbaulage A-G-3: Siehe Schema Seite 85
1151 000 991 98 40 Beilegscheibe | 80X94,8 ¢ X0,2 }
000 991 99 40 Beilegscheibe 1 80Xx94.8 (h x0,5 [ nachBedarf
1152  6012/DIN 625 Ring-Rillenlager 60X 95X18 2 2
1153 A 20082A13 Schaltmuffe 54 ¢H X26 1 1
1154 M 8X20/DIN 933-8 G Sechskantschraube M 8X20 5 5
1155 00099018 30 Sechskantschraube M 8 X35 1 1
1156 82X 20/DIN 1472 PaBkerbstift g x20 1 1
1157 000 994 28 60 Sicherungsblech 0,75 st. 3 3
1158 A 20081 B 04 Decke! f. Differentialgehduse 129 ) X 46 1 1
1159 A20082A10 GroBes Ausgleichskegelrad z =20 2 2
1160 000 991 12 08 Anlaufscheibe 40,6 X36X2 2 2
1161 A 20082A12 Kleines Ausgleichskegelrad zZ =11 2 2
1162 A 20082A09 Differentialbolzen 16 O X125 1 1
1163 A 200720103 Tellerrad (nur zus. mit Kegelradwelle z = 41 1 1

144

Bild Nr. 1167 lieferbar)



aus-

146

Bild | Abmessun . Maschinen-Nr. Ersatzislivorschiag
Nr, Bestell-Nr. Benannung groster ¢ u. L%nge Stiick Elvsocn lﬂetr:]is ' mti?uBEi(l:Q-eI[l]r. ?grzhgaschinen
Figa. Dimensions Units Machine No. | exchangs | - Spare parts
Nog. Order No. la?]??_sgncg“t% per malchine f%gn;nf to |withill, l%o. | forpll:uolggﬁ?nles
Dimensions . Proposition de
JIL i+a | No. de Mach a échanger| ..
No. Référence Iee;;hl.losng[g:ﬁ rqnlr%m' Quantite ge —?ju :lc?u'lge \aveg T l.?\l or. p[%(}oel?rdl\?larcehci?t%gge
. Medidas Cantidad o inter- Propuesia para el
Fig. Réferencia Didmet la No. de maquina| cambiable | almacenafe de repL
No. { mésr%yandregura AM2]A.G3 de — hasta c;?ngJuNn;'o t%s[;ms p%omaqu%ag
1164 A20082B04 " Differentialgehéuse 11
1165 000 994 25 60 Sicherungsblech 16X 98,5X0,75 3 3
1166 M 10X 30/DIN 931-8 G Sechskantschraube M 10X30 6 6
1167 AQ0740202 Kegelradwelle kurz (nur zus. mit
Tellerrad Bild Nr. 1163 lieferbar) 46 (O X 173,5 1 1
1168 A 8X5X25/DIN 6885 PaBfeder 8X5X25 1 1
1169  6207/DIN 625 Ring-Rilleniager 35X 72X17 1 1
1170 000994 07 22 Distanzring 36X45 ) X 19 1 1
1171 J72/DIN 472 Seegersicherung J72 s 1 1
1172 000 991 95 40 Beilegscheibe 80X71,5 ¢ 0,2
000 991 96 40 Beilegscheibe 80X 71,5 (b X0.5 } nach Bedarf
1173  3207/DIN 628 Ring-Schraglager IBXT72X27 1 1
1174 000 994 23 60 Sicherungsblech 35 X 57 1 1
1175 000 990 05 60 Nutmutter M35X1,5 1 1
1176  AQ071 A6 VerschluBdeckel 120 O 1 1
1177  30X62X12/DIN 3760 Simmerring 30Xe62X12 1 1
1178 A 8,4/DIN 67¢8 Facherscheibe AB4 4 4
. 1179 M8X25/DIN 912-6 G Innensechskantschraube M8X25 4 4
1180 20/DIN 443 VerschluBdecke! 20 1 1
1181 000 991 17 39 Beilegscheibe 20,5X28 ¢ X0,5 -
000 991 18 39 Beilegscheibe 20,5X28 b X1 nach Bedarf
000991 19 39 Beilegscheibe 20,5X28 (O X3
1182 ADB2A03 Schaltgabel 1 1
1183 000991 07 21 Spiraistift N6X32 2 2
1184 62X 30/DIN 94 Splint 6X30 1
1185 AG3082A 22 Schaitwelle 20 ¢h X194 1
1186 000992 14 12 Zugfeder 21 HhX82x25 1



i Ab . Maschinen-Nr, | . _8Us Ergatzteilvorschl
Ela\!l:d Bestell-Nr. Benennung gréBte:ngsﬁl.mL%nge Stiick Von ~bis mti?uasi?g_erz'r_ fir Wasohinon
i : Dimensions . . Spare paits
Fig. ; Units Machine No. | exchange
No. Order No. Ié?]];??.fngl:?q' permalchlne from — to | with ill. No. forpﬁggﬁiﬂas
Dimensions . . Proposition de
JII, . f . No. de Machine| & échanger| .,
o imarand dem- | owentie | NG, UENC) MGG s
. L inter- Propuesta para, el
Fig. Réferencia Diémzﬁ?glyd?:rgura Cantidad | Ng, de maquina ca:711?iable almapcanaja da ro
No. mas grands AM2|AGg 98 hasta | conjunto | sl pa. miquinas
1187 000 991 45 34 Steckkerbstift 10X 45 1
1188 000997 01 09 Ringdichtung 12X20 P x4 ¢ 2 2.
1189 A 082A27 Schaltfinger 12 ) X 60 1 1
1190  AG3 082 A 20 Schaltfingerweile 20 (h X223 1
1191 86X 20/DIN 1481 Spannstift | 6X20 1 1
1182 A082A30 Betatigungshebel 1 1
1193 A 20/DIN 471 Seegersicherung 2
1194 000 992 52 01 Druckfeder 22 p X45X3,6 ¢ 1
1195 000991 18 39 Beilegscheibe 20,5 X28 ) X1 1
000 991 19 39 Beilegscheibe 20,528 ) X3 1
1196 AM2 082 A 22 Schaltwelle 20 (h X207 1
1197 AM2 082 A 20 Schaltfingerwelle 20 ¢ X247 1
1198 000 991 46 40 Beilegscheibe 20,5X28 (b X 0,5 nach Bedarf
000 991 18 39 Beilegscheibe 20,5 X 28 ¢ X 1 edar

148



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr,

aus-

Ersatztoilvorschlag

Nr, Bestell-Nr. Benennung ~ gréBter ¢ u. Lange Stlick von — bls mti?‘éﬁfg?£r' fiir Maschinon
. Dimensions 0 : Spare parts
Fig. ; Units Machine No. | exchange .
No. Order No. tiﬁgisgng'ﬁ‘ permachine|  from — 1o |with ilt. No. mf%’gé’g%as
Dimensions - . Proposition de
JlL : : No. de Mach & échanger| ;.
No. Référence Iee%lr:ng{]%r:lc'i’ gllgm. Ougnhté ge fjusac?u]ge 2 éanar gNo. p|e§§§rdrﬁarce§]2%gge.
didas Cantidad . intqr- Propuesta para el
Fig. Réferencia D[émgg?o y largura No. de maquina| cambiable |almacenaje de repu-
No. mas grandg A-M-2|A-G-3 de — hasta ?‘?ngJuNncE? s%s(}os p%omaqu%a[:}a
Achstrichter A-M-2
Bremstrommel
Bildtafel Nr. 21
1251 000 990 33 50 Sechskantmutter M30X1,56 4
12562 000994 16 60 Sicherungsblech 30,5X860 ¢ x0,7 4
A13120A 20 Zsh. Bremsirommel 4
{best. aus Teil 1253, 1254)
1253 A13121 A1 Bremstrommel 4
1254 000990 07 38 Schraubbolzen M 14X 40 16
AM2 120 A 42 Zsh. Bremshacke 4
" (best. aus Teil 1255—-1257)
1266 AM2 121 A08 Bremsbelag 35X 4 X156 8
1256 AM2 121 A 42 Bremsbacke 150 X 35 8
1257 B 4X10/DIN 7338-Ms Rohrniet B4X10 40
1258 00099201 12 Zugfeder 8 P Xe9X2 8
1259 AM2 121 A05 Bremsbolzen 20 b X 45 4 A'M-2 bis 31 514 — Bei Ersatz 1259a
1269a AM2Z 121 B 05 Bremsbolzen 4 AM:2 ab 31 515
1260 00099118 39 Beilegscheibe 20,5%28 b X1 _
000991 17 39 Beilegscheibe 20,5X28 (b X0,5 nach Bedarf
000 991 19 39 Beilegscheibe 20,5X28 ¢ X3
1261 6X30/DIN 94 Splint 6X30 4
AMZ2 121 A 06 Bremsschliissel SW 11,5/3r 4 bis 30 785 Bremse vorn: Bei Ersatz

150

(Schliisselweite 11,5
Schlisselradius 3r)

Bild Nr. 1262, jedoch paarweise

austauschen.

Bremse hinten:
Bei Ersatz Bild Nr. 1262 zus. mit
Bild Nr, 1264 beidseitig austauschen



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr,

ausg-

Ersatzteilvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lénge Stlick von — bis mti?uasifg_el\r;r_ fiir Maschinen
; Dimensions . o ' Spare paris
Fig. ; Unit Machine No. | exchange
Ng. Order No. Lé?jg;?_sé‘ng'ﬁ{ per mrzlilcﬁine from — to with iIEIl.n[%o. forpﬁggﬁ?nles
Dimensions ; . . Proposition de
JilL res . . | No.deMachine h ,
hétérence R ongeur ma | 9 | "do—usau’s” avec i No. Pt e eeare
. Medidas Cantidad | . inter- Propussta para el
Fig. Réferenci Diametro v larqura No. de maquina cambiable | almaosnaje de repu
No. rencia i gyandeg AM2|A.G3 de — hasta cfc[aé-ul[i]rgo ?sbtos p:}).(;naqm]ngg
1262 AM2121 B 06 Bremsschlissel SW11/5r 4 ab 30786
1263 A 1212019 Lagerblichse 20,5X24 ¢ x 28 4
AM2 121 01 04 Bremshebel hinten Mittenabst. 50 2 bis 30785 bei Ersatz Bild Nr, 1264
zus. mit Bild Nr. 1262 beidseitig
austauschen
1264  AM2 121 03 04 Bremshebel hinten Mittenabst. 70 2 ab 30786
1264a AM2 121 02 04 Bremshebel vorn Mittenabst. 70 2
1265 8X32/DIN 1481 Spannstift 8x32 4
1266 AM2 1212019 Lagerbiichse 20,5X24 ¢ X 13 4
AM2 080 01 08 Zsb. Achstrichter volist. 2
(vorne links u. hinten rechts montiert,
best. aus Teil 1267, 1268, 1270, 1271,
1272, 1273, 1274)
AM2 080 02 08 Zsb. Achstrichter vollst. 2
(vorne rechts u. hinten links montiert,
best. aus Teil 1267, 1268, 1270a, 1271,
1272, 1273a, 1274)
1267 50X 80X10/DIN 3760 Simmerring 50X 80x10 4
1268 J 80/DIN 472 Seegersicherung J &0 4
1269 A 12X 8X50/DIN 6885 PaBfeder A12X8X50 4
AMZ2 083 02 05 Steckachse lang, Konus feinstgedreht 50 ¢) X 393 2 bis A-M-2 31173 Bei Ersatz :
(vorne links u. hinten rechts montiert — Steckachse geh.
siehe Schema Seite 83) ‘
1270  AM2 083 02 05 Steckachse lang (gehartet und Konus 50 ¢ X393 2 ab A-M-2 31174

152

geschliffen)



Bild Abmessun . Maschinen-Nr. aus- Ersatztellvorsehlag
Nr. Bestoll-Nr, Benennung ‘grBBtermqule.J Lgénge Stilck “von — bls mtﬁ%sifg_eﬁr_ for Meschinen
1 Dimensions : . Spara perts
Fig. : Units Machine No. | exchange
No. Order No. Ié?]lg?_fng]t?f permachine|  from —to  !withill. No. forpmgﬁ?rims
Dimensions . c Proposition de
J1I. ; ita | No, de Machine| & échanger| ..
No. Réference Ieeglrgngzeg&cﬁ g:rs:lm. Guantité ‘de— jusqu'a |avee ill. No. plepcoejrdhﬁagahcigigge
Medidas Cantidad e o | alougsta pars o
Fig. Réferencia Dismetro v laraura No. de maquina| cambiable |almacenaje do rep.
No. ] vk g:yandeg A-M-2|A-G-3 de — hasia %?ngjtlj\jnéfJ Te(s)tns pgbmaqangg
AM2 083 01 05 Steckachse kurz, Konus feinstgedreht 850 () X346 2 bis A‘M-2 31173 Bei Ersatz
(vorne rechts und hinten links Steckachse geh.
montiert — siehe Schema Seite 83) :
1270a AM2 083 01 05 Steckachse kurz (gehértet und Konus 50 () X346 2 ab AM:2 31174
geschliffen)
1271 6208/DIN 625 Ring-Rillenlager 40X 8018 4
1272 000999 06 60 Nutmutter M40 x1,5 4
1273  AM2 081 01 01 Achstrichter (vorne links und hinten 264,5 Ig. 2
rechts montiert — siehe Schema
Seite 83)
1273a AM2 081 02 01 Achstrichter (vorne rechts und hinten 224 1g. 2
tinks montiert — siehe Schema
Seite 83)
1274 0009931255 Blindstopfen 14 ¢ X8 8 8 enifallt
1275 A 20081 A 83 Dichtung 4 4
1276 M 10/DIN 934 Sechskantmutter M 10 24 24
1277 B 10/DIN 137 Federscheibe B10

154

24

24



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersairteitvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benannung gréBter ¢ u. Lange Stick von — bis rrflé’ltllgslc[:g?l{l]r fiir Magehinen
; Dimensions . ' . Spare paris
Fig. . 1 Units Machine No. | exchange
No. Order No. Ié?m??_sgngit?{ permachine| from —to |withill. l%o. | fomggﬁﬂes
Dimensions ’ ; s Proposition de
JIIL iy . =+« | No, de Machine| 4 échanger
No. Référence ]ee%]%lc?ng[laerﬂ gllra];m. Quantité de — jusqu’a aveci!l.?\lo. p]e;gﬁrdﬁarueﬁlt;égge.
. Medidas Cantidad L inter- Propuesta para e
Fig. Réferencia Diametro v | No.de maquina cambiable | almacenaje do rapu
No. ;L0 ¥ largura de — hast junt to uinas
més grande A-M2]A.G.5) @€~ nasa ‘?‘.’5”&&0 o Pao”‘a‘* 100
Achstrichter A-G-3
Bildtafel Nr. 22
AG3 08001 08 Zsb. Achstrichter vollst. 2
(vorne links und hinten rechts montiert,
best. aus Teil 13011320, 1327--1329)
AG3 080 02 08 Zsh. Achsirichter vollst. 2
(vorne rechts und hinten links montiert,
best. aus Teil 1301—1316, 13174, 1318
1319, 1320a, 1327-—-1329)
AG3 080 A 17 Zsh. Gehduesdeckel (best. aus 4
Teil 1301—1305, 1309-—-1315)
AG3 080 A 07 Zsb. Flanschwelle 4
(best. aus Teil 1301, 1302)
1301 AG3 083 A 04 Flanschwelle 191 ¢ X147 4
1302 00092014 38 Schraubbolzen M14X1,5X42 20
1303 B 14X 9Xx56/DIN 6885 PaBfeder B14X9X56 4
1304 60X80X10/DIN 3760 Simmerring 60X80X10 4
1305 AG3081 A02 Gehéusedeckel 4
1306 AG3081 A 86 Dichtung 0,5 4
1307 M 8X28/DIN 931-8 G Sechskantschraube M8X28 28
1308 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 28
1309  AG3 081 A16 Anschlagbolzen 15 ¢ X 32 4
1310 6210/DIN 625 Ring-Rillenlager 50X980X20 4
1311 AG3 083 A 07 gr. Stirnrad (z = 25) - 120,8 () X 65 4

156



aus-

Bil Ab " Maschi -MNr. Ersatzteilvorschia
Nlrf:l Besteli-Nr. Benennung grt')Btermgsﬁl.”I]_%nge Stick avscfn lEel?is r mtietllé;si?g-el{]]r. fsuar Maschinen !
. ‘ . Dimensions R . Spare parts
Fig. ] Units Machine No. | exchange
No. Order No. lé%??_sgn‘g't%‘ per machine] from —to | withill. No, forpﬁggﬁ%es
Dimensions ' . s Propogition da
JIIL fos f ..~ | No.de Machine| & échanger| ;.
No. Reférence Ieepili.losng[[aenucl!. lgr‘l?nm. Quantite de ~ jusqu'a |avec ill. No. pI%cDausrdnﬁagmggga
. Medidas Cantidad R . iﬂtl.?l’- PFDpUBS'Ea para El|
Fig. R&f ; Diametro v laraura No. de mdquina, cambiable | almacenaje de rept
No. éferencia I e ge{andg A-M-2|A-G-3 de — hastau .cfci)g.ﬂlj\lnot.o ?sbtos p%[l)naqm]ngg :
1312 000991 1008 Anlaufscheibe 36X70 (O X6 4
1313  6207/DIN 625 Ring-Rillenlager 35 KT72X17 4
1314 000991 20 40 Beilegscheibe 36X50 @ X1 4
1315 A 35/DIN 471 Seegersicherung 5 4
1316 000 991 95 40 Beilegscheibe 60 X71,5 @ X0,2 -
000 991 96 40 Beilegscheibe 60X 715 (b X0.5 } nach Bedarf
1317 AG30830105 Steckachse kurz (vorne links, hinten 81 () X276,5 2
rechts montiert — siehe Schema
Seite 85) _
13172 AG3 083 02 05 Steckachse lang (vorne rechts, hinten 61 () X323,5 2
' links montiert — siehe Schema '
Seite 85)
1318  6207/DIN 625 Ring-Rillenlager 35X72X17 . 4
1319 35X62X12/DIN 3760 Simmerring 35 X62X12 4
1320 AG3 081 01 01 Achstrichter (vorne links, hinten rechts 214,5Ig. 2
montiert — siehe Schema Seite 85) :
13202 AGS3 081 02 01 Achstrichter (\rorne rechts, hinten links 214,51g. 2
montiert — siehe Schema Seite 85)
1321 A 20/DIN 471 Seegersicherung A 20 4
1322 AG3121 A04 Bremshebel Mittenabst. 80 4

158

Hebelstellung vorn: Von der Waage-
rechten 75° nach unten

Hebelstellung hinten: Von der Waage-

rechten 35° nach oben.



Bild Abrni . Maschinen-Nr.| ._ 845" | crsairteilvorsch!
i Bestell-Nr. Benennung grijBtermqebslSJl.mL%nge Stiick S ey mtﬁg?g?ﬁr. A Hasoh i
i Dimensions T ; Spare parts
Fig. : Units Machine No. | exchange
No. Order No. ]a%rg?_sé‘n‘é't%‘ per machine|  from = to with ill. No. forpmggﬁ?rles
Dimensions . . Propesition de
Jil. Iy : na | NO.de Machine| & achanger| .
No. Référence leep%[:gsngilaenuc[l‘ rd;]:g"m. CQluantité ge—]USC(]:u'Ié avgcill-?‘lo- plaﬁgﬁrdﬁa;aﬁﬁgge
, Medidas Cantidad o inter- | Propucsta para el
Flg. Réferencia Didmetro v largura No. demaquina| cambiable | almacanaje de repu-
No. ' i 'ama’s gyandg AM2|A.G3 de — hasta Cf?é'.”rﬁrg? %sgns paﬁ.omaqu%ag
1323 000 991 18 39 Beilegscheibe 20,528 (b X1
000 991 17 39 Beilegscheibe 20,5X28 () X0,5 nach Bedarf
000 991 19 39 Beilegscheibe 20,5X28 @ X8
1324  A1212019 lLagerbiichse 20,5X24 () X 28 4
1325 M 10/DIN 934 Sechskantmutter M 10 24
1326 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 24
1827 000993 1255 Blindstopfen 14 X8 8 entfallt
18328 A 16 X20/DIN 7603 Flachdichtung A16X20 4
1328 M16X1,5/DIN 910-4 D VerschluBschraube M16X1,5 4
1330 A 32/DIN 471 Seegersicherung A32 8
1331 AG3 121 A 51 Simmerring-Laufring 50 ¢ X 11 4
1332 000997 47 09 Ringdichtung 26 X33 O X3,5 4
1333 AG3 121 A 01 Bremstrommel 4
A20120A 42 Zsb. Bremsbacke 180 ¢ X 30 4
(best. aus Teil 1334—1336)
1334  C3X8/DIN 7338-Ms Niet GC3x8 56
1335 A20121A08 Bremsbelag 30X4X188 8
1336 A20121A42 Bremsbacke 8
1337 AG3121 A05 Bremsholzen 25 ¢) X 54 4
1338 0009921812 Zugfeder 10 ) XB4X2 8
1339 Bremsschllissel 36 ¢ X100 4

160

AG3 121 A 06



Bild Ab . Maschinen-Nr.| . 245" Ersatztellvorschlag
NE Bestell-Nr. Benennung g roBtermq?SﬁunL%nge Stiick Ao e mtiatt.ésicl:(rjlmeﬁr. i Masehioon
; Dimensions TR . Spare parts
Fig. 0 Units Machine No. xchange
No. Order No. ‘;?{dg‘isgn‘a't?{ permachine|  from = to " |with il No. o oSl
Dimensions s : Proposition de
JIL. f ; No. de Mach a échanger| ...
No. Référence Ieerilluosng[jaénucg g‘l&m. Quantits |- fjusa;u,lge aechanger p%%eusrdn?larcehciggggé
: ; inter- Propuasta para el
Fig. Réferencia Diémg/tlsggi?grgura Gantidad No. de maquina| cambiable alma%enaje de rept
No. mas grande A-M-QIA-G-S de — hasta (;?gt’:jtlf\]ng? ?satas p%omaqu%nélg
AnschluBgehduse und Faustachse
Bildtafel Nr. 23
1351 M 10/DIN 936 fl. Sechskantmutter MA10 4 4
1352 000920 04 22 Kugelbundmutter ' M 10 4 4
1368  AM2 120 A 09 Zsh. Zugstange 165 lg. 2
1383a A 120A 09 Zsbh. Zugstange 150 1g. 2
1354 00099004 22 ‘Halbrundniet 8 () X25%22 4 4
1355  8,4/DIN 433-st Scheibe 8,4 4 4
1566 2X15/DIN 94 Splint 2X15 4 4
1357 A120A 07 Zsh. Handbremswelle 1 1
1358 8X32/DIN 1481 Spannstift 832 1 1
1359 5 28/DIN 1481 Spannstift 528 1 1
1360 000994 91 21 - Rohr 30 (h X4X35 1 1
1361 000991 17 39 Beilegscheibe 20,5 X28 O X0,5 nach Bedarf
000991 18 39 Beilegscheibe 20,5X28 ¢Hh X1
1362 A 1212019 Lagerblichse 20,56X24 ) x28 2 2
- AOB1AQ09 AnschluBgehause (ohne Aussparung) 1 1 bis ca. AAM-2 30435 BeiErsatz
: 7 bis ca. A-G-3 30403 ( Bild Nr. 1363
1363 A 061 BO09 AnschluBgehduse (Aussparung an der 1T 1 abca A-M-230436
oberen Fléche ca. 27 hoch) ab ca. A-G-3 30404
1364 A 16X20/DIN 7603-Alu . Flachdichtung - A16X20 1 1
1365 000 293 20 50 VerschluBschraube M20X1,5 1 1
1366 AM 10X 20/DIN 939-5 8 Stiftschraube AM 10X 20 3 3 bis 31100
AM 10X 20/DIN 939-5 S Stiftschraube AM 10X 20 2 2 ab 31101

162



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatztailvorsehlag

N Beste-ler. Benennung gréBter ¢ u. Linge Staick von — bis mtf,:‘%ﬁ?gﬁ\r!'r_ flir Maschinen -
: Dimensions : . Spare parts
Fig. ; Units Machine No. | exchange
No. Order No. t?]??.setnc;jit?l' permachine|  from ~ to | with ill. No. forprhgggﬁ%es
m ] Dimensions | No. de Machine| & schanae Proposition de
No. Reférence Ieepgl?osng[laerbc: gn[ranm' Quantité de — jusqu’a | aaveg i?!.?\lor. Pfepﬂﬂﬂjrdﬁafcehﬁ?]iggﬁ
; Medidas Cantidad — inter- | Propuesta para el
Fig. Réferencia Diamet I No. de maquina caml?lable almacenaje qe repu
NO. lamgsr%'yan%regura A-M-2|A'G'3 de — hasta cfci)g‘%rg.o glaso’ms paﬁ.omaqu%ngg
1367 A120A32 Zsb. Bremshebel 1 1
A 0G0 A 16 Zsh. Faustachse (best. aus Teil 1 1
1368—1375, 1379—1381, 1384--1387)
1868 A 065A 30 Abd‘eckscheibe 90 ¢ X 0,1 1 1
1369 J72/DIN 472 Seegersicherung J72 2 2
1370 000991 95 40 Beilegscheibe 80X71,6X0,2
000 991 96 40 Beilegscheibe 60X71.5%0.5 } nach Bedarf
1371 000991 73 39 Abdeckscheibe 71,8 ® X0,5 2 2
1372  6306/DIN 625 Ring-Rillenlager 30X 72x19 2 2
1373 000991 74 39 Abdeckscheibe mit Loch 31,2X71,8X0,5 2. 2
1374  A065 A 20 Gelenkbolzen 35 (Hh X925 1 1
1375 A 065 A17 Gabelstick 1 1
1376 A 12,5/DIN 6798 Facherscheibe Al25 6 6
1377 M 12X 35/DIN 931-8 G Sechskantschraube M 12X 35 2 2
1378 M 12/DIN 934 Sechskantmutter M12 4 4
1379 M 18X1,5/DIN 936-4 D Sechskantmutter M18X1,56 2 2
1380 000 990 07 40 Gewindestift M18X1,6 2 2
1381 A Q061 A 16 Faustachse 1 1
1382 M 14/DIN 934-6 S Sechskantmutter M 14 4 4
1383 B 14/DIN 137 Federscheibe B14 4 4
1384 A 290 90 01 Zsb. Silentbloc 72 lg. 1 1
1385 0009911308 Anlaufscheibe 46,5X82x2 1 1
1386 000994 3560 Sicherungsscheibe 1 1
1387 AO0B5A18 Anschlagmutter M45X1,5 1 1
1388 000992 3590 Silenthloc 35X56 ¢h X55 1 1
1389 000 9290 05 60 Nutmutter M35X1,56 1 1
1390 000993 17 47 1 1

164

VerschluBdeckel



Bild Ab un " Maschinen-Nr. aus- | Ereatztellvorsshia
Nr. Bestall-Nr. Benennung grc‘jﬁtermgsi. L%‘mge Stiick Von —bis mti?LIIBSi‘I:S-el\rllr. fir Masofinen
; Dimensions s . Spare parts
Fig. ; Units Mach No. chan
No. Order No. Iaﬁr‘]];??_ztn‘;ﬁ' per machine flom — 10 |with i, IE\II?J. forpmgﬁmes
Dimensions . s Proposition de
Jit < : < | No. de Mach gcha i
No. Référence Ieepélijosngzeg:ﬁl_ rqn:ra]:m. Quantité (c:l)e f‘jusa;u"ge Bt i?l??\g. plf;}%ejrdhﬁa;ehoii;zggq
. . inter- Propuesta para sl
Fig. Réferencia Diémgﬂt?gly??asrgura Cantidad | N6, de maquina ca;ni;i;ble almapcenaje%a rep- -
No. més grande A.,\).‘.,L,l)ﬁ\.a_3 de — hasta chi)gr;l.ulj\lnot.o tTa%tos p%omaquHHSE
Zwischengehéduse und Gelenkwellen
Bildtafel Nr. 24 '
A 060 01 14 Zsb. Zwischengehause vollst, B
‘ {best. aus Teil 1368—1375, 1379—1390,
1412, 1418, 1422, 1425—1427)
1401 000 991 75 39 Scheibe 12,6 X32 (h X6 4 4
1402 M 12/DIN 937 fl. Kronenmutter M2 4 4
1403 3X20/DIN 94 Splint 3X20 4 4
1404 A517A95 Zsb. Gelenkwelle 299 b, L =374 2 2
1405 30X62x12/DIN 3760 Simmerring 30X62xX12 2 2
1406 A 30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 1
000991 13 40 Beilegscheibe 30,6 X40X0,5 nach Bedarf
1407  J62/DIN 472 Seegersicherung J 62 3 3
1408 6206/DIN 625 Ring-Rillenlager 30X62 O X16 2 2
1409 000991 36 40 Beilegscheibe 48 X61,8 ¢ X0,2
000 991 38 40 Beilegscheibe 48X61.8 (b X 0,5 } nach Bedarf
1410 000994 06 22 Distanzrohr 40 ) X 4X 140 1 1
1411 000991 81 40 Beilegscheibe 30,547 ¢ X0,5 } nach Badari
000 991 82 40 Beilegscheibe 30,5 X47 () X1,0
1412 M 14X 30/DIN 939-8 G Stiftschraube M 14 X 30 4 4
1413 M 10X 20/DIN 933-10k Sechskantschraube M 10X 20 2 2
1414 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 2 2
1415 A 160 A 26 Zsh. Abdeckblech 1 1
1416 B 8/DIN137 Federscheibe B8 1 1

166



aus-

Bild Ab - . | Maschinen-Nr. Ersatzisllvorschlag
N, Bestell-Nr. Benennung grt'JBtermq%Sfxl.J?_gange' Stiick il mﬁLIIBS;?Qe[I\JF'r Hr Hasohinan
i Dimensions : . Spara parts
Fig. : Unit Machine No. | exchange
No. Order No'. 'é%g?_sgngﬁ; per machine|  from = to " |with 1. No. fuf ﬁggﬁﬁl%
Dimensions 5 . . Proposition dé
JIL f ; No. de Machine hangeri ..
No. Référence 'ee‘?'?‘fnﬁﬁiﬁ diam. | Quantité | 7, jusqu'a|avee fll. No. plepuogusrdﬁag%cfﬁ%gge
) Medidas Cantidad o inter- Propueeta para sl
Fig. Rélerencia Didmetro v larqura No. de maquina| cambiable | almaceraje de rept
No. i ]amésr gyandg A-M-2|A-G-3 de — hasta r:f?ém]{]rgo %safos p%.ﬁmaqu%rbag
1417 M 8 15/DIN 558 Sechskantschraube M8X15 1 1
1418 000993 12 55 Blindstopfen 14 ) X8 4 4  entfallt
1419 M 12/DIN 934 Sechskantmutter M 12 4 4
1420 B 12/DIN 137 Federscheibe B2 4 4
1421 A061B08 Zwischengehduse 1 1
1422 M 10X 30/DIN939-5 8 Stiftschraube M 10X 30 4 4
1423 10X 20/DIN 1472 PaBkerbstift 10X20 2
1424 A 061 A 82 Dichtung 287 X1 1 1
1425 3,5X8/DIN 1476-4 D Halbrundkerbnagel 3,5%X8 4 4
1426 AM2 002 B 30 Typenschild . 85X110X0,5 1
1427  AG3 002 B 30 Typenschild 85 X110X0,5 1
1428 000990 20 10 Schaltknopf f. Zapfw. 42 ¢h X 28 1 1
1429 000994 1268 Toleranzring AN 12X18 2 2
1430 A 07507 13 Schalthebel f. Zapfw. 12 () X 266 1 1
1431 000 997 68 09 Ringdichtiung - 18X25 O X35 ¢ 2 2
1432 AQ075A12 Schaltfingerwelie 25 (O X72 2 2
1433 504 074 00 30 Schaltfinger f. Zapfw. 12 () X 49 1 1
1434 63X 20/DIN 1481 Spannstift 620 4 4
1435 0009992110 Schaltknopf f. Vorst. 40 ¢ x 28 1 1
1436 A 0750113 Schalthebel . Vorst. 12 (O X 266 1 1
1437 A 0750105 Schaitfinger f. Vorst, 12 O x87,5 1 1

168



Bi Abri . Maschinen-Nr. aus- Ersatztellvorschla
Nlnl-d Bestell-Nr. Benennung grﬁBtelrngsﬁ?ri.%nge Stick e:’s‘;:n IP—E)l?is ' mtiat‘uBSi?Q?i\rJ‘r. fir Maschinen
: Dimensions . ‘ \ Spara parts
Fig. ; Unit Machine No. han
No. Order No. lé%’;:??_gn%'ti' per machine|  from —to | with i No. forpmgﬁﬁ:es
Dimensions . . Proposition de
JH. . f .« | No.de Machine! 4 &ch i
No. Référence Ieeggllu(;.sngzagm %I%m. Quantité | " 45 jusqura avgg i?l[:l?\%. P!%‘i}ﬂusrdrﬁagehﬁgggge
) Medidas Cantidad: L inter- Propuasta parg ei
Fig. Ré&f : Di&dmetro v largura No, de maquina cambiable | almacenale de repu
No. éferencia mésr gryandg A-M52|A-G-3 de — hasta cf?glerl\lr;t.o ?sbtos pag(;néquanga
Lenkrad mit Lenkung A-M-2
Bildtafel Nr. 25
1451 000999 A 15 Drehgriff ca. 50 1
1452 504 1110007 Lenkrad 400 ¢ 1
1453  8X60/DIN 1481 Spannstift 8X60 1
AM2110A 01 Zsb. Lenkung (ohne Aussparung ZF. 7245800105 1 A'M-2 bis ca. 30 710. Bei Ersatz
am GehausefuB) ' AM2 110 A 01
oder
' AM2 110 B 01
1454 AM2 110 B 01 Zsh. Lenkung (mit Aussparung ZF. 7245900105 1 A‘M-2 ab ca. 30 711. Bei Ersatz
. ca. 55X 10 am GehéusefuB) : nur
AMZ2 110 B 01
1455 M 10/DIN 934-4 D Sechskantmutter M 10 4 4
1456 A 10,6/DIN 6798 Facherscheibe A10,5 4 4
1457 AM2 184 A 08 Abdeckblech 1 ab 30711
1458  5X50/DIN 94 Splint 5X50 1
1459 M 26X1,5/DIN 937 fl. Kronenmutter M26X1,5 1
1460 A13112A03 Lenkstockhebel ZF. 7337 012183 1
1461 AM8/DIN 71 412 Kegelwulstschmierkopf AM 8 2
1462 A11110B04 Zsh. Schubstange 1
(best. aus Teil 1460—1464)
1463 A11112 A 81 Schutzkappe Loch 12 ¢ 2
1464 M 12x1,5/DIN 937 Kronenmutter M12x15 2

170



Bild

aus-

- Abmessung . Maschinen-Nr, Ersatzteflvorschlag
Nr, Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Linge Stoick von — bis n':tiathsi?Q?r{l]r filr Maschinen
Dimensions : . : Spare parts
Fig. Units Machine No. | exchange
No. Order No. éﬁﬁgﬁnglt?{ per machine| ~ from —to | withill. No, for robosal
Dimensicons . . Progosition de
Jil i ; No. de Machine| & échanger| .
Référence le plus grand diam. Quantité ; ; : pidces de rachange
No, eg longueur mm de—Jusqu'a |avecill. No.| ™o achines
Medidas Cantidad ; Inter. Propussta para ¢
Fig. ; No. de méquina| cambiable | almacenaje de rep.
Réferencia Diametro y largura p "
No. de — hasta conjunto | estos pa, maquinas
més grande AM2|A-G3 ﬁg’l A R ¥
1465 3X25/DIN 94 Splint 3X25 2
1466 A11112A 31 Schubhebel 1
1467 A 12,5/DIN 6798 Facherscheibe A12,5 3
1468 Sechskantschraube M 12X 30 3

172

M 12X 30/DIN 933-8 G



Bild Ab . Maschinen-Nr. | ,_ BYS™ | Ersatztsiivorschla
Nlr. Bestell-Nr. Benennung | grijterm(gSfJL.ngﬁnge Stiick E:J%Gn Iﬂegis ¢ mti%[luBSi?g-eI{l]r. fir Maschlneng
: Dimensions ' ; Spars parts
Fig. : Unfis Machine No. | exchange
No. QOrder No. Lé%g?fgngﬁ' permachine|  from —to | with I11. No. o bosal
Dimensions . Proposition de
Jil. : 1 No. de Machine| a échanger{ ;.
No. Référence Ieeglijosng!rj%rt:? [c_{[{rs;l‘m. Quantité ge —?jue?qu'lé o sonanger ple[f::rdf?lar;lsirl]]aégga
. Medidas Gantidad o inter- Propuagia para e
Fig. Réferencia Diametro v larqura No. de maguina| cambiable |almacenaje de re|
No., mas g?andeg A-M-2|A-G-3 de —_hasta c;?gn.“rj\ln;? %sgos paE.Omaqu%ag
Lenkrad mit Lenkung A-G-3
Bildiafe! Nr. 26
1501 000999 1015 Drehgriff ca. 50 ¢ 1
1502 AG3 111 A 80 Abdeckkappe 50 ¢ 1
1508 M 18X%1,5/DIN 936-4D fl. Sechskantmutter Mi18X1,5 1
1504  AG3 111 A Q7 Lenkrad 425 1
AG3 110 A 01 Zsh. Lenkung (ohne Langloch ZF. 7359 900 203 1 A-G-3 bis ca. 30 474. Bei Ersatz
am GehdusefuB) AG3 110 A 01
oder
AG3 110 B 01
1505 AG3 110 B 01 Zsb. Lenkung (mit Langloch 6025 ZF. 7358 900 203 Bei Ersatz
: am Geh&usefuf) nur
: "AG3 110 B 01
1506 M 10/DIN 934-4 D Sechskantmutter M 10 4 4
1507 A 10,5/DIN 6798 Facherscheibe A10,5 4 4
1508 AG3 112 A03 Lenksiockhebsl ZF. 7358 012 420 1
1609  ZF 7358 037 103 Sicherungsblech 1
1510 M 30X1,5/DIN 937 Sechskantmutter M30x1,5 1
1511 AM8/DIN 71 412 Kegelwulstschmierkopf AM 8 2
1512 AG3110A 04 Zsb, Schubstange 1
(best. aus Teil 1511—-1515)
1513 AG3 112 A 81 Schutzkappe Loch 18 ¢ 2
1514 M 14 x1,5/DIN 937 Kronenmutter M14%1,5 2

174



Bild Abmessung . Maschinen-Nr. aus- Ersatzteilvorschiag
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Linge Stlick von — bis n;ﬁ%ﬁ?gerﬂr fizr Messhinen
; : Dimensions . . Spare parts
Fig. Order No Largest dia Units Machine No. | exchange Proposal
No. anc? Length per machineg from — to with ill. No. For Mgchines
Dimensions . . Proposition de
JIIL . . 12 | No. de Machine| 4 échanger! ..
Référence le plus grand diam. Quantité . i3 : pidces de rechange
No. et longueur mm de—jusqu'a avecill. No. ™o yachings
. Medidas Cantidad couinal oa el | Propuesta para ¢
Fig. R& ; : No. de maquina) cambiable | almagenaje de repu
No, eferencia Dlémgtro y largura de — hasta conjunto | asios pa. mdquinas
1516 3X30/DIN 94 Splint 3X30 2
1516 AG3 112 A 31 Schubhebel 1
1517  10X20/DIN 1472 PaBkerbstift 10X 20 1
1518 A 12,5/DIN 6798 Fécherscheibe A1i12,5 3
1519 M 12X30/DIN 933-8 G Sechskantschraube M 12X 30 3

176



Bild Ab . Maschinen-Nr. aus- Ersaiztelivorschlag
Nlll' Bestell-Nr. Benennung gréBtermcgsﬁl.JT_%nge Stiick Ton lEeQis ' mti?%si?g?l@r. i Haschinon
i iDimensions ; . Spare parts
Fig. ; Units Machine No. | exchange
No. Order No. Ei&gﬁtn‘é’t% per machine|  from — o |with ill. No. fomggﬁiar]:es
Dimensions : 2 Propesiticn de
JII. . = | No. de Machine changer; ..
No. Référence Iee[iltxosngzaenuc: %lﬁjm. Quantité | 5T A ;vgcill.?\!o. plepc[?lfrdﬁarcehcirrn]eégge
. Medidas Cantidad cqUinal camiel | Propussia para o
Fig. Ra&f ci Dl&metro v largura No.demaquina cambiable |almacenaje da Tap
No. aferencia I s gryandg AM.2[A.G3 de — hasta cf?g.jtril'g? ?%“’s P%.Umaquangg
ZF-SchneckenwLenkung Typ 7245
Bildiafel Nr. 27
AM2 110 A 01 Zsb. Lenkung (ohne Aussparung ZF. 7245900 105 1 A'M2 bis ca. 30710 Bei Ersatz
am GehdusefuB) bis ZF. Nr. 10566 AM2 110 A 01
oder
AM2 110 B 01
AM2 110 B 01 Zsb. Lenkung (mit Aussparung ZF. 7245900 105 1 AM-2 ab ca. 30 711 Bei Ersatz nur
ca. 55X 10 am GehausefuB) ab ZF. Nr. 10567 AM2 110 B 01
ZF1 7245601106 F.L. 136 Zsb. Rechtsgehause (chne Aussparung 1 bis ZF. Nr. 10 566
am GehéusefuB, best. aus Teil ZF 1 . T
und ZF 13)
ZF 1a 7245601 106 Zsb. Rechisgehéuse (mit Aussparung 1 ab ZF. Nr. 10567
‘ ca. 55 X10 am Gehéausefuf)
best. aus Teil ZF 1a und ZF 13
7245 602 101 Zsb. Geh&ausedeckel (best. aus 1
Teil ZF 2, ZF 16, ZF 60)
ZF 2 7245002 101 Gehausedeckel 1
ZF 3 7245317107 F.L. 372 Zsb. Lenkspindel m. Schnecke 1
ZF 4 7325818 253 g.L. 211 Zsb. Mantelrohr (best. aus Teil ZF 7, 1
ZF 25a)
ZF 5 7245005 105 F.L. 168.5 Segmentwelle Ii. 1
ZF 7 7245003102 - Nachstellflansch 1 nur mit ZF. 4 lieferbar

178



aus-

180

Bl ot e Mg | Stk | MESCRIETNT: iodechon | el
1 Dimensions : : Spare parts
Fig. ; Unit Machine No. h
No. Order No. lé%l;ig?_sgncéﬁ. per ml;,ticﬁine from - to mﬁ?ﬁilﬁrﬂ%g. forpﬁggﬁﬂas
Dimensions : , Proposition de
Jil, e ) : - | No.de Mach 4 éch :
No. Référence [ee[%lluosng[!inu? g]rrelt]m. Quantité de _(.ajusa(?u"ge avgg ]?[r_]?\]eg_ P'%%eusrdﬁafcﬂhﬂj?laagge
; Medidas Cantidad Aaui tnter- Propuesta para l
Fig. Ré&ferenci Diamet i No. demaquina cambiable | almacenaje ¢e ropu
NO. éfe ia i nnlzsr‘%yaniggura A-M.2|A-G-3 de — hasta qf(i)g.”r{lrgf) z1asotus paﬁ.{r}naqm{lgg
ZF 10 7337012183 Lenkstockhebel 1
ZF 13 0634 302 460 Abdichtring BA 32X 45 X7 1
ZF 14 0636 307 002 VerschluBschraube M14X1,5 1
ZF 15 7245033 105 Dichtung 1
ZF 16 7245 030 101 Nachstellschraube 1
ZF 20 0635 371 004 Ringkegellager 2
ZF 24 7245032 105-108 Distanzscheibe 1 bei Bedarf
ZF 253 7325 225 101 Kugellagerbiichse 1
ZF 25b 7315036 102 Zyl. Druckfeder 1
ZF 25¢c 7325034 104 Zentrierring 1
ZF 26 7245033 101 Ausgl. Dichtung 0,1
7245033 102 Ausgl. Dichtung 0,12
7245 033 103 Ausgl. Dichtung 0,15 nach Bedarf
: 7245 033 104 Ausgl. Dichtung 0,3
ZF 28 0637 010032 Kronenmutter M26x1,5 1
ZF 29 (0631 701 049 Splint 5X50 1
ZF 32 0636 028 004 Sechskantschraube M 8X20 4
ZF 33 0636028 019 Sechskantschraube M10x18 1
ZF 33.1 0636 028 020 Sechskantschraube M10X35 2
ZF 37 0630302019 Federscheibe B10 3
ZF 47 0630 301009 Federring A8 4
ZF 60 0837 009 017 Sechskantmutter M 14X1,5 1
ZF 68 7358 040 102 Typenschild 1
ZF 69 0631 311 009 Halbrundkerbnagel 3X5 2



Bild

Abmessung

Stiick

aus-

Maschinen-Nr. Ersatzteilvorschlag

182

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u, Linge yon — bls mtiétllési?g?r{;r. fiir Masshinan
Dimensions s . Spare parts
Fig. : . Units Machine No. | exchange
No. Order No. ';i’;??_‘gng't?{ permachine| from — 1o |with i1, No. fomggﬁﬁias
Dimensions . Propesition de
Jli. 22 : ; No. de Mach a échanger
No. Référence !eeeclll.lg,ng[la;rbc: %I;Inm. Quantite | B __eju;‘;u,'ge S oehanger p|epc§§rdﬁazehclfslaagge.
. . inter- Propussta para ol
Fig. Réferencia Diamytfgld?s ra Cantidad | No, de méquina cambiable | aimacenajo de repu- -
No. mas ggfarfgg” A-M-2|A-G-3 de — hasta ?‘iongJLF\!ngt'J 1egtns pgbmaqanSa
ZF Gemmer-Lenkung Typ 7359
Bildtafel Nr. 28
AG3 110 A 01 Zsh. Lenkung (ohne Langloch ZF. 7358 800 203 1 A-G3 bis ca. 30474 Bei Ersatz
am Geh&usefuB) bis ZF Nr. 208597 AG3 110 A 01 .
oder
' AG3 110 B 01
AG3 110 B o1 Zsh. Lenkung (mit Langloch 60X 25 ZF. 7359 900 203 A-G-3 ab ca. 30 475 Bei Ersatz nur
am GehausefuB) 1 ab ZF Nr. 208598 AGS3110B 01
ZF 1 7358601272 F.L. 138 Rechtsgehduse mit Wellendichtring 1 bis ZF Nr. 208 597
(ohne Langloch am GehéausefuB)
ZF 1a 7358 601 272 Rechtsgeh&use mit Wellendichtring 1 ab ZF Nr. 208 588
(mit Langloch 60X 25 am GehausefuB)
ZF 2 7358 002 105 - Gehausedeckel 1
ZF 3 7358 004 117 Schnecke linksgéangig 1
ZF 5 7358 305 191 Zsh. Lenkrollenwelle 1
" ZF 6 (630 361 042 VerschluBdeckel 1
ZF 7 7359003105 Lagerilansch 1
ZF 10 7358 012 420 Lenkstockhebel 1
ZF 13 0634 302 552 Wellendichtring 1
ZF 14 0636 307 004 VerschluBschraube 1
ZF 14,1 7315 240 105 Olstopfen 1
ZF 15 7358 033 108 Dichtung 1
ZF 19 7358 034 107 Rollenlaufring 1



Abmessung

.Maschinen-Nr. .

aus-

Ersatztsilvorschlag

Bild "
Ne. BestelI-Nr. Benennung grdBter ¢ u. Linge Stlick von — bis mti?tllasi?g?r]\}r, fiir Maschinan
; Dimensions ' | ! Spare parts
Fig. . Unit Machine No. han
Nig. Order No. Ia%g?_sgn%'t?{ per mryc?;ine fom = to vﬁzt(l'?ilal‘. [%ﬁ. fnrpmggﬁiaries
JIL Dimensions ) No. de Machine! & &oh _Proposttion de
No. Référence leepzlﬂ)sngzzﬁ g]l%m. Quantité ge :jugc?u’lge a?vgg i?l!??\leor. Plepcﬂelfrdw?arcehciirllzgga
. Medidas Cantidad L inter- Propuestg para el -
Fig. Réf : Diamet larau No. de maquina| cambiable | aimacsnaje de repu
No. erencia [arr::gsr%yanaéirg ra AM2JAG3 de — hasta cf?gjlrj\lrgo t]asotos pa. maquinas
ZF 20 7358 027101 Rollenkéfig 1
ZF 20.1 0635 299 011 Kugelhalter 1
ZF 22 0637 009 057 Sechskantmutter M18X1,5 1
ZF 27 7359033102 Ausgleichdichtung 0,1
7359 033103 Ausgleichdichtung 0,12
7359 033 104 Ausgleichdichtung 0,15 hach Bedarf
7359 033 105 Ausgleichdichtung 0,3
ZF 28 (0637 009 059 Sechskantmutter M30X1,5 1
ZF 30 7358 037 103 Sicherungsblech 1
ZF 32 0636 027 022 Sechskantschraube M10X35 4
ZF 33 (0636 028018 Sechskantschraube M 10X25 4
ZF 34 0631302 102 Zylinderstift 13X20 2
ZF 37 0630 301 011 Federring 4
ZF 42 0634 302 150 Wellendichtring 1
ZF 46 0630532 007 Sicherungsring 1
ZF 47 0630 301 011 Federring . A10 4
ZF 51 7358 834 146 Nachstellring mit Sperr-Rolle 1
ZF 57 7348032118 Flhrungsscheibe 2,1
7348 032 119 Flihrungsscheibe 2,15
7348 032 120 Fihrungsscheibe 2,2
7348 032 121 Fihrungsscheibe 2,25 " .
7348 032 122 Fiihrungsscheibe 23 t Stlick wahlweise
7348 032 123 Flihrungsscheibe 2,35
7348 032 125 Fiihrungsscheibe 2,45
7348 032 126 Fiihrungsscheibe 2,5
ZF 60 0637 009 064 Sechskanimutter M14X1,5 1

184




aus-

Bild Abmessun " Maschinen-Nr. Ersatzteilvorschlag
Nr. Bestell-Nr, Benennung gréBter ¢ u. Lgén’ge Stiick von — bis mti%lfssi?g?ﬁr. fir Maschinen
: Dimensions ; : Spare parts
Fig. - Units Machine No. | exchange b :
No. Order No. tirdg?_setnglt% permachine| from —to |withill.No.| mcﬂ;?ﬂss
Dimensions : Propositien de
Jik f ue | No.de Machine| & échanger| ..
Reférence le plus grand diam. Quantité ; i : iéoes de rechanga
No. eEc‘ longueur'mm’ de —jusqu'a |avec il.No. P pour Machines
Medidas Cantidad o inter- Propuesta para sl
Fig. Réferencia Diametro No. de maquina| cambiable | almacenaje de repu
y largura v : g T
No. mas. grande A-M-2|A-G-3 de — hasta %iogrijtll\lng? ?sbtos p%.omaqu%rbag
ZF 64 7325030 105 Nachstellschraube 1
ZF 68 8120040104 Typenschild 1
ZF 69 0631311 009 Halbrundkerbnagel 2
ZF 71 7359015105 Druckbolzen 1
ZF 72 7359 036 106 Zyl. Druckfeder 1
ZF 73 7359007 121-125 Sperr-Rolle 2
ZF 74 7359 617 112 Lenkspindel 1
ZF 75 0631 501 478 PaBfeder B8X7X32 1

186



aus-

Bild Ab M Maschinen-Nr. Ersatztellvorschlag
Nr, Bestell-Nr. Benennung grc‘iBte:nq%Sf:l.JT_%nge Stiick on — bis mti?uBSi?g?l\rJ]r. fir Maschinen
; Dimensions : ; ' Spars parts
Fig. . " Units Machine No. | exchange
Ng. Order No. 'éirdg?_se;inglt?{ permachine|  from —to |withill, I‘%o. fomggﬁﬁes
Dimensions : Propesition de
JiL : ws | No.de Machine| & échanger| :;
. Rétérence o plis grand dlam. | quantie | NG, 20 LclR avea il N Pl 8 et
. Medidas Gantidad o inter- Propuesta para el
Fig. Réferencla Diamet larqura No. de maquina cambiable | almacenaje do repu
No. mmzsr%yandg AM2]AG3 de — hgsta C}?SJLIJ\{(IJ’EO %3503 p%.emaqu%rbaﬁ
Kuppiungszug mit Kupplungs-
und Bremspedal
- Bildtafel Nr. 29
1551 Q00 990 04 22 Halbrundniet 8 (h X25x22 1 1
1552  §,4/DiN 433-st Scheibe 8,4 1 1
1553 2X15/DIN 94 Splint : 2X15 1 1
1554 AQ40A26 Zsbh. Kupplungszug - T -1
1555 A 042 A 31 Fihrung 30 1 1
1556 M 8/DIN 934 Sechskantmutter 4 4
1557 M 8X20/DIN 933-8 G -Sechskantschraube M 83x 20 2 2
1558 B 8/DIN 137 ' Federscheibe B8 2 2
1550 A 0420211 Widerlager hinten 1 1
1560 4X15/DIN 1476-4 D Halbrundkerbnagel 4X15 2 2 bisca. .,
1560a 3X15/DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3X15 2 2 abca. .,
1561 000 181 0222 Bremslicht-Zugschalter 1 1
1562 000994 1870 Haken 3 @ Xe9 1 1
1563 A120A 25 Zsb. Bremspedal 1 1
1564 8X36/DIN 1481 Spannstift 8X 36 2 2
1565 5% 40/DIN 1481 Spannstift 540 2 2
1566 A 126 A 22 Bremswelle 25 (h X328 1 1
A 040 01 14 Zsh. Kuppiungspedai vollst. 1 T
(Lt;‘zsg;kf‘ifcshszes)“ Kupplungspedal und bis A'M2 30 404 | Bei Ersatz Bild
A 040 A 14 Zsb. Kupplungspedal 1 1 bis A-G-3 30354 { Nr. 1567 mit 1568
A121 2519 Lagerbiichse 25,1 X30 ¢ X35 1 1

188



aus-

Bild Ab . Maschinen-Nr. Ersatzteiivorschlag
N, Besteli-Nr. Benennung grﬁBtermc?JsLS;.Jr!]_gafnge Stick von — bl Jﬁ‘gfge&‘r ir Maschinen
: Dimensions : | Spare parts
Fig. i Units Machine No, h
No. Order No. Largest dia-  |oormachine|  from —to |with . No.| o 0%
Dimensions . s Propositian de
JIL. ‘ez \ ; No. de Machine| & échanger| ;.
No. eference & longueur mm | ™ | Tde—jusqu'a |avee il No. PR G THEN0®
. Medidas Cantidad L inter- Fropuesta para el
Fig. Réferencia Diametro y largura No. de maquina| cambiable i almacenaje da ropl.
No. mas grande A-M.2|A-G-3 de — hasta cf?gftlijrg.o %%OS p%.omaqu%rglg
A 040 0214 Zsb. Kupplungspedal 1 1
mit Schmiernippel ab A‘M-2 30405
1667 A040B 14 Zsb. Kupplungspedal 1 1 ab A-G-3 30355
1568 M 8X1/H1-DIN 71 412 Schmiernippet s 1 1
1569 000991 2540 Beilegscheibe 255X40 ¢ X0,5
000 921 21 40 Beilegscheibe 955X 40 (h X 1 } nach Bedarf
1570 A 1260204 Hebelnabe links 1 1
1571 000 990 04 22 Halbrundniet 8 x25x22 4 4
1572 8,4/DIN 433-st Scheibe 8.4 4 4
1573 2X15/DIN 94 Splint 2%15 4 4
1574 AG3 120 A 09 Zsb. Zugstange 2 2
1575 000990 10 51 Kugelbundmutter M10 4 4
1576 M 10/DIN 936 fl. Sechskantmutter M0 4 4
1577 000992 2012 Zugfeder 3¢ X15 ¢ X155 1 1
1578 M 5X30/DIN 84-4 S Zylinderschraube M 5X30 3 3
1579 B5/DIN137 Federscheibe B5 3 3
1580 M 5/DIN 934 Sechskantmutter M5 3 3
1581 A181A 14 Steckdose (7polig) 1 1
1582 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M8 4 4
1583 B 8/DIN137 Federscheibe B8 4 4
1584 M 8 20/DIN 933-8 G Sechskantschraube M8X20 4 4
1585 A 181 A 18 Befestigungsblech 70X 3X108 1 1
1586 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 8 8
1587 M 10X 25/DIN 558 Sechskantschraube M 10X 25 8 8
1588 AQB3A25 Stiitze 30X8xX194 2 2
1589 A 0600228 Zsh. FuBplatte links 1 1
1590 A 0600128 Zsb. Fullplatte rechis 1 1



192

' . 54 - '
Bl Bestel-Nr Benennung vkt R I R e T
: Dimensions . . Spare parts
Fig. : Unit Madl No. 3xch e
NG, Order No. léilgisgnglt?{ per machine from — to | with {11, i%io. forP Fﬁ?gﬁﬁes
Dimensions : . Proposition de
Jil. . . ; : No. de Machine h rl oo
No. Référence iee[ililosngilaenuc:: :('jnlr%m. Quantité doe— jUSC?L]'é :vglc:: i?lr_lgl!\!eo. pmpcoe;rdﬁagehull;%gga
, . inter- Prepuesia para el
Flig. Réferencia Diémyt?gly?asrgura Cantidad | N6 de maquina calrgt;?éble almal(]:enaja ?je repl:
No. mas grande A-M-2|A-G-3 _de - hasta %gjlﬁrgo ?s(;ms paﬁ.omaqu%lhag
Getriebedeckel, Lagerdeckel
und Hydraulikzylinder
Bildtafel Nr. 30
1601 0009992210 Schaltknopf 42 O ><28 1 1
1602 000994 1268 Toleranzring AN 12X18 1 1
AO70A 43 Zsh. Getriebedeckel (best. aus 1 1
o Teil 1603, 1606—1611, 1614, 1618,
F 1620—~1625)
A 070 A 38 Zsb. Gangschalthebel (best. aus 1 1
Teil 1603, 1609, 1610)
1603 AQ75A20 Gangschalthebel 12 (b X290 1 1
1604 E6042A90 Faltenbalg f. 46 1 1
1605 000 995 58 66 Zsb. Spannband f.58 O 1 1
1606 M 6X10/DIN 86-4s Halbrundschraube M6 X10 -3 3
1607 B G6/DIN 137 Federscheibe B6 3 3
1608 A 20075A22 Kugelfiihrung 50 ¢ X1,5 1 1
1608 AQ75A57 Schalthebellager 24 ¢h x 24 1 1
1610 4 X 24/DIN 1481 Spannstift 4xX24 1 1
1611 6X16/DIN 1472 PaBkerbstift 6X16 1 1
1612 M 20x1,5/DIN910-4 D VerschluBschraube M20X1,5 1 1
1613 A 20X 26/DIN 7603-Alu Flachdichtung A20X26 1 1
1614 M 10X28/DIN 939-5 S Stiftschraube M 10X 28 2 2
1615 M 10X 40/DIN 558 Sechskantschraube M 10X 40 4 4
1616 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 4 4
1617 A 184 A 08 Abdeckblech 1 1
1618 AO71 A0S Getriebedeckel 1 1



: ; aus- ;
o Bostell-r aromor 5 nge | Stick | MeRhIELN.| taledhen | Engiblhunatic
1 Dimensions . . Spare parts
NS: Order No. Largest dle.  pormaching | Hom < 16w el sl
Ji, " Dimensions it | No.de Machine| & échanger | _ Proposition de
No. Référence Ieegrlé.tosngzaerbcl{ ?!n:%m. Quantité de—jusqu'a |aves Il No. plspceeusrdﬁarcehcilézégge
i i Inter- Propuesia para ol
Fig. Réferencia DI m’;’{eg'd?gr u Cantidad No. de maquina| cambiable | almacenaje de rop.
No. 'émésrgyandg ra A-M-EIA-G-B ‘ de — hasta cfci)g-ul{]rg-o ?sotos paa.omaqu%rbaos
1619 A Q071 A 81 Dichiung 158 X 252X 0,5 1 1
1620 000992 01 09 Druckfeder konisch 13X29 O X2 P 1 1
1621 000 991 10 41 Scheibe 13,2X21 @ X1 1 1
1622  4X25/DIN 94 Splint 42X 25 1 1
1623 A 075 A08 Schaltkulisse 45X 3X 88 1 1
1624  8,4/DIN 463 Sicherungsblech 8,4 2 2 .
1625 M 8X15/DIN 558 Sechskantschraube M8 Xx15 2 2 3
1626 AO070A54 Zsb. Hydraulikhebel : 2 2 5
1627 AQ78 A 22 Hydraulikwelle 35 ¢ X 364 1 1 @
A 07001 58 Zsb. Hydraulikzylinder volilst. 2 2 A-M-2: bis 30183, 3020830227, ©
(mit Kolbenstange A 070 A 57 278 lang) 30 24530 262 2
‘ A:G'3: bis 30154, 30165—30207, ( ©
3022830244 5
1628 A 0700258 Zsh. Hydraulikzylinder vollst. 2 2 AM-2: 30184—30207, =
(mit Kolbenstange A 070 B 57 258 lang) 30 228—30 244, ab 30 263
A-G-3: 30155—30 164,
30 208—-30 227, ab 30245
1629 M 10X 40/DIN 558 Sechskantschraube M 10 <40 4 4
1630 B 10/DIN 137 Federscheibe B 10 4 4
1631 M 12X 110/DIN 931 Sechskantschraube M 12X110 2 2
1632 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 2 2
1633 A 111840314 Haltewinkel 20X1,5X55 2 2
1634 M 10X 20/DIN 833-10 k Sechskantschraube M 10X 20 2 2
1635 M 10X30/DIN 939-5 3 Stiftschraube M 1030 2 2
1636  3,5X8/DIN 1476-4 D Halbrundkerbnagel 3,58 2 2
1637 0000012075 Namenszugschild 1 1
1 1

194

AO70A13

Zsh. Lagerdeckel (mit Biichsen)
best. aus Teil 1538 und 1640



Bild

Abmessung

aus-

Maschinen-Nr, Ersatzteilvorschlag

Nr, Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u, Linge Stllek van — bis mtﬁuasﬁg?ﬁr fiir Masehinen -
Fig. Dimensions . : ; o. Spare parts
Ne: Order No. Largest dta. oo, michinel om0 |with i Ro.| PR
JIL. ] Dimensions .. | No. de Machine| & échanger _ Proposition de
No. Référence lee;:lijosngtla;nuc: %l?nm. Quantité de—jusqua  avecill. No. piepc:;rdhﬁarceml:ggga
: ; : inter- Propussta para
Fig. Réferencia : Diémg{?gma‘sr v Cantidad | o de méquinal cambiable |almacenaje o rey
No. M ge’a[l%g” AM2|A.G3 de — hasta ‘??g.“ﬁ%t.o Ia(s]tos pgbmaqui]ng[s]
1638 AO078A13 Lagerdeckel 1 1
1639 M8X1/H1-DIN 71 412 Schmiernippel 4 4
1640 AQ78A 29 Lagerbiichse (nach dem Einpressen 34,9X40,1 p x32 2 2
nachreiben)
1641 AQ78A79 Dichtung 188 X 330X 0,5 1 1
1642 000 997 20 09 Ringdichtung 30X40 O X5 2 2
1643 000 997 40 22 Abstreifring 40X 48 ¢ X7 2 2
000 997 4008 . Dichtring 40X 50 ¢ X7 2 2 bis AM-2 304341 Bei Ersatz 1644
bis A-G'3 30361 { zus. mit 1645
1644 000 997 40 03 Nutring (Prof.) 40X 48 X8 2 2 ab A-M-2 30435 ‘
ab A-G-3 30362
A 078 A52 Zylinderkopf (Steg zwischen den 2 2 bis A‘M-2 304341 Bei Ersatz 1645
Innennuten 12,5 mm) bis A-G-3 30361 { zus. mit 1644
1645 A0Q78B52 Zylinderkopf (Steg zwischen den 2 2 ab A-M2 30435
Innennuten 4 mm) x ab A-G-3 30362
1646 000 997 65 09 Ringdichtung B1X57 ) X3 2 2
A Q70 A 57 Zsh. Kolbenstange 40 (H X278 2 2 AM-2: bis 30183, &
. 30 208—30 227, g
30 245—30 262 2
A-G-3: bis 30154, o
30165-30207, | 5§75
, 30228—-30244 | £ 3
1647 A Q70 B 57 Zsb. Koibenstange 40 () X258 2 2 A-M-2: 30184—30 207,
30 22830 244, ab 30 263
A-G-3: 30155--30 164,
30 208—-30 227, ab 30 245
1648 A O070A 58 Zsb. Hydraulikzylinder 2 2
1649 B12078A24 Stiltzwelle 25 () X343 1 1

196



aus-

Bild Abme . Maschi n-Nr. Ersatztellvorschlag
l\}r. Bestell-Nr. Benennung gréﬁterm®sﬁ[.lr!‘_%nge Stilck “on ]-rle!:?is ' w}ﬁuésiclg?rl\}r. fiir Maschinen
; Dimensions : . 8pare parts
Fig. : Units Machine No. | exchange
No. Order No. Largestdia loormachine| from — to. | with If. No.| o, fromosal
Dimensions ; s s Froposttion de
Jil. . ) .o | Mo, de Machine| a échanger{ .
Référence le pl d diam, Quantité : iF ' foces de rechange
No. %at Fg’ng[;aenur mm Hant de—jusqu'a |avecIll. No, P pour Machines
i _ Medidas Cantidad - inter- | Propuesta para
Fig. Referenci Didmetro v larqura No. de maquina| cambiable |aimacenaje do repe.
No. © 'a Iamzsrg%n%rg AM2|A.G3| de— hasta conj urto gatos pe, mdqules
1650 A 25/DIN 471 Seegersicherung A25 2 2
1651 000991 76 40 Beilegscheibe 35,6%515 (¢ X0,2
000 991 77 40 Beilegscheibe 35,6 X515 (b X0,5 ; nach Bedarf
000 991 20 40 Beilegscheibe 35,5X51,56 O X1
1652 A 35/DIN 471 Seegersicherung A35 2 2 ‘
000 991 09 28 Kerbbolzen 18 (b X 97 2 2 A-M2bis 30686 | Bei Ersatz Bild Nr.
A-G-3 bis 30474 { 1653 zus. mit 1654
1653 AO078 A26 Stecker 18 ¢H X 84 2 2 AM2ab 30687
A-G-3 ab 30475
6 X 40/DIN 1481 Spannstift 640 2 2
1654 A 18/DIN 471 Seegersicherung A18 4 4

198



aLs-

Bi Ab . hinen-Nr. Ersatztellyorschl
i Bestel-t Benennung oftor g o Mhnge |  Stiok | MAShINGEN tpiachen | Ml
; Dimensicns . ; Spare parts
Fig. ; Unit Machine No. | exch
ng. Order No. Ia?]ré;?_fngﬁ‘ per mglcﬁine : f?‘gn‘lln— to wizt(['?iﬁ.n Iglg. fof rnﬁggﬁ?rlws
Dimensions : Preposition de
JITL < f sz | No.de Machine| 4 éch s
No. Référence Iee;;lll.lc;sng[laerhc: (rjnlr?wm' Quantité de—«ju:c?u’lé b i?f%ﬁ; plepc:lfrdrﬁarcehcl_r:]%gge
, Medidas Gantidad Lo | inter- | Propuesia para ¢
Fig. R&f ; Diamet | No. de méaquinal cambiable |almacenaje s re
No. elerencia ! nn‘:gsr%énaggura . A-M-2|A.G-3 de — hasta %?g.“rjxlrg? ?S[]ms p%ﬂmaquangg
Schaltwellen, Antriebs- und
Vorgelegewelle, Kegelradwelle
Bildtafel Nr. 31
* A 07501 01 Schaltwelle f. Vorstufe (Schalt- 20 ¢ X359 1 1 AM-2 bis 30502 | Bei Ersatz Biid Nr.
nutenabstand 22,7 bzw. 49,6) A'G-3 bis 30404 { 1701 zus. mit 1715
* A (07504 01 Schaltwelle f. Vorstufe (Schalt- 20 ¢ X 359 1 1 A-M-2ab 30503—
nutenabstand 20 bzw. 46,6) ca. 31114 Bei Ersatz
A-G-3 ab 30 405— Bild Nr. 17017
_ ca. 30710
*1701 A 0751401 Schaltwelle f. Vorstufe 20 (> X359 1 1 AM2abca. 31115
(Schaltnuten sind gehértet) A'G3 ab ca. 30 711
1702 A 075A 39 Distanzbolzen 10 () X 21 1 1
1703 000992 01 01 Druckfeder 95 O X27,1X16 % 3 3
1704 10 ¢ E/DIN 5401 Kugel 10 E 3 3
1705 A 0700111 Zsh. Schaltgabel : 1 1
1706 00C 991 07 21 Spiralstift NBX32 3 3
* A 07503 01 Schaltwelle f. 3. Gang 20 @ X277 1 1 A-M-2 bis 30502 | Bei Ersatz
(Nutabstand 13,2) A-G-3 bis 30404 § Bild Nr. 1707
* A 07503 01 Schaliwelle f. 3. Gang 20 ¢ X277 1 T A-M2ab 30503-31 114 }Bei Ersatz
(Nutabstand 14,5) _ AG3 Bild Nr. 1707

200

ab 30405-30710



Blid

Abmsssung

aus-

Maschinen-Nr. Ersatziaflvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Lange Stiick von — bis mtﬁ%sﬁg?ﬁr_ fiir Maschinen
. Dimensions : . . o Spare parts
Fia. : Unit Machine No. | exch
No. Order No. Ié%%;’?_sgn%ﬁ' per machine  from —to | with 1. No. fofrh‘/i]ggﬁ?rllas
Dimensions ' R Proposition da
JUL ) . +» | No.de Machine h
No. Référence leepélrjngzaenui rdr;ranm' Quantité doe fju:gu’la :Vgg i?lrj?\ﬁ)r. pwpcoaxfrdnﬁarcehﬁ?}asgge
. Medidas Cantidad o inter- Propuesta para
Fig. R&f : Didmetro v | No. de maquina| cambiable |almacenaje de rep.
No. eferencia :ameésr gryanE(l:irgura A-M-2|A-G-3 de — hasta c;c?gjili]rgo cTasotos p%oméguangg
*1707 A 0751301 Schaliwelle f. 3. Gang 20 ¢ xarv 1 1 AM2abca. 31115
{Schaltnuten sind gehéariet) A'G-3 ab ca. 30 711
1708 M 12X30/DIN933-8G Sechskantschraube M 12X 30 2 2 :
1709 000 997 04 30 Dichtung 13X20 ¢ X 1,5 2 2
1710 A0700311° Zsb. Schaltgabel 1 1
1711 6306/DIN 625 Ring-Rillenlager - . 30X72X19 1 1
1712 A 8X5X25/DIN 6885 PaBfeder AB8X5HX25 1 1
AQ70A 21 Zsb. Zwischenwelle {mit 1 1 AM2bis e, } Bei Ersatz
Kupplungsstiick 25,8 X 45 ¢) X 8) A-G-3 bis A 070 B 21
1713 A 070 B 21 Zsb. Zwischenwelle (mit 1 1 A-M-2ab ..
Kupplungsstiick 24,5X 45 ¢ X 9) AG3ab ..,
1714 000 997 18 60 Nadelkafig 20X26 X 20 1 1
* AQ74A25 Schaltrad f. Vorstufe 87.8 O x24 1 1 A-M-2 bis 30502 ) BeiErsatz Bild Nr.
A'G'3 bis 30404 { 1715 zus. mit 1701
1716 A Q74 C 25 Schaltrad f. Vorstufe 87,8 O X26 1 T AM2ab 30503
(Innenprofil 18 lang) A'G-3 ab 30 405
* A072A02 - Antriebswelle (Zahnwellenprofil 1 1 AM2bis 30164 - Bei Ersalz
34 ¢ 10 Zahne) A:G-3 30165—30 207, ; Bild Nr. 1716
30 228—-30 233 Zus. mit 1717
1716 A 072B 02 Aniriebswelle (Zahnwellenprofll 1 1 A-M2ab 30165
34,5 ¢ 18 Zahne) AG:3 30105—30 164,
30 208—30 227, ab 30234
* A074 A 31 Schaltrad f. 3. Gang 72,6 O x24 1 1

202

{Innenprofil 10 Z&hne}

Verschieden montiert bei A-M-2 — A-G3

A-M-2: Schaltgabelnut hinten
A-G-3: Schaltgabelnut vorn

A-G-3 30 165—30 207 | Bild Nr. 1717

A-M-2 bis 30164 } Bei Ersatz
30 228—30 233 zus. mit 1716



‘ . inen- aus- atzteilvorschla
B[\}tl'd Bestell-Nr. Benennung grﬁﬁﬁgrmcgstsfq.%nge Stlck Ma;rsg:[l;nﬁegisl\!r. mtﬁ%si?gﬁ\r;r ErfsﬂrzMals‘i:hinan ’
Fia. Dimensions ; Machine No. | e Spars parts
ng. Order No. Ié?]'g?_setn%ﬁ' pergngléﬁ[ne from — 10 wlzr(ﬁ?ﬁ.n ]%g. fﬂfgﬁfgﬁﬁ]'es
Jil. 576 Dimensions .o | No.de Machine| & changer | i orgitionde
o, o ghie grand dlam. | Quantie | G5 Zusdua” avec - No. et
. Medidas Cantidad L inter- Propuesta para el
. Fig, sferenci Diametro v larqura No, de maquina| cambiable | almacenaje e rept
NG, Réferencia iy gryandg AM2|AG3 de — hasta %?ghjhrg.o ?sotos paﬁ.{r]r!aqung%
*1717 A 074 B 31 Schaltrad f. 3. Gang 72,6 OO X 26 1 1 A-M:2 ab 30165
(innenprofil 18 Zahne) A-G-3: 30 105—30 164,
Verschieden montiert bei A-M-2 — A-G-3 30 208—30 227, ab 30234
A-M-2: Schaltgabelnut hinten ,
A-G'3: Schaltgabelnut vorn
1718  J 62/DIN 472 Seegersicherung J 62 2 2
1719  6305/DIN 625 Ring-Rillenlager 25X 62X17 1 1
1720 000 291 21 40 Beilegscheibe 25,5X40 ¢ X1 1 1
000 291 24 40 Beilegscheibe 255X40 px0,2 1 1
1721 A 25/DIN 471 Seegersicherung A25 1 1
1722 000991 17 39 Beilegscheibe 20,5 % 28\@ X 0,5 nach Bedarf
1723 000 991 89 41 Distanzscheibe 20,6 X35 () X3 1 1
1724 000997 13 60 Nadelkéfig 20X 26X 20 1 1 B
* A074A05 Ricklaufrad 58 (b X 22 i 1 A'M2 bis 30502 } Bei Ersatz
‘ : A'G-3 bis 30404 Bild Nr. 1725
*1725 A074B05 Ricklaufrad - 58 O X23 1 1 AM2ab 30503
' - AG:3 ab 30405
1726 A 074 A 01 Ricklauibolzen 32 (h X62 1 1
1727 M B8X40/DIN 417-56 8 Gewindestift m. Zapfen M 840 1 1
1728 M 8/DIN 936-8 G fl. Sechskantmuiter M8 1 1 :
A07502 01 - Schaltwelle f. 1. u. 2. Gang 20 () X293 1 1 A-M-2bis 31172 BeiErsatz
. A-G-3 bis 30758 § Bild Nr. 1729
1729 A 0751201 Schaltwelle f. 1. u. 2. Gang 20 () X293 1 1 AM2ab 31173
(Schaltnuten sind gehartet) ' A-G-3 ab 30759
1730 A 0750208 Schaltgabel 1 1
1731 "~ M 8X15/DIN 558-4 D Sechskantschraube M8 X15 1 1
1732  8,4/DIN 463 Sicherungshlech 8,4 1 1
1733 0009940353 Halter 25X 565X 32 1 1

204



Bild Abrhessun Maschinen-Nr. aus- Ersatzteilvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung grofiter ¢ u. L%'lnge Stlick aQ.'Scfn t-t-1-et?Is ' mtiEthSi?Q?IGr. filr Maschinen
Dimensions : Spare paris
Fig. : Units Mach No. | exchange
No. Order No. ';?{dgisgn‘éﬁ* permachine| from  to | with i1l No. o hosal
Dimensions ) ' Preposttion de
JIIL ; ; No; de Mach & échanger| .,
No. Référence Ieeﬁxlll.lc?ng{]a;r:ﬂ gr:[?]m. Quantits | N3: —?jusac?u"ge avecill.?\lo; pu:)%eusrdﬁagehnilr]]ggge
‘ Medidas Cantidad _ . inter- Propuesta para al”
FI. Héferencia Dlémetro Iar ura NO. de méqu'na Caml?!able almacenajﬂ Ela |:Bp'l.
No. mas gyandg A-M-QIA-G-G de — hasta %?gn.ulx\lné? 1arbtos p%.omaqu%n(]ag
1734 A 25/DIN 471 - Seegersicherung A25 1 1
1735 000991 21 40 Beilegscheibe 255X40 O X1 1 1
000 991 24 40 Beilegscheibe 25,6 X400 X0,2 1 1
0009911340 Beilegscheibe 30,5 X40,2X0,5 1 1
000 991 63 40 Beilegscheibe 30,2 X40,2%X0,3 1 1
1736  Sp 62 A/DIN 5417 Sprengring Spe2A 1 1
1737  DIN 625-8305 N Ring-Rillenlager m. Nut 25X 62 X17 1 1
1738 A 073 A 11 Zahnrad f. Vorgelegew. 122,3 (H X 38 1 1
1739 A Q073 A 01 Vorgelegewelle 73 (b % 280,5 1 1
1740 000 997 07 60 Nadelkéfig 35X40X17 1 1
1741 000 997 24 60 Nadelkafig 30X 35X17 2 2
1742. AQ74A13 Schaltrad f. 1. u. 2. Gang 122,3 () X 34 1 1
1743 A 55/DIN 471 Seegersicherung A 55 1 1
1744  AM2 073 A 12 Zahnrad . 3. Gang 90,2 @ X19 1
‘ (Zahnrundung nach hinten)
1745 AM2 073 A 21 Scha[tb[]cﬁse 61,5 Q X120,3 1
1746  NUP 2306/DIN 5412 Zylinderrollenfager 30X72X27 1 1
1747 A 30/DIN 471 Seegersicherung A 30 1 1
1748 (000990 05 60 Nutmutter M35X%1,5 1 1
1749 000 994 23 60 Sicherungsblech 35X 57 1 1
1750 000 991 37 39 Beilegscheibe (offen) 80,2X99,7 (b X0,2

206

000 991 38 39

Beilegscheibe (offen)

90,2X99,7 ) X0,5

} nach Bedarf



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-~

Ersatzteilvorschlag

Nr. ‘Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lédnge Stk von — his Jﬁﬁ?{?%r fiir Maschinen
Dimensions ) s ; Spare parts
Fig. : Units Machine No. | exchange
No. Order No. Léar‘wrdg?_sgnglt?f per machine,  from - 1o with 11, l%lo. farpﬁgé’f{?ées
Dimensions : Proposition de
JIlL : 1 No. de Mach a échanger| ..
No. Référence ‘Iee;il?osng[]aerbci{ %i%m. Quahhté de—ju:c?u‘lge cves 11 No. ptzcnejrdnﬁageh%i;]ggga
Medldas Cantidad cauinal caimier | rropiesta para o
Fig. Réferencia Dismetro y largura No. de maquina| camblable | almacenaje de rapu. .
No. mas ggande A-M-2|A-G-3 de — hasta | c;?grtjlhng? $%tos p%.ﬂmaqu%ng[s]
A0700113 Zsb. Lagergeh&use hinten 1 1
(best. aus Teil 1751-1753)
1751 . J72/DIN 472 Seegersicherung J72 2 2
1752  3207/DIN 628 Ring-Schréglager 35X 72X27 1 1
1753 AQ0710114 Lagergeh&use hinten 1 1
1754 A 45/DIN 471 Seegersicherung A 45 2 2
1755 000 991 13392 Beilegscheibe 46 X 54 () X0,5 nach Bedarf
1756  AM2 074 A 16 Zahnrad f. Kegelradw. 122,5 ¢ X 41 1
1757 000 994 05 22 Distanzring 55 ¢h X5X10 1 1
1758  NUP 2209/DIN 5412 Zylinderrollenlager 45X 85X23 1 1
1759 A 8X5X25/DIN 6885 PaBfeder ABX5X25 1 1
1760 A 074 0102 Kegelradwelle lang (nur zus. mit 46 ¢H X 528,5 1 1

208

Tellerrad Bild Nr. 1843 lieferbar)



Bild ' Ab " Maschinen-Nr. aus- | Ersatateilvarsehla
Nlr. Bestell-Nr, Benennung groBterm 5SlsJurll_%.nge Stdick avsocn IEetrwlis ' mtﬁussi?ge]{]'r_ ?l?rzmea:schman ’
. Dimensions - . Spars parts
Fig. ‘ ; Unit Machine No, xchan
ng. Order No, ;%rdg?_sgnglt?f per mgllcﬁine fargm —to We;ﬂ'?lﬁ I%g. forplrnu'lljgghsﬁ:es
. Dimensions : . Proposition de
JIIL - g 42 | No. de Machine| & éch A
No. Référence Ieeelluosng[laghcg ﬁﬁlr?zm' Quantité | " ga jus?c?u’lg a\xeeg iEll!r.]!l;\leor. pl%%ausrdﬁarcahullﬁggga
. Medidas Cantidad - inter- Propuesta para el
Fig. Réferencia Diémetro y largura No. de maquina cambiable | aimacenaje de repu-
No, més grands A-M-2|A-G-S de — hasta cir’?g.ﬂl‘lxlrclat.o ?sotus paﬁanaquunga
Getriebegehiuse hinten
Normzapfwelie und Differential
Bildtafel Nr. 32
AM2 070 01 01 Zsh. Getriebegehduse hinten 1
(mit Achstrichter)
1801 10X 30/DIN 939-8 G PaBkerbstift 10X30 1 1
1802 M 12X 30/DIN 939-8 G Stiftschraube M 12X 30 4 4
1803  10X20/DIN 1472 PaBkerbstift 10X 20 2 2
1804 000997 02 49 Dichtring 33X40 ¢ x1 1 1
1805 000 993 01 36 Olstandsauge R1” 1 1
AQ71 A03 Getriebegehiuse hinten (Gehause- 1 1 A-M-2 bis 30183,
rickseite mit 4 Gewinden M 12 30 208—30 227, Bei Ersatz 1806
f. Aufhéngeplatte 2101) 30 245—30 262 zus, mit 1080,
A-G-3 bis 30154, ( 2172, 2173
30 165—30 207, 1647, 2065
30 228—30 244
1806 A 071BO03 Getriebegehéuse hinten (Gehiuse- 1 1 A-M-2: 30 18430 207,
rlckseite mit Aussparung 90 X100 u, 30 228—30 244, ab 30 263
Querbohrung 22 @ f. Lagerbolzen 2104) A-G-3: 30 156530164,
' 30 20830227, ab 30245
1807 A 20081 A83 Dichtung 213248 @ x0,5 2 2
1808 AM 10X 30/DIN 939-5 S Stiftschraube M 10X 30 12

210



Rl Bostall-Nr arotter e nge | Stick | MaSSHIDGPN. | talacron | el
i Dimensions ; \ Spars parts
Fig. : Unit Mach Na, h
ng. Order No, lé%&g?.sétncél’[?{ per mrycgine ferlgn;nf tt::0 vﬁi(l’? ilﬁll.rl I%Ig. forP ﬁggﬁ?rlzes
JIn. Dimensions ... | No.de Machine| & ach Proposition de
No. _ Référence leeqlrgngzaenuc]{ glﬁ:;m. Quantité 3‘3 1@ jUSaC?Ll'lge i pu:]cneusr dnﬁa?hcirr]]igge
; ; inter- Propussta para (
Fig. Réierencla Di .mw,]f’d[d?s Cantidad | N, g méquina| cambiable | almasenaje de rop.
No. eferen uamzsr%ryanﬁggura A-M-2|AAG-3 de — hasta %?Q.Jm)tf: ?sotos pas.omaqanSS
1802 A1212519 Lagerbuchse 255X30 ¢h X35 2 2
1810 A 20X26/DIN 7603-Alu Flachdichtung A20X26 1 1
1811 000993 01 60 Magnetstopfen M20X1,5 1 1
A Q750701 Schaltwelle f, Normzapfw. 20 ¢ X 356,5 1 1 A-M2bis 31172) BeiErsatz
. A-G-3 bis 30758 § Bild Nr. 1812
1812 A 07517 01 Schaltwelle f. Normzapfw. 20 ¢) X 358,5 1 1 AM2ab31173
(Schaltnuten sind gehértet) A-G:3 ab 30 759
1813 10 @ E/DIN 5401 Kugel 10 E 1 1
1814 000992 01 01 Druckfeder 95 O X2TxX16 ¢ 1 1
1815 000 991 07 21 Spiralstift N6 X32 1 1
1816 A 07007 11 Zsh. Schaligabei ' 1 1
1817 000997 31 60 Nadelkéfig 12X15X13 1 1
1818 AQ77A13 Schaltmuffe 45 ¢ X 20 1 1
1819 A 30/DIN 471 Seegersicherung A30 1 1
1820 AM2 077 A 20 Normzapfwelle 34,8 ¢ X 429,5 1
1821  J72/DIN 472 Seegersicherung J72 1 1
1822 A 35/DIN 471 Seegersicherung A 35 2 2
1823 0009940578 Seeger-Stlitzscheibe S8 35X45X2,5 2 2
1824  6207/DIN 625 Ring-Rillenlager 35X72X17 1 1 _
1825 000991 95 40 Beilegscheibe B60X71,5 () X0,2 nach Bedarf
1826 A 077 A 83 Dichtung 725X98 () X0,5 1 1
1827 A 077 A 07 Lagerdeckel 1 1
1828 35X52X10/DIN 3760 Simmerring 35X52xX10 1 1
1828 AQ70AG2 Schutzhillse 1 1
1830 AMGBX10/DIN86-48 Halbrundschraube AM6X10 2 2
1831 AM 6X20/DIN 63 AMBX20 4 4

212

Senkschraube



214

Bild ' Ab . Maschinen-Nr. | ,_ 895" | Ersatrtilvorschi
N, Bestell-Nr. Benennung gréjBtel[n 5S:$Jl.mL%nge Stuick | on s mtﬁllgsi?g?r\r!‘r. fir Maschinen
’ Fig. Dimensions Unit Machine No. h Spare parts
No. Order No. lé?]ijg?gnglt?{ per machine| from — to \,ﬁ;{}?]ﬁn Ho. forpfv(l)ggﬁﬁ{es
' Dimensions . . Proposition de
Jil. cex . : No. de Mach a éch 3
NO. Référence Iee;%lluosngzzrhc'!- %Iﬁlm. Quantité ge fjusa;u,'ge avgg i?[r}%%l‘. pl?a%ausrdhﬁarcmigge
L Medidas Cantidad . inter- Propuesta para e
Flg, Rét el Diamet i No. de maquina| cambiable | alinacenaje de rep.
No. erencia lann‘;g;%'yan%rgura AM2[AG3 de — hasta (}?g.ul{!':)t? ?sﬂtos p%énaQUl1ng[s]
A 08002 34 Zsh. Differential hinten vollst. 11
0 (best. aus Teil 18331846 u. 1760)
Einbaulage A-M-2: Siehe Schema
Seite 83
Einbaulage A-G-3: Siehe Schema
Seite 85
1832 000 991 98 40 . Beilegscheibe 80X94,8 ¢ X0,2 nach Bedart
000991 99 40 Beilegscheibe 80X94,80 X0,5
1833  6012/DIN 625 Ring-Rillenlager 60X 95X 18 2 2
1834 M 8X20/DIN933-8 G Sechskantschraube M8 X20 5 5
1835 000 994 28 60 - Sicherungsblech 0,75 st. 3 3
1836 00099018 30 Sechskantschraube M 8X35 1 1
1837 8X20/DIN 1472 PaBkerbstift 8X20 1 1
1838 A 20081B 04 Deckel f. Differentialg. 129 @ X 46 1 1
1839 A20082A10 gr. Ausgleichskegelrad z=20 2 2 3
1840 A 20082 A 09 Differentialbolzen 16 @ X125 1 1
1841 A20082A12 kl. Ausgleichskegelrad z =11 2 2
1842 000991 12 08 Anlaufscheibe o 40,5X36 ¢ X2 2 2
1843 A 200720203 Tellerrad hinten (nur zus. mit Kegel  z = 41 1 1
radwelle Bild Nr. 1760 lieferbar) ‘
1844 A20082B 04 Differentialgehiuse 1 1
1845 000 994 25 60 Sicherungsblech 16X 98,5X0,75 3 3
1846 M 10X 30/DIN 931-8 G Sechskantschraube M10X30 6 6



Blld Abmessung . Maschinen-Nr. aus- Ersatztoilvorschlag
Nr. Bestel-Nr. Benennung gréster ¢ u. Lange Stuiek von — bis mti?L}lBSi?g?l\rJ!r. fir Maschinen
1 Dimensions : ; Spara parts
Fig. Order No Lar ; Units Machine No. | exchange
. gest dia. . S Proposal
No. and Length per machine from — io with ill. No. for Machines
[ Dimensions . . . Proposition de
Jll. < f i1a | No.de Machine| a échanger| .,
‘ Référence le plus grand diam. Cluantité - : : pidces da rechange
No. et longueur mm de —Jusqu'a |avec ill. No.| Fy i Wachines
. Medidas Cantidad . infer- | Propuasta para ¢
3 Réferencia bigmstro y fargura Nojdoméquina) camblablo | amuatelsdo o
més grande AM-2|A-G-3 fig.No. 110 50 ' 100
Getriebeteile A-G-3
Bildtafel Nr. 33
1851 000 994 03 22 Zwischenring 33 O xX1x12 1
1852 AG3073 A2 Zahnrad f. 3. Gang 90,2 ¢ X 31 1
. (Zahnrundung nach hinten)
1853 AG3073 A 21 Schaltbiichse 61,5 ¢ X120,3 1
1854 AG3074A16 93,7 ¢H X 41 1

216

Zahnrad {. Kegelradw.



Bild Abmessun . Maschinen-Nr. aus- Ersatztsilvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Lgéinge Staick von — bis mtﬁﬁfg_erl}r' flir Maschinan
i Dimensions ; ; dpara paris
Fig. Order No L tdi Units Machine No. | exchange Proposal
No. . a%rél?_senglt% permachine| from —to | withill. No.| b2t
Dimensions : . . Propasition de
Jil. , w« | No.de Machine| 3 échanger| .,
Reéference le plus grand diam. Quantité i iy : iéces da rechanga
No, e% Iongueur mm de—jusqu'a |avecill.No, ¥ pour Machines
- Medidas Cantidad squinal caimols o | ahroqussta para o
Fig. : i s No, de maquina| cambiable | almacenaje de Te]
Réferencia Diametro y largura " o
No. de — hasta conjunto | estes pa. miquing
més grande A-M-2|A-G-3 fig. No. | 10 50 100
Getriebegehdéuse hinten, .
Normzapfwelle A-G-3
Bildtafel Nr. 34
AG3 070 01 01 Zsbh. Getriebegehduse hinfen 1
(mit Portalachse)
1901 A 200810108 Zwischendeckel [ang 96 Ig. 1
(vorne rechts, hinten links montiert)
1902 AM 10X60/DIN 939-5 S Stiftschraube AM 10X 60 12
1903 50X72X10/DIN 3760 Simmerring 50X72%X10 2
1904 A 20081 A03 Zwischendeckel kurz b5 |g. 1
' (vorne links, hinten rechis montiert)
1905 AG3077 A20 Normzapfwelle 34,8 O X 429,5 1

218



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatztailvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lange Stilck von — bis I.‘fg'i‘s.sl?ger{[‘r filr Masshinen
Fig. Bimensions Unit Machine No. | exchange |  CHa parts
No. Order No. lé%';??_s;n%'t?{ per mrycgine from —to | withill. l%lo. fufrl‘u?lgg;{iiiies
JIL. e : Dimensions .. | No. de Machine| a échanger | _ | opesition da
No. Reference Ieepélrosngzaenucli‘ g.]lra;]m. Quantité de — jusqu'a avgc iIIl.%Io. ple;(?jrdﬁagahnilpggga
: : inter- Propuesta para ¢’
Fig. Réferencia Bi ,mg’]teg'd?s Cantidad | o de maquina cambiable ! almacenaja do rap
No. |amésr-gryaneggura A'M-2|A-G-3 de — hasta Cfci)g.’lrj\llg.o ?sotos p%.omaquan(?ﬂs
Rader, Zusatzgewicht
Bildtafet Nr. 35
1851  AM2 170 A 0Ot ‘Zsh. Rad 6.00X16 AS 4
0001722215 Scheibenrad (Felge) 400 EX16 4
000172 05 02 Schlauch {m. Ventil) 6.00X 16 4
000 172 06 01 Reifen (Decke) 6.00X16 AS 4
1952 B 14/DIN 137 Federscheibe B 14 16
1953 M 14/DIN 934-4D Sechskantmutter M14 16
1954  AG3 170 A 01 Zsb. Rad 7.50X18 AS 4
0001723515 . Scheibenrad (Felge) 550 FX18 4
000 172 22 02 Schiauch {m. Ventii) - 7.50X18 4
000172 26 01 Reifen {Decke) 7.50X18 AS 4
1955 M 14X1,5/DIN 74 361-6 S Radmutter M14X1,5 20
1956 5781705005 Rad-Zusatzgewicht 375 @ 4
1857 M 12/DIN 934 Sechskantmutter M12 12
1958 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 12
1959 000991 17 41 Scheibe 13X 30 (6 X3 12
1960 M 12X 95/DIN 933-8 G Sechskantschraube M12X85 12

220



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatzteilvorschlag

222

Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter @ u. Lange Stlick von — bis mti%%si?}c}—el:llr. fiir Maschinen
Fig. Dimensions Units Machine No. hande Spare parts
Ng. Order No. tirdg?_sgn‘éﬁ' per machine|  from — to V\ﬁ)t(lt‘ljill. No. furpmggtsaﬁles
JiL. . Dimensions No. de Machi 5 échanae  Proposition de
No. Référence Iee;:tzlltx()sng[laenuc'!_ ?r:r?wm' Quantité ge fjugcfu'lge :\,‘;g i?l.gNor. plepu;:rdﬁageﬁil:iaegqe.
i ; inter- Propuesta para ¢
Fig. Réferencia DI N,E?g'd?:r ura Cantidad | o ge maquina cambiable | almacenaje de rep.
No. ‘amzs glyandg AM2[AG3 de — hasta cfcing.jtf\lrz)t-o 91%03 paﬁ.ornaqu{rbag
Zsh. Kotﬂiigél vorn A-M-2
(ohne Abbildung)
4032 160 01 01 Zsh. Kotfligel vorn vollst. 1
(best. aus den Teilen X)
X 4032 161 A 20 Kotflligel vorn 135X 410x1,5 2
X 4032 161 A 27 Koftflligeltrager vorn 25XB,5X134 4
X 4032 161 01 38 Stiitze vorn 28 X7 X215 2
X 4032 161 A 38 Stiitze. 25X6,5X188 2
X 000 161 A 90 Schmutzfang 240 X 260 2
X M 8X20/DIN 933-8 G Sechskantschraube M8x20 8
X M 8/DIN 934-4 D Sechskantmutter M8 8
X B 8/DIN 137 Federscheibe B8 8
X M 8X28/DIN 931-8 G Sechskantschraube M 8Xx28 4
X ‘M6X20/DIN931-8 G Sechskanischraube M6X20 4
X M 6/DIN 934-4 D Sechskantmutter M6 4
X B 6/DIN 137 Federscheibe B6 4



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr,

aus-

Ersatzieilvorschlap

N Bestell-Nr. EBenennung grotiar & o 1hnge ‘Stlick von — bis mtiatLl]';’.Siclzg-eﬁr. fiir Maschinen
Fig. Dimensions Unit Machine No. | exchange Spare parts
No. Order.No. i;%gg?;tncéﬁ{ per machine|  from —to | with 11, No, fofﬁ]’ggﬁﬁi‘es
JI. Dimensions ... | No.de Machine| aéchanger| . froposition de
o, Rétérence o ghis grand clam. | Quantits | ", IR el i s g o
, : ; inter- Propussia para
Fig. . : . Medidas Cantidad | Ng o maquina cambiable | zlmacenaje de rep.
No. Héferenc:a Dlangr%ya:]aggura AM2]AG:3 de — hasta c}?g.jmrg? ]egtos pgbméqui]ngg
Zsb. Kotfiligel vorn A-G-3
(ohne Abbiidung)
5032160 01 01 Zsh. Kotfilige! vorn voiist. 1
(best. aus den Teilen Z)
z 571161 A 20 Kotfligel vorn 180 X 428 %1 2
Z 571161 A 27 Kotfligeltrager vorn 28 X7X180 4
Z M 8 X 20/DIN 933-8 G Sechskantschraube M8X20 4
Z M 8/DIN 934-4 D Sechskantmuiter M8 4
Z - B 8/DIN 137 Federscheibe B8 4
Z 571161 A 38 Stiitze fang 28 X7 X260 2
Z 5032 160 A 38 Zsb. Stiitze 2
Z 000 161 A 90 Schmutzfang 240X 260 2
ya M 12 X 25/DIN 933-8 G Sechskantschraube M 12 X 25 2
Z B 12/DIN 137 Federscheibé B12 2
yd M 10 X25/DIN 558-4 D Sechskantschraube M 10X 25 4
Z M 10/DIN 934-4 D Sechskantmutter M 10 4
Z B 10/DIN 137 Federscheibe B0 4
Z M 8X28/DIN 931-8 G Sechskantschraube M 8Xx28 2
Z M 6X20/DIN931-8G - Sechskantschraube M 6:X20 4
Z M 6/DIN 934-4 D Sechskantmutter M6 4
Z B 6/DIN 137 Federscheibe B6 4

224



aus-

Bild Ab . Maschi =Nr, Ersatztail hl
NF. Bestell-Nr. . Benennung gn’jBterm gsg?i%nge Stiick Yon —bls mtiitlési?g?l{llr. i Masohinen
Fig. Dimensions Unit Machine No. h Spare parts
No. Order No. Iéizg?_setng[t?f par mrgcﬁine from = to \nﬁzccl'?lﬁn t%g. fﬂrpﬁggf,ﬁ{es
JIL . Dimensions . | No. de Machine| & éch _Proposition de
No. Référence Iee‘%lﬁngﬁ‘e’:ﬁ‘ ?ni;m. Quantité | "3y -—?jusac?u’lg e i?lI:lgNeC;‘. plepcgsrdﬁarcelfiraggge
i i inter- Propuesta para ¢
Fig. Réferencia Diz N,][Ed'd"i‘s Cantidad |\, de maquina cambiable | almacenajs de ropu
Na. i :amgsrog e/anadrgura AM2|AG.S de — hasia cfti)gn'niiirét-o ']egtns pgbmaqui{igg
Kotiliigel, Zsbh. Sitz und SchluBleuchien
Bildtafel Nr. 36

2001 M 12/DIN 9364 D fl. Sechskantmutter M 12 2 2

2002 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 2 2

20083 00099202 52 Einspannblichse E16X12X25 2 2

2004 A163 A 23 Lagerbolzen 12 ) X170 1 1 :

AG3 160 A 38 Zsb. Stiitzblech (mit Schiitz) 143 br. 1 bis ca. 30 475 nicht austauschbar
2005 AG3160B 38 Zsh. Stltzblech (chne Schlitz) 143 br. 1 ab ca. 30476
AM2 160 A 38 Zsb. Stitzblech (mit Schiitz) 162 br. 1 bis ca. 30 710 nicht austauschbar

2006 AM2 160 B 38 Zsb. Stlizblech (ohne Schlitz) 162 br. 1 ab ca. 30 711

2007 B8/DIN 137 Federscheibe B8 4 4

2008 M B8X15/DIN 558 Sechskantschraube M8Xx15 4 4

2009 A 180 A 80 Zsb. Sitz- und Riickenkissen 1 1

2010 A1B0A17 Zsb. Sitz 1 1

2011 000992 01 91 Puffer 85 ¢ X70 1 1

2012 AMZ2 161 A 20 Kotfligel 128 br., 1,5 st. 2

2013 AG3 181 A 20 Kotfliigel 163 br., 2 st, 2

2014 M 10/DiN 934 Sechskantmutter M 10 4 4

2015 B10/DIN137 Federscheibe B 10 4 4

2016 A161A22 Halteblige! 35X10X473 4 4

2017 M 8X20/DIN 933-8 G . Sechskantschraube M 820 ' 8 8

2018 B8/DIN 137 Federscheibe B8 8 8

226



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatztailvorschlag

228

Nr. Bestall-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lange Stlck von — bis n}ﬁ‘gﬁgeﬁr fir Maschinon
. Cimensions . . Spare paris
Fig. ; Unit Machine No. | exchange
No. Order No. léirdg?_setngﬁ' per machine | fom — to | with il No, forpmggﬁiaées
Dimenslons . . Proposition de
Jil iy . No. de Machine| & échang s
No. Référence & o o | Quantité | Te Zjusqu'a avecil. No| i i rstate
: : inter- Propuesta para ¢
Fig. ; i ., Medidas CGantidad | yq, de maquina cambiable |almacenaje e ropu
No. Réferencla D]al;nngg%yalnac{gura AM2|AG2 de — hasta Gf?g.jllilrg.o %Sgos p%.oméquy%aos
2019 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M8 8 8
2020 000 184 04 47 Kabelschelle 35 X110 X1 2 2
2021  AM 8X15/DIN 84 Zylinderschraube AM 8 X 15 4 4
2022 000981 22 41 Scheibe 10,5X22 () X5 2
2023 B 8/DIN 137 Federscheibe B8 4 4
2024 M 8/DIN 934 Sechskantmutter M 8 4 4
2025 A 16001 29 Zsb. Befestigungsblech rechts 1 1
2026 A 1600229 Zsh. Befestigungsblech finks 1 1
2027 M 10/DIN 934 Sechskantmutter M0 2 2
2028 B 10/DIN 137 Federscheibe B10 2 2
2029 M 10X20/DIN 933-10k Sechskantschraube M 10 %20 2 2
2030 000 184 03 47 Kabelschelle 20X 36 X1 1 1
2031 A 1610256 Halter 135X 150X 2 1 1
2032 000 1801056 Zsh. Kennzeichenleuchte 1 1
(best.-aus Teil 2033—2035)
2033 MB/DIN 934 Sechskantmutter M6 2 2
2034 B 6/DIN 137 Fedarscheibe B6 2 2
2035 000182 04 21 Soffittenlampe now 1 1
2036 00018012 21 Zsb. SchluBleuchte 2 2
' (best. aus Teil 2037 —-2043)
2037 MG6/DIN 934 Sechskantmutter M6 4 4
2038 B 6/DIN 137 Federscheibe BB 4 4
2039 M 6X15/DIN 558 Sechskantschraube M6X15 4 4
2040 E2042303 Dichtung 2 2
2041 E2270301 Lichtgeh&use m. Schr. 2 2
2042 00018204 21 Soffittenlampe 10W 2 2
2043 000182 02 21 Soffittenlampe 18 W 2 2



aus-

230

Bild - Abmessun . Maschinen-Nr. Ersatzteilvorschliag
Nr. Bestell-Nr. Benennung groBter ¢ u. L%nge Stuck von — bis n‘}ﬁﬁ?g-el&r fiir Masehinen
. i i . s Spare parts
Fig. Order No Elmensmps Units Machine No. | exchange
. argest dia. . P A TS Propesal
No. and Length permachine| ~ from —to  |withill. No.|  wio o
JiL . Dimensions . No. de Machine| & échanaer _Proposition de
Référence le plus grand diam, Quantité e b Anger| yiaces de rachangs
No. : et iongueur mm ‘ de—Jusqu'a |avecill. No. ™\, yochings
. . inter- Propuesta para el
Fig. Réfe i 5 Medidas Cantidad | N, ge méaquina; cambiable | aimacanaje de repu
No. rencia Diametro y largura . de — hasta conjunto | estos pa. maquinas
mas grande  |A-M-2|A-G-3 fig.No. | 1050 100
2044 M 5/DIN 934 Sechskantmutiter M5 2 2
2045 7/DIN 126 Scheibe 7 2 2
2046 000996 02 20 Ruckstrahler 75 ¢ 2 2
- 2047 2X4/DIN 72 571 Kabelschelle 2X4 1 1



aus-

Bild Ab " Maschinen-Nr. Ersatztailvorsch|
Nr. . Bestall-Nr. . Bene‘nnung gréBtermq?)Sﬁl.JT.gémge Stlick avsc?n IEei?is ' mti%LI!?,Si(I}Q?I{I]r. ?ErzMa:gh?r?enag
Fig. Dimensions Units Machine No. h Spare parts
No. Order No. Ié%rc?isgncélt% per machine|  from  to with 111, No. forP ﬁggﬁfges
JILL L. Dimensions ) No. de Machine| & échanger Proposition de
Référence le pl d diam. tité Lo , ; féces de rachange
No. eeﬂ }josngzl%nur 111|r?1m Quantt de —jusqu'a |avecill. No. g epour Mat:hlnaasg
) didas Cantidad L inter- Propuesta para el
Fig. Réferancla Diémg?]t?o laraura No. de maquina| cambiable | aimacenaje de repu
No. e g?randg AM2|A.G.3 de — hasta cf?grlljw]Ot.o s_;ls&os pa. miqulnas
Anhédngebock-Anhingekupplung
und Absteckplatie
Bildtafel Nr. 37
A 20 060 01 06 ~ Zsb. Anhangerkupplung vollst. 1 1
(best. aus Teil 2051—2060)
B12 060 B 18 Zsb. Stecker voilst. 1 1
(best. aus Teil 2051--2054) ‘
2051 0009941370 Sicherungstse RO 1 1
2052 = 000994 25 45 Ring 255 h X30,56 @ 2 2
2058 000 294 04 82 Gliederkette 1,6 O X255%X150 1 1
2054 B 12060 C 06 Zsb. Stecker 1 1
2055 AZ20060A06 Zsb. Anhangerkupplung 1 1
A 050 A 30 Zsb. Biigelsiecker 2 2
(hbest. aus Teil 2056, 2057)
2056 A 064 A 37 Blgelstecker 19 O X315 2 2
2057 6X20/DIN 1481 Spannstift 6X20 2 2
A 2907301 Zsh. Gliederkette 1 1
(best. aus Teil 2058--2060)
2058 0009940270 Sicherungsodse 50 : 2 2
20569 000994 2545 Ring 255 ()X 30,5 @ 2 2
2060 000994 09 82 ‘Gliederketie 1 1
2061 AQ060B 22 Zsb. Anhangebock -1 1
2062 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 5 5
2063 M 12X 30/DIN 933-8 G Sechskantschraube M 12X 30 5 5

232



. : . aus- .
Bl Bestel-Nr Benenmung aroter 5 o Thngo | Stk | MESEHIMSIA. | talichen | Euifioi
; Dimensions ; . Spars parts
Fig. ; Unit Machine No. h
No. Order No. Lergost i |permaching| from o |withil No.| , Fropsal
Di i : - Propesition de
l‘\’!g'_ Référence Ieeg%lycl')sr:gﬂazru:ﬁn?:i%m. Quantité Ngéc_l_ejltlﬂsac?ll}[ge :Vzghi?ﬂ%g piélfg‘f‘:dﬁazehﬁgzgge
| didas Cantidad g aniiols | Proplosta para ¢
Fig. R&f i Di4 N,Ice I No. de maquinal cambiable | almacenaje da ref
No. &ferencia lamgsr%]yan%rgura A-M-EIA-G-S de — hasta cf?gj_ll.{lrgo t]asotos pas.omaqu%ngg
2064 A060A29 . Zsb. Absteckplatte 1 1 A-M-2 bis 30 183,
. (Bohrungsabstand 273) 30 208—-30 227,
‘ 30 245—-30 262 nicht
A+-G-3 bis 30 154, austauschbar
30 165—30 207,
’ 30 228—30 244
2065 A060B29 Zsb. Absteckplatie 1 1 "A-M-2: 30 184—30 207,
(Bohrungsabstand 215) 30 228--30 244, ab 30 263 .
A-G-3: 30 165—30 164,
30 208—30 227, ab 30245
2066 A 2006009 11 Zsb. Stecker 19 O X113 2 2
2067 0009941070 Sicherungsbdse 3,5 ¢ 2 2
A 060 A 65 Zsb. Oberer Lenker 1 1
{best. aus Teil 2068—2071)
2068 A0660117 Gelenkauge M 24, rechts 1 1
2069 A 20066 A 57 Griffmutter M 24 1 1
2070 A 066 A 52 Spannhiilse 150 Ig. 1 1
2071 A 0660217 Gelenkauge M 24, links 1 1

234



Bild . inen-Nr. aus- tztel i
Nr. Bestell-Nr. Benennung grtilﬁt\tle)lfrl (%Sfl??_gé'mge Stlck Miscflt: |~lvle"lzr;lis[\“‘ mti?tuBSi?g-e[]\I’]r. Erfsi?rzﬁe;lsvnohr_lsnuehnag
Fig. Dimensions Units Machine No. | exchange Spare parts
No. Order No. lé%ré;?_setncéﬁ. permachine| from —to | withill. No. fbfﬁggﬁ?rlms
JIL Dimensions . | No. de Machine! a &chanaer| _, Proposition de
No. Référence Ieerzllu(;sngzaerbcli_ lgnlf;]m. Quantité | 5077 avecill.?\lo. pl%%elfrdl‘ﬁarn%ﬁ?\aegga
. . . L inter- - Propuesta para &
e Réterencla Diémetroy fargura | 0 |Nojdeméguine cambieble | aimsar oo
mas grande A-M-2|A-G-3! fig.No. |10 B0 100
Holder-Anbauvorrichtung
Spezialausfuhrung Type 4001-3
Bildtafel Nr. 38
A 060 A 59 Zsh, Holder-Anbauvorrichtung 1 1
(Spezialausfihrung Type 4001-3 ohne
Absteckplatte 2065)
(best. aus Teil 2066—2071,
210421186, 2117—-2124)
4001 060 A 58 Zsh. Zusatzteile (zum Umbau von 1 1
- Holder-Anbauvorrichtung 4001-3 auf
Norm Anbauvorrichtung 4001-2)
(best. aus Teil 2154—2157, 2160,
2164—-2168, 2173—-2175, 2178—2180)
2101 AQB0A6S3 Zsb. Lenkerbock 1 1 A-M-2 bis 30 183,
- 30 208—30 227, nicht
30 245—30 262 aus-
2102 B 12/DIN 137 Federscheibe B12 : 5 5 A-G-3 bis 30 154, tausch-
2103 M 12X 30/DIN 933-8 G Sechskantschraube M 12X 30 5 5 30 16530 207, bar
' ' : ] 38022830 244 J
2104 A 066 B 20 Lagerbolzen 22 (h X322 1 1 ) AM=2:30184—30 207, o
2105 A 060 B 47 Zsb. Keitenhalter 1 1 30 228—30 244, ab 30263

236

A-G-3: 30 15530 164,

30 208—30 227,
ab 30 245



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr,

aus-

Ersatztailvorschlag

Nr.  Bostell-Nr. Benennung groBter ¢ u. Lange Stilck von — bis ”;‘f,:%sﬁg?ﬁr fiir Maschinen
i Dimensions s o Spare parts
Fig. ; Unit imachine No. | exchange
No. Order No. Ié?qg;?_se}nglt?f per machine|  from —to | with iil. No. forpafi)ggﬁﬁies
Dimensions : 5 Propasition de
JiL i s . No. de Mach éch .
No. Réference Iee;illuosng[leg:ﬁ :ﬂnl;m. Quantité doe ——ejus?c?u‘lge ;veg i?tr??\leg. pn;]c:]eusrdrﬁa;a]ﬁi;ggge
. Medidas Cantidad . inter- Propussta para ef
Fig. Raferenci Diamet I No. de maquinal cambiable | almacenals de reg
No. efer ia lanrgzsrcggfan%rgura A-M-2|A'G'3 de — hasta cf?gu‘{!r;to ?%tos paﬁ.omaqm]ngg
2106 4X25/DIN 94 Splint 4X25 2 2
2107 0009910527 Kerbbolzen 12 ¢H X 53 2 2
2108 F 3-06/DIN 82 101 Biigel F 3-06 2 2
2109 A 8907401 Zsb. Spannkette vollst. mit Biigel 2 2
2110 000994 22 87 Sicherungskette 1
A 0600124 Zsh. Zugstange rechis 1
. (best. aus Teil 2111-2113)
2111 A 0600135 Zsb. Spindel rechis M24 R 1 1
2112 A 066 A 52 Spannhiilse 1 1
2113 A0600235 Zsh. Spindel links M24L 1 1
2114  A0600224 Zsh. Zugstange links 1 1
2115 0009241070 Sicherungsdse 35 ¢ 2 2
2116 A 20060 07 11 Zsh, Stecker 741q. 2 2
A 060 02 54 Zsb. Unterer Lenker links . 1 1
(best. aus Teil 2109, 2110,
2117-2119, 2122) '
A 060 01 64 Zsb. Unterer Lenker rechis 1 1
(best. aus Tell 2109, 2117—-2119, 2122)
2117 A 066 A 64 Unterer Lenker 65 X 15 X596 2 2
2118 A 20066 A 44 Kugelfithrung 60 O %X2,5 8 8
2119 000 997 44 57 Kugel abgeflacht 44 O 4 4
2120 6X40/DIN 1481 Spannstift B X 40 2 2
2121 00099168 19 Kerbbolzen 19 @ X73 2 2
2122 A (066 A36 Steckerhalter 20X 2,5X 54 2 2
2123 0009941148 Klappsplint Gr. A3 : 4 4
2124 A 060 A 34 Zsb. Ackerschiene 65X 15X 430 1g. 1 1

238



Bild Abmaessun . Maschinen-Nr. aus- Ersatztelivorschlag
Nr, Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u, L%‘mge Stdck von — bis mtﬁtési?g?ﬁr fiir Maschinen
p Dimensions : : Spare parts
Fig. ; Units Machine No. | exchange
No. Order No. Lé%rdg?_setng% permachine| from —to |withili. No. forpﬁgt???ﬁ:as'
Dimensions ; . Proposition ds
JIL cpr : < 1 No.de Machine| & échanger| ;.
Référence te plus grand diam. Quantité " e ; piéces de rechange
No. et longueur mm de —jusqu'a |avecil. No. pour Machines
i Madidas Cantidad f inter- Propuesta para o
Fig. Réferencla Didmetro v | No. de maquina| cambiable | almacenaje de repu-
No. SLro Y largura de — hasta | conjunto | estos pa. miquinas
mas gl‘ande A'M'ZIA'G'S fig- No. 10 50 100
Kabelsaiz-Elekirik
Bildtafel MNr. 39
A180 A 45 Zsh. Kabelsatz vollst. 1 1
2251 A1800145 Zsb. Kabelsatz vorn 1 1
2252 A18002 45 Zsb. Kabelsatz hinten 1 1
2253 504 184 00 90 Gummikappe 2 000 558 001 1 1
2254 A 2018001 42 Zsb. Anlasserkabel - 760 1g. 1 1
7pol./DIN 72 576 Stecker 7polig 1 1

240

(wird nur bei Export mitgeliefert)



aus-.

Bild ' AB " M inen-Nr. Ersatztsilvorsch!
aE Bestell-Nr. Benennung gréﬁtgpchsﬁl.”l‘_%n ge Stitek avs;g g mti?lgai?g-eﬁr. e s
i Dimensions . . Spare parts
Fig. ; Unit Machine No. | exchange
ng. Order No. Lé?*:;ig?_setnglt% per mlycﬁlne fargn; —to wiat(r? il I%o. forP mgﬁ?r!as
Dimensions . Proposition da
JIl, . a1 No,de Machine| & éch "
o Rétéronce o giys grand diam. | uanitts | Mg, Sehine| A Sehanger) e o s
. Medidas Gantidad L inter- Propuesta para el
Fig. R&t ; Diamet | No. de maquinal cambiabie | almagenajo de rep.
No. erencia lamgsr%én%rgura A-M-2]A-G-3 de — hasta C}(i)é’].j Lrj\lr(n)t.o ?%tos pfléénaqut{lga
A:M-2 Dichiungssatz
Bildtafel Nr. 40
AM2 180 A 85 Dichtungssatz A-M-2 kpl. 1
601 56><2,5/DIN 71 511 Dichtung 56X25 1
605 000997 0532 Dichtungsring T6X113 O X7 @ 1
811 A 14 X20/DIN 7603-Cu Flachdichtung A14x20 2
956 000997 16 09 Ringdichtung 24X28 (h X2 O 1
959 A20078A80 Dichtung 78X98 X1 1
963 000997 3309 Ringdichtung 18X22 @ X2 ¢ 1
975 000997 07 01 Dichiring 98 X118 (0 X3 1
979 A 12X15,5/DIN 7603-Cu Flachdichtung A12X15,5 2
1115 A 061 A83 Dichtung 180X 236X 2 1
1121 A 20081 A83 Dichtung 213 X248 40,5 4
1123 A 16X 20/DIN 7603-Alu Flachdichtung A16X20 3
1131 AQ071AB85 Dichtung 304.5 1g., 0,5 st. 1
1188 000997 01 09 Ringdichtung 12X20 0 X4 ¢ 1
1424 A 061 A 82 Dichtung 287 ig., 1 st. 1
1431 000 997 68 09 Ringdichtung 18%X25 () X3,5 ¢ 2
1613 A 20X26/DIN 7603-Alu Flachdichtung A20X26 3
1619 A 071 A8t Dichtung 158 X252X0,5 1
1641 AQ78 A 79 Dichtung 188 X330X0,5 1
1642 000997 20 09 Ringdichtung 30:X40 ¢ X5 2
1643 000 997 40 22 Abstreifring 40X 48 ) X7 2

242



aus-

oS5 ¥ gy | stekMesinendin | s |t
; Dimensions . : Spare parts
Fig. ‘ : Unit Mach No. hange
No. Order No. Iéirc??_sgnglt% |per malcﬁine f?gn'iun—e—’ too “t’a&(ﬁ il Iglo. fnrpmlalgﬁ?ries
Dimensions . . Propositfon de
JIk ; s | No, de Mach & échanger| ..
No. Référence Ieeelll.lgng[jaérl}lc]f_ %I;m. Quantité | “3 -fju:c?u’lge veu i?lr.]?\lo. piti]%eusrdpﬁarc%cii;]%gge
i ; inter- Propuesta para ef
Flg. . _Medidas Cantidad |\ ge maquina| camblable almacenajo de rep.
No. Réferencia Dlérfrgggoglya:]aaregura A.M'2|A-G"3 de — hasta %?;jlhng? %tos paﬁ.ﬂméqu%ngg
1644 000 997 40 03 Dichtung 40X48 ¢ X8 2
1646 000 997 65 09 Ringdichtung 51X57 ¢ X3 2
1709 000 997 04 30 Dichtung 13X20 ¢ X1,5 2
1804 000 997 02 49 Dichtring 33X40 O X1 1
1826 A077 A83 Dichtung 72,5X98 ¢ X0,5 1
A-G-3 Dichtungssatz
AG3 190 A 85 Bichtungssatz A-G-3 kpl. 1
601 56 X2,5/DIN 71 511 Dichtung BB X25 1
605 000997 0532 Dichtungsring 18X113 QX7 ¢ 1
811 A 14X20/DIN 7603-Cu " Flachdichtung A14x20 2
956 0009971609 Ringdichtung 24X28 (h X2 D 1
959 A20078A80 Dichtung 78 X98x1 ' 1
963 000997 16 09 Ringdichtung 18X22 O X2 O 1
975 000997 07 O i Dichtring 98X 118 ¢ X3 1
979 A12X15,5/DIN 7603-Cu Flachdichtung A12X15,5 2
1115 A 061 A83 Dichtung 180 X236 X 2 1
1121 A 20081 A83 Dichtung 213X 248X 0,5 4
1123 A 16 X20/DIN 7603-Alu Flachdichtung A16X20 3
1131 AO71 A85 Dichtung 304,5 Ig., 0,5 st. 1
1188 0009297 01 09 Ringdichtung 12X20x4 @ 1
1306 AG3081 A 86 Dichtung . 0,58t 4
1332 000 997 47 09 Ringdichiung 26 X33 Qb 3,5 4

244



Bild

Abmessung

Maschinen-Nr.

aus-

Ersatzteilvorsshlag

NT. Bestell-Nr. Benennung grBter ¢ L. Lénge Stilick von — bis mtﬁl;?,si?g?ﬁr. fur Masehinan
Fig. Dimensions Unit Machine No. | exchange Spare parts
No., Order No. Eé%i??_setnglt?f per machine|  from — to | with 11, Ro. fofrﬁﬁﬁﬂas
JI. Dimensions ) No. de Machi 2 schanger| ..Freposition do
No. Référence Ieeglr:ngaaeﬁ glgm. Quantité |~ J: _fju:;u,'ane 2 echangor p|i)uoejrdnﬁagahc§222ge
; idad L inter- Propuesta para el

Fig. Réferencia Di& gftlegld?s Gant No.de maquina; cambilable | almacenaje de repu-
No. I ?111ésr gtyanetl:{gura A-M-2|A-G-3 de — hasts c%tiagnljt;\‘n;? ?sbtos p%omaquanétg

1424 A 061 A82 Dibhtung 287 1g., 1 st. 1

1431 000 997 68 09 Ringdichtung 18X25 @ X35 ¢ 2

1613 A 20X 26/DIN 7603-Alu Flachdichtung A20X26 3

1619 A 071 A81 Dichtung 158 X 252X 0,5 1

1641 AOQ78A79 Dichtung 188X 330X0,5 1

1642 000997 20 09 Ringdichiung 30X40 ¢ X5 2

1643 000 997 40 22 Abstreifring 40X48 (O X7 2

1644 000 997 40 03 Nutring 40X 48 () X8 2

1646 000 997 65 09 Ringdichtung 51X57 @ X3 2

1709 - 000 997 04 30. Dichtung 13X20 (& X1,5 2

1804 000 997 02 49 Dichtring 33X40 ¢ X1 1

1826 A 077 A83 Dichtung 72,5X98 () X0,5 1

246



Bild Abmessung . Maschinen-Nr. aus- Ersatztailvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u, Lange Stlick von — bis n:ﬁﬁ?g?ﬁr fir Maschinen
; Dimensions . ' ; Spare parts
Fig. 0 : Units Machine No, | exchange
rder No. Largest dia. gt Proposal
No. anc? Length permachine| from —to |withill. No.| ; wioe
Dimensions . . Proposition de
Jil, . ! . ; No. de Machine| & échanger| .,
Référence le plus grand diam. Quantité . ) : iéces de rechange
No. et longueur mm de—jusqu'a |avecill.No,| ? pour Machines
; : inter- Propussta para
ilig- Réferencia D]émg’l?g Ig?asrgura Cantidad Nod de n;]éqilina cambiable | aimasanaje do ot
0. 5 e — hasta conjunto | estos pa. mdgquinas
més grande A-M-2|A-G-3 fig. No. | 10 100
Anderungen

248




Notizen Notes Notices Noiticias

250



Ersatzieiiliste fiir Anbauvorrichiungen
Spare Parts List for Three-point Linkage

Liste de Piéces de Rechange
pour Attelage Trois Points

Lista de Piezas de Recambio
para Enganche en Tres Puntos

40011
4001-2

251



Bildtafzal - table - tableau - tabia - No. 41

262



Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 42

253



aus-

Bild Cape Gerat-Nr. Ersatztailvorschla
r Bestell-Nr. Benennung gromtor g lhnge | Stick  GREGL | teuschen | FEFG T
Fla. Dimensions Unit [ t No. h S tod Spars
Ng. Qrder No- h?‘t??.se}n%!t?{ imgllesmp:r:t ITS t%mf?rorr? weizccﬁ'iﬁrllglce). Par[t]g%g? i?nplapmﬁnts
L Cimensions . Appareil No. & schanger _ Proposition da
Refé d diam. n ; de rech
No. o plis grand diam. | Quanite | jusqua o avesill. No, P4 {8 SR
. didas No. de aparo inter- Propuesta para ef
Fig. Réferencia Diémg’lr?o largura Cantidad hasta —.a | Cambiable almacenajo do
No. e gyandg ida }fartailr e cf?g.u;]r:)t-o r]eguestoﬁsnpa. aporce
Holder-Anbauvorrichtung
f. Norm-Dreipunktgeréate
»1ype 4001-2¢
Bildtafel Nr. 41
4001 060 02 59 Zsb. Anbauvorrichtung fiir Norm- 1
Dreipunktgeréate Type 4001-2
- {best. aus Teil 2151—-2180) .
A 060 A 30 Zsh. Blgelstecker 1
(best. aus Teil 2151, 2152)
2151 A 064 A 37 Bligelstecker 19 ) X315 1
2152 62X 20/DIN 1481 Spannstift 6X20 1
2153 000994 0270 Sicherungsdse 5@ 1
A 20 060 A 65 Zsh. Oberer Lenker -
‘ (best. aus Teil 2154—2157})
2154 A 20066 0117 Gelenkauge (M 24 rechis) 1
2155 A 200866 A 57 Griffmutter M 24 . 1
2156 A 20086 A 52 Spannhiilse (mit Knebel) 1
2157 A2006602 17" Gelenkauge (M 24 links) 1
2158 A 2006009 11 Zsb. Stecker 19 (b X113 T
2159 000994 02 70 Sicherungsose 50 1
2160 000994 22 87 Sicherungskette 616 Ig. 1
A 060 0124 Zsb. Zugstange rechts 1
(best. aus Teil 2161—-2163)
2161 Zsb. Spindel rechts M24 R 1

254

A 08001 35



Bild

Abmessung

Gerat-Nr.

aus-

Ersatzivilvorschlag

Nr. Bestell-Nr. Benennung groBier ¢ u. Lange Stlck bis — ab nfie’élig?g?ﬁr. fir Gerate
Fig. Dimensions Unit Implement No. h Suggestod Spare
5 ordor o aent S | pieren | TR e WG, el
Di ions ) Appareil No. Proposition da
ﬂg"- Référence Ieapglij:?r:ge Ea:i%n% i:jm. Quantita A%Eg:_{“? ” E?Vgghi?lrf%e;_ Diéﬂ;rsl ggp; Brl‘é?lﬂsﬂgﬂ
i inter- Propussta para e
Fig. Réferencia Di 'm]\’lEd'd?s Cantidad Nﬁ' dte 8PAT0 | camblable | almacenaje de
No., lamzsr%lyan%regura antica paasrta;r dea %?S.Jlﬁrg? r{aguestossopa.aper%s
2162 A 066 A 52 Spannhiilse 1
2163 -A 0600235 Zsb. Spindel links M24 L 1
4001 060 A 64 Zsh. Unterer Lenker ‘ 2
' (best. aus Teil 2164, 2168, 2174, 2175,
' 2178)
2164 4001 066 A 64 Unterer Lenker 65X 15X 712 2
2165 4X25/DIN 94 Splint 4X25 2
2166 000991 05 27 Kerbboizen 12 ¢ X 53 2
2167 F 3-06/DIN 82 101 Bligel F 3-06 2
2168 A 20074 01 Zsh. Spannkette vollst. mit Bligel 2
2169 A0600224 - Zsh. Zugstange links 1
2170 000994 1070 Sicherungstse 350 2
2171 A 2006007 11 Zsh. Stecker 14 g. 2
2172 AQ066B 20 Lagerbolzen 22 (H X322 1
2173 A 060 B 47 Zsb. Kettenhalter 1
2174 A 20066 A 44 Kugelfiihrung 60 ¢ X3 8
2175 000 997 44 57 Kugel (abgeflacht) 44 4
2176 86X 40/DIN 1481 Spannstift 6X40 2
2177 000991 68 19 Kerbbolzen 19 ¢ X 73 2
2178 A 066 A 36 Steckerhalter 20X 2,5X54 2
2179 000994 1148 Klappsplint Gr.A3 4
2180 A20060A 34 Zsb. Ackerschiene 800 Ig. 1

256



Bild

Abmessung

. Gerét-Nr.

als-

Ersatzteilvorschiag

258

Nr. Besteil-Nr. Benennung groBter ¢ u. Lange Stiick bls — ab mtﬁuBsﬁg_eﬁr‘ fir Goriie
Fig. Dimensions Unit Impl tNo. h Suggested Spare
ng. Order No. Ié?:rdg?_setncélt?\- imgllesmp:r:t ?ppt%mEQrog w??i?iﬁ?[%lg. Parts for Implaments
Dimensions Appareil No. | ; - Proposition de
Jil. . o ! s a échangeri ..
Réfe le pl . tit — ' da rech
o °plisarend lam. | Quantte | jusaua = avegil, o, e fe et
. didas No. de aparo inter- Propussta para e'
Fig. Ré&ferencia D"mg’[c?o faraqur Cantidad hasta — cambiable | almacenaje de
No. més grands | | parirde | coniumo | wpussos e apors
Gerateanbauvorrichtung 4001-1
Bildtafel Nr. 42
4001 000 00 ©1 Zsb. Gerateanbauvorrichtung kpl. 1
2201 000 994 05 48 Klappstecker Stift5 @ 2
2202  AM 14X 55/DIN 44-4 D Augenschraube AM 14X 55 2
2203 4001 23000 48 Zsk. Querrahmen 1
2204 3001700016 Zsb. Stiitzrad kpl. (best. aus Teil 2205, 2
2206, 2208, 2210)
2205 30031001 16 Zsb. Stiitzradstiel 2
2206 6X40/DIN 1481 Spannstift 6 X 40 2
2207 0001752529 Kunststoffblichse 25 (Hh X296 (h X20 4
2208 00C 170 02 16 Zsb. Laufrad (best. aus Teil 2207—22009) 2
2209 K 1/AS ¢ DIN 3402 Kugelschmierkopf 2
2210 4005 310 00 56 Zsb. Staubschutzkappe 1
2211 80025001 07 Zsh. Einsteckiasche kpl. (best. aus 2
Teil 2212—-2214, 2216—2218)
2212~ 3002500055 Zsh. Steckbiigel mit Gliederkette 10 (H X230 2
2213 3002500045 Zsb. Gliederkette mit Sicherungsése 5@ . 2
2214 300250 01 45 Zsb. Gliederkette mit Sicherungsose 350 2



Bild : Abmessun . Gerét-Nr. aus- Ersatzteilvorschlag
N, Bestell-Nr, Benennung groster ¢ u. Lgénge Stlick his — ab tauschen i Gariite
- mit Bild-Nr,
; . Dimensions :
Fig. b Units per | Implement No. | exchange | Suggested Spare
No. Order No. la%?isojnglt?f implement | up to —from | with ill. No. | Parts for implaments
Dimensions Appareil No. . .| Proposition de
;,Jd]g‘ Référence le plus grand diam. | Quantité jusqu'a — aév‘zgh.?ln?\% pigces do rechange
. et longueur mm a partir de WL NG 0, appareils
. i i - Propuesta para ¢
‘ Medidas No. de aparo Inter ;
Fig. &f : ‘4 ; - cambiable | almacenajo do
No. R erenma. D|anr;g‘grc€“¥arl%rgura Cantidad h;as:ﬁr dea cf?gn%f? repuestos pa. aparos
2215 000994 08B 45 Springring 24a O X165 O 2
2216 800250 00 07 Zsb. Einsteckiasche 2
2217 . M 12X 45/DIN 558-4 D Sechskantschraube M 12X 45 4
2218 M 12/DIN934-6 S Sechskantmutiter 4

260



4083.7-11

Ersatzteilliste Hackfrasen
Spare Paris List for Rotary Hoes
Liste de Pieces de Rechange pour Fraises

Lista de Piezas de Recambio para las Fresadoras

263



Notizen Notes Notices Noticias

262



52 33 34 3536 57@
~ .
G, @@\ J 01213 1415

@ L ’///

(g, S

3 \. " l /ﬂ - {1 .‘ > _.
' SN P Jeeoou -
- \ 7 (3 of[[0
1 // 5

38 39 40 41 42

27 28 29 30 31

Bildtafel - table - tableau - tabla - No. 43
264 -



17 40 19 2021

N

N

Bildtafel - table - tableau - tabia - No. 44

265,



27 28 29 30 A

16 1 18 19 2021 22 23

Bildtafel ~ table ~ tableau - tabla - No. 45
266



Bildiafel - table - {ableau - tabla - No. 46

267



Biid

Besteli-Nr.

Abmessung

Stitek

Gerat-Nr.

aus-
tauschen

Ersatzteflvorschlag

N, Benennung gréBter ¢ u. Lange bis — ab mit Bild-Nr. flir Gerate
i Dimensions .
Fig. : Unit | t No. h Suggested Spare
ng. Order No. ‘ai?ii‘n%ﬁ‘ im?:llesn?g:t um;:? It%mf q‘ronc"l, \&ﬁ?ﬁiﬁf}ﬁ%. Par?ggf}gs implepments
bimensions Appareil No. Praposition de
No. Rétérence le ;:;Itjlsmgranld diam. | Quantité ;%%qrut‘_lé - B echanger pigges do rerc[{ltange
i el longueur mm a parilr de ) ) pr. apparaiis
, Medid No. d inter- Propuesta para gl
'F\]lg: Reéferencia Diémet?o Iy 5ilét%rgura Cantidad ﬁastz i ng?ﬁﬁ?ée m;d?;gg"pa;.aa%%m
méas grande partir de fig. No. 10 50 100
Tafel 43: Getriebe
43-1 DIN 933-8 G/M 822 Sechskanischraube Ma&x22 4
43-2 DIN127-B 8 Federring B8 4
43-3 4083 274 00 04 VerschiuBBdeckel 1
43-4 4083 274 00 80 Dichtung 1
43-5 000997 05 86 Wellendichtring 1
43-6 000 984 35 71 Sicherungsring A35X258d 1 ab Gerdt Nr.
DIN 471/35X1,5 Sicherungsring 35%X1,5 1 bis Gerit Nr.
43-7 0009913239 Scheibe 0,5 dick
43-8 000 991 33 39 Scheibe 0,2 dick nach Bedarf
000 991 12 39 Scheibe 35 ¢ X47 P X0,2
dick '
43-9 DIN 625-6207 Rillenkugellager 1
43-10 000991 32 39 Scheibe 0,5 dick
43-11 000 991 33 39 Scheibe 0.2 dick } nach Bedarf
43-12 0009940578 Stliizscheibe ) 1
43-13 DIN 471/40X1,75 Sicherungsring 40X1,75 1 B
43-14  DIN 625-6308 Riilenkugellager 1
43-15 4083 270 04 05 Zsb. Kegelradwelle (nur zus. mit 1
Tellerradwelle Bild Nr. 43-26 lieferbar)
43-16 4083 274 00 07 | agerschild i
43-17 4083 274 01 80 Dichtung 1
43-18 000997 70 86 Wellendichtring 1



Bild

Abmessung

Gerdt-Nr.

aus-

Ersatzteilvorschlag

270

Nr. Bestell-Nr. Benennung ardBter ¢ u. Lange Stlick bis — ab Igﬁ"g’;‘fg_eh'}r fir Gerate
; Bimensions : d
Fig. : Unit Impl| t No. h S ted Spare
s Order . Largest . |0l e, | Imelement o SRR, skt oenans
Dimensions Appareil No. . Proposition da
Jll : . " , 3 a échanger| .
No. Référence Ieelil?osng[:aerﬁ' crill%m. #Quantlte zjaugg?ti? c;,\ avgc il No. pﬁe%ers: g;p;@rﬁ?gnge
: Medidas No. de aparo inter- Propugsia para el
Fig. Referencia Diametro y largura Cantidad hasta — a | cambiable aimaconale do
No. laméls glyandesg partir de cf?gnle!!\Irg,o r1eguastoﬁsopa.ap]aé%s
43-19 40832740048 Zwischenring 1
43-20 000 991 55 39 PalBscheibe 0,2 dick :
43-21 000 991 56 39 PaBscheibe 0.5 dick } nach Bedarf
43-22 DIN 625-6211 Rillenkugellager ‘ 1.
43-23 000994 5578 Stutzscheibe 1 i}
43-24 DIN127-B 10 Federring B10 6
43-25 DIN931-8 G/M 10X 30 Sechskantschraube M 1030 6
43-26 4083 270 02 08 Zsh. Tellerradwelle (nur zus. mit 1
Kegelradwelle Bild Nr. 43-15 iieferbar)
43-27 4083 27401 01 Kegeltriebgehause 1
43-28 4083 274 02 80 Dichtung 1
43-29 4083 230 01 51 Zsb. Haubensliize 1
43-30 DIN 127-B10 Federring B10 4
43-31  DIN 931-8 G/M 10X 30 Sechskantschraube M TOX30 4
43-32 4083 270 00 28 Zsb. OlstandsmeBstopfen kpi. 1
000 997 30 40 Filzscheibe 1 in Nr. 32 enthalten
000 997 05 43 Korkstopfen 1 in Nr. 32 enthalten
43-33 4083 274 01 48 Distanzrohr 1
43-34 DIN628-7211 B Schragkugellager 1
43-35 000 991 55 39 PaBscheibe 0,2 dick
43-35 0009915639 PaBscheibe 0,5 dick } nach Bedarf
43-37 4083 274 00 48 Zwischenring 1
43-38 000997 70 86 Wellendichiring 1
. 43-39 4083 2740180 Dichtung . 1
43-40 4083 274 00 07 Lagerschild 1
43-41 DIN127-B 10 _ Federring B10 6
43-42 DIN 931-8 G/M 10X 30 Sechskantschraube M 1030 6



aus-

Bild Ab " Gerat-Nr. Ersatztallvorsehlag
Nr, Bestell-Nr. Benennung gréﬁter[nc?)sﬁme%nge Stilek bis — ab mﬁ‘éﬁ?g?ﬁr- fir Gerata
- Dimensions :
Fig. h Unit Implement No. | exchange | Suggested Spars
No. QOrder No. ;ﬁ?iﬂng’t?{ imrlgllgrr?:r:t rt?p? to = Srorm | with {1l No.| Parts for Implaments
Dimensions Appareil No. | , « Proposition de
Jil. ns . ie \ 44 & échanger| .
No. Réference leaglluosngg;[jagnuc: dmlgjm, Quantiia Jaugg?ti? d_e avecill. No. piecpersj S;pzerrélhasnge
i ‘ Medidas No. de aparo | __nter Propuesta para el
B9 Referencia Diametro v | Cantidad hasta — cambiable | almacsnaje de
NG. $ferenci s ardg | Contided | TESRas | oaniunto | pasn g sor
Tatel 44: Einhdngerahmen —
Hackwerkzeuge — Schuizhaube
44-1 4083 230 01 48 Zsb. Einhéngerahmen SW 1
44-2 DIN 931-8 G/M 12X 35 Sechskantschraube M2 X35 2
44-3 DIN127-B 12 Federring B12 2
44-4 4083 270 02 1 Ausiauschgeiriebe 1
44-5 DIN 933-8 G/M 12X 30 Sechskantschraube M 1230 2
44-6 DIN127-B 12 Federring B12 2
44-7 DIN 127-B 16 Federring B 6 4
44-8 DIN 933-5 D/M 16 X 35 Sechskantschraube M 16 X35 4
44-9 400531000 16 Zsb. Stltzradstiel 1
44-10 0001700116 . Zsb. Lauirad 1
000 175 25 29 Lagerbichse 2 b je Stiitzrad
DIN 3402/AM 6 Kugelschmiernippel AM 6 1
44-11 4005 31000 56 Zsb. Staubschutzkappe 1
44-12  DIN 1481/6 X 40 Spannhiilse 6 X 40 1 ]
4005170 00 16 Zsb. Stiitzrad kpl. ‘ 2 Bild Nr. 44-9 bis 44-12
(best. aus Bild No. 44-9 bis 44-12)
44-13 408333501 90 Schutzklappe 1
. 4083 3356 00 84 Scharnier 2
DIN 933-8 G/M 8 X 20 Sechskantschraube M8X20 4 Bild Nr. 44-43 bis 44-46
DIN127-B 8 Federring B8 4
DIN 934-6 S/M 8 Sechskantmutter M8 4

272



aus-

Bild. Ab . Gerét-Nr. Ersatztellvorsch!
) Bestel N Coromer i Nnge | Stk | GUENL | tadschen | St
; Dimensions ; '
Fig. ! Unit Impl t No. h Suggested 8
ng. Order No. Largest dia. imgllesmp:r{t lTppt%m—el}ronc‘Jl Wﬁi{f?iﬁ?[’%g. Parltjsg%gts' Tempieprﬁ;?\ts
and Length
JI. i Dimensions . Apparell No. | 5 . Proposition de
Nor Référence Ieealrlgng;aénuﬁlﬂ %u%m. Quantité é\usgﬁci? = avzg i?llj'%!eor_ p:et;er? ;i;pérlergir}inge
: inter- Propuasta para a

Fig. , - ., Medidas . No. de 8paro | sambiable |  almacenaje do
No. Raferancia Dlannlzgrcgyaé%rgura Cant[dad hpaas:ﬁr—dea Cf?g_j‘;i]“c,tf’ qaé}uestoﬁ%pa. ap%oos

44-14  DIN 933-5-D/M 10X 15 Sechskantschraube M 10X 15 3

44-15 DIN127-B 10 Federring B 10 3

44-16 4083 330 00 13 Frashaubenseitentei! [i. 1

44-17 4083 234 00 13 Einh&ngezapfen 2

44-18 DIN127-B 16 Federring o 2

44-19 DIN 934-6 S/M 16 Sechskantmutter M 16 2

44-20 4083 234 0132 - Zwischenstiick unten 2 f. Uberlastsicherung

44-21  DIN 444-4 D/AM 14 X 55 Augenschraube AM 14X 55 2

44-22 000994 02 70 - Sicherungsotse 2

44-23 4083 230 00 43 Zsb. Lagerbolzen 2

44-24 4083 230 03 91 Zsh. Oberlenker 1

44-25 4083 230 03 32 Zsb. Zwischenstiick oben 1 f. Uberlastsicherung

44-26 00099402 70 Sicherungsdse 1

44-27 4083 230 00 43 Zsh. Lagerbolzen 1

44-28 = 4083 330 00 23 Fréshaubengrunddach 1

44-29 DIN127-B 10 Federring B 10 2

44-30  DIN 931-8 G/M 10X 30 Sechskantschraube M 10X 30 2

44-31 DIN 127-B 10 Federring . B 10 2

44-32 DIN 933-8 G/M 10X 20 Sechskantschraube M 10X 20 2

44-33 DIN 933-56 D/M 10X 15 Sechskantschraube M10X15 2

44-34 DIN 127-B 10 Federring B10 2

44-35 4083 335 00 84 Scharnier 3

44-36 DIN934-6 S/M 8 . Sechskantmuiter M8 3

44-37 DIN127-B8 Federring B8 3

44-38 DIN 933-8 G/M 8X20 Sechskantschraube M 8 X 20 3

274



Bild Ab " Ger#t-Nr. aus- Ersatzteilvorsch!
Nlr. BBSTGH'NT' Benennung grﬁBte:p’l(gSiL.ngénge Stdek b?gi atrJ n:ﬁﬁ?g-er[}r Sa1'L'|r Ger‘a%g "
Fig. Dimensions Unit Impl i No. h Suggested Spar
No. Order No. Largest e implament | up to — from’ | with ill. No.| Pars far mpiaments
JiL ) - Dimensions » Appareil No. 3 échanger _Preposition de
Référence le pi dd . Quantit a8 — : d h
No. e © Bl grand dlam- | Quanité | Jequa = |aveo il NoJ M el
. ) inter- Propussta para ¢

Fig. Réferencia Dié\mgtsgld?asr T Cantidad Nﬁ' dte ?_Eam cambiable | almacenajs do
No. mas grands | | parrde | oniuntompuesiospe cperos

44-39 4083 335 00 90 Schutzklappe 1

44-40 DIN 933-8 G/M 8X20 -Sechskantschraube M 8X20 3

44-41 DIN 127-B 8 Federring B8 3

44-42 4083 3300113 Frashaubenseitenteil rechis 1

44-43 4083 335 00 84 Scharnier 2 B

44-44 DIN 934-6 S/M 8 Sechskantmutter M8 2

44-45 DIN 127-B & Federring B3 2

44-46 DIN 933-8 G/M 8 X 20 Sechskantschraube M8x20 2

44-47 4083 335 01 20 Schutzklappe 1

44-48 4083 240 01 18 Zsb Innenhackwerkzeug re. 1

44-49 4083 240 01 17 Zsh. AuBenhackwerkzeug re. je nach Arbeitsbreite

44-50 4083 240 01 43 Zsb. Endhackwerkzeug re. ' je nach Arbeitsbreite

44-51 DIN 934-6 S/M 22X 2 Sechskantmutter M22X2 1

44-52 4083 253 00 06 Spannplatte . 1

44-53 4083 250 00 37 Zsb. Spannbolzen 1 fiir 4083-7 und 8

4083 250 01 37 Zsb, Spannbolzen -1 flir 4083-9
4083 250 02 37 Zsb, Spannbolzen 1 fir 4083-11

44-54 4083 253 00 06 Spannplatte 1

44-55 000 990 01 61 Sicherungsmutter 2 je Hackmesser

44-56 883 2440110 Hackmesser links . 2 pro Hackwerkzeug

44-57 4083 250 10 58 Zsb. Hackwelle innen 2

44-58 8832440010 Hackmesser rechts 2 pro Hackwerkzeug

44-59 DIN 933-8 G/M 12X 30 Sechskantschraube M 12X 30 2 je Hackmesser

44-60 4083 240 00 43
44-61 4083 2400017

je nach Arbeitsbreite
je nach Arbeitsbreite

Zsb. Endhackwerkzeug Ii.
Zsb. AuBenhackwerkzeug li.

276



278

Bild . _ Abmessung - Gerat-Nr. aus- Ersatatsilvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennungh gréBter ¢ u. Lénge Stuck bis — ab mtiEéngsi?Q?l\rl]r. fiir Gerate
Dimensions :
Fig. [ Units per | Impiement No. | exchange | Suggasted Spare
Ng. Order No. Ié?,irdg?_sgng't% implement | up to — from |withill. No.| Parts for impisments
Dimensions Appareil No, . Propesition de
JIl. ses : s . | s & échanger| ..
Réfarence le plus grand diam. Quantité usqu’a — ) piéces ds rechange
No. eer Iongueur mm é partir de avec ill. No. pr. apparsils
; . i - Propuesta para
; Medidas No. de aparo inter :
Fig. Réferencia Didmetro ; cambiable | almacenajo do
¥ largura Cantidad hasta — a ;
No. mas grande partir de CT?ET-J L[]\lrg_o rfapuestos pa.ap195%s
44-62 4083 24000 16 Zsb. Innenhackwerkzeug i. 1
44-63 883 244 00 10 Hackmesser rechts 2 pro Hackwerkzeug
44-64 4083 25009 58 Zsb, Hackwelle auBen ie nach Arbeitsbreite
44-65 DIN 933-8 G/M 12X 30 Sechskantschraube M 12 X 30 2 je Hackmesser
44-66 883 244 01 10 Hackmesser links 2 pro Hackwerkzeug
44-67 000 920 01 61 Sicherungsmutter 2 je Hackmesser
44-68 4083 30 00 65 Zsb. Einmaulschliissel SW 32 1



280

Bild Abmessun . Gerat-Nr. aus- Frsatzteilvorschlag
r\;r. Bestell-Nr. Benennung gr&iBtermc% u. L%'mge - Stack bis — ab mtia‘zlf;i?g?ﬂr. fiir Gerite
; Dimensions ;
Fig. : Units per | Implement No. | exchange | Suggested Spara
No. Order No. Ié%rdg?_sgnglt?f impllempent ugto Zirom | with ill. No. | Paris for implements
Dimensions Appareil No. Propasitien de
Jll. e , . \ s a échanger/| ...
Raf e le pl d diam. Quantité — ; léoes de rechangs
No. - =erene %ot Fc?ngilaeﬂlr mm vant a{\ugg?tierl de |avecill.No.? or. appareils
. Medidas No. de aparo inter- Propuesta para e
Fig. 3 ‘A ; ambiable | almacenaje de
ng, Reéferencia D:amggrog efall_l%rgura Cantidad hpaaS:ﬁr—dea Gc}?g_j:ri]rglo r138uestos B, aperos
Tafel 45: Gelenkwelle ohne
Uberlastsicherung
45-1 51.01.00 Spannstift 3X20 1
45-2 11.10.00 Aufsteckgabel 13/5” 1 Bild Nr. 46-20 bis 46-23, 46-34 bis 46-38,
45-3 "~ 62.02.00 . Sicherungsring 4 '
45-4 11.03.00 Kreuzgarnitur kpl. GroBe | i
45-5  63.22.01 Schmiernippel 45° 1
45-6  11.38.104 Spannstiftgabel 1
45-7  67.30.194 Keilprofilwelle Liange 240 13/8” 1
45-8  61.04.03 Spannstift R 8X65 1
45-9  67.40.140 Keilprofilnabe Lange 190 13/8”
45-10  11.39.101 Innengabel 1 } nur komplett
45-11  11.038.00 Kreuzgarnitur kpl. GréBe | 1
63.22.01 Schmiernippel 1 } . .
62.03.00 Sicherungsring 4 je Kreuzgarnitur
45-12  11.10.00 Aufsteckgabel 1
45-13 66.01.00 Druckfeder 1 1 ‘ )
45-14  65.01.00 Schiebestift 1 { je Aufsieckgabel
45-15  63.11.01 Kegelwulstschmierkopf 1
45-16 82.94.03 - Schutztrichter 110 Jang 1
45-17 82.97.03 . 8pannband m. Schraube u. Mutter 1
45-18 82.92.01 Kappe 1



Bild Ab . Gerat-Nr, aus- | grepizteilvorsohlag
!\{r. Bestell-Nr. Benennung gréBterm(?)SiL.mL%nge Stiick bg‘a-l- alra rﬁﬁ@?ﬁ?ﬁr Saﬂ]r Gerite
Flg. Dimensions i No. | exch Suggested Spara
No. Order No. Largest dia. igglltesmpee:{t [Tglt%mf?ions wﬁ?ﬁiﬁ?ﬁg. Par?gggii?rlp\epmants
and Length ”
Jil. cox Dimensions ' Appareil No. & échanger Proposition de
Réf ) B : i de rechange
Réterence o piis grand diam. | Quantits | Jusaud o aveclil.No. M 8 e
o . . de aparo inter- Propussta parz r
N Réferencla Di&metrs y jargur Cantidad | ' hasta - & | cambiable | alnaonals de
No. ! vy gyandfg a ant bartir de Cf?g?.“[ilrg.o riaguestuésopa.aﬁeé%s
45-19 60.03.01 Sechskantschraube 1
45-20 82.96.01 Kugelhaltering kpl. 1
82.96.00 Kugelhaltering 1
45-21  64.01.00 Kugel 8
45-22 82.90.01 Kugellaufring 1
45-23  80.30.04 Innenschutzrohr 59 X2 L&nge 155 1
45-24  66.07.00 Blattfeder 1
45-25 82.36.00 Haltekette 1
45-26 80.31.05 AuBenschuizrohr 65X 2 Lange 140 1
45-27 82.90.01 Kugellaufring 1
45-28 82.96.01 Kugelhaltering kpl. ] 1
82.98.00 Kugelhaltering 1
~ 64.01.00 Kugel 8
45-29 82.92.01 Kappe : 1
45-30 60.03.01 Sechskantschraube 3
45-31 82.97.03 Spannband m. Schraube u. Mutter 1
45-32 82.94.03 Schutztrichter 110 lang 1
45-33 63.11.01 Kegelwulstschmierkopf 1

282



aus-

e e T T
X Dimensions ;
Fig. ‘ ; Unit Impl t No. h Suggested Spare
e ordor o et O et DRI | GRS, p
nd Length
Dimensions Apparei! No. . Proposition de
JIH. \ s i A a échanger| ..
Référence le plu dd . Quantit — ! isces de rechange
No. ot Ic?ng{;%nur mm Hantie éuggﬁjti? de |avecill.No. papr. apparells
i inter- Propuesia para &
Fig. Raferencla Di4 N][edld?s Cantidad Ng. dte :iJaro cambiable | almacenaje de
No. Cmds grands | | pariirde | SRy mpesiopa apores
Tafel 46: Gelenkwelle mit
Oberlastsicherung
4083 260 €4 30 Gelenkwelie mit Uberiasisicherung kpl. 1 Bild Nr. 46-A bis 46-49
46-A 40832600072 Kupplungsgehduse 1
4083 260 00 03 Zsb. Uberlastsicherung kpl. 1 Bild Nr. 46-A bis 46-19
46-1 4083 263 00 76 Schiebestift 1
46-2 4083 263 00 66 Druckfeder B LS
46-3 DIN1481/3<18 Spannhiilse 3%18 1
46-4 4083 263 00 08 Mitnehmerscheibe 1
46-5 4083 263 00 52 Tellerfeder 5
46-6 4083 263 00 56 Sicherungsring geteilt 2
46-7 4083263 0019 Anlaufscheibe - - 1
46-8 4083 263 00 60 Gleitscheibe groB 1
46-9 4083 263 00 b7 Einstellring 1
46-10 4083 263 00 28 Rundschnurring 48 ¢ 1
46-11 4083 263 01 60 Gleitscheibe klein 1
46-12 4083 263 01 98 Rundschnurring 95 ¢ 1
46-13 4083 263 01 24 Sicherungsscheibe geteilt 2
46-14 DIN 7980-8 : Federring 8 6
46-15 4083 2630075 Zylinderschraube 6
46-18 Sicherungsdraht
46-17 4083 263 00 06 Kellwellengabel 1

284



aus-

286

R Bostel-\r oroier e nge | Stk | GEENG | tagsdhn | Fedthuto
. Dimensions ;
Fig. : { ! t No. h ) tod S
H ordor No. Largestdle. | e | BRSO | RS, ot
- Dimensions Appareil No. | , Proposition de
JIL . ves | 4 éch -
No. Référence . | Ieeglrgngzaenudr c'::ra]lqm. Quantité éugg]gﬂ?% :veg i?lr.]?\l\%r. pler;]ers' gspﬁ“&;ﬂge
idas s No. de aparo inter- Propuesia para .
Fig. Réterenci Bid N{edl S ur Cantidad st — cambiable | almacenaje de
No, © a [ gg; %yanegg antas gasrﬁ r dea fifﬂi)gj Lriant.O r1eguestoﬁsopa. ap%?]s
46-18 4083 263 00 74 VerschluBschraube 1
46-19 DIN 7603/A 10X 14 Cu Dichtring A10X14 Cu 1
46-20 BM 8X1DIN 71 412 Kegelschmiernippel BM 8 X1 1
46-21 4083 263 00 58 Seeger-K-Ring : 1
46-22 4083 260 00 28 Zsb. Gelenkkreuz komplett 1
46-23 4083 260 00 34 Zsb. Gabel m. Schiebemuffe 1
4083 260 05 30 Zsh. Gelenkwellenhilfte (Schiebemuffe) '
mit Schutzteilen komplett 1 Bild Nr. 46-20 bis 46-23, 46-34 bis 46-38,
46-41 u. 46-42 |
40683 260 06 30 Zsh. Gelenkwellenhilfte (Vierkantstiick) 1 Bild Nr. 46-24 bis 46-33, 46-39, 46-40,
mit Schutzteilen komplett 46-43 bis 46-49
46-24 4083 263 00 17 Vierkantstiick 1
46-25 4083 263 00 07 Gelenkgabel f. Vierkantstiick 1
46-26 DIN 1481/8 X 55 Spannhiilse ' 8 X 55 1
46-27 4083 260 00 28 Zsb. Gelenkkreuz komplett 1
46-28 4083 263 00 58 Seeger-K-Ring 1
46-29 BM8X1DIN71412 Kegelschmiernippel BM 8x1 1
46-30 DIN 1481/3x18 Spannhlilse 3X18 1
46-31 40832630107 Gelenkgabel m. Keilnabenprofil 1
46-32 4083 263 00 66 Druckfeder 1
46-33 4083 263 0076 Schiebestift _, 1
46-34 DIN 985-5 S/M 5 Sechskantmutter selbstsichernd 4
46-35 4083 263 00 95 - Kugelhaltering 1



aus-

288

Bild ) ' Ab - Gerat-Nr. Ersatztaflverschla
I\;r, Bestell-Nr. Benennung grﬁBtePﬁebsﬁL.“?_gé‘mge Stlick biesr%- a{J n;ﬁuBsi(l:geI{I}r ’ fiir Garits g
; o Dimensions "
Fig. h Unit | Impl ntNo.| exchange | Suggested Spare
ng. Order No. %%?iﬂn%lt?f im%ll:mpf;:%t rggt%mffmm witr?iﬁ.nlgio. Partsfnrimplepmants
Dimensions - Appareil No. Proposition de
l‘k\’lg' Référence le plus grand diam. Quantité jusqu'a — :Vighﬁ]n%\le; pléces de rachange
5 et longueur mm a partir de S pr. appareils
Medidas No. de aparo - inter- Propuesta para
Fig. Réferenci Diametro v | Cantidad hasta — cambiable | almacanaje de
No. Flerenela “més grande | 0| partirde | Gmiunto | rapuestospa apors
46-36 DIN 5401-%/22" V Kugel Yfa2” VY 23
46-37 4083 263 00 43 Schutztrichter 1
46-38 DIN 7985-4 S/AM 5X10 Linsenschraube AM 5 X10 4
46-39 4083 260 00 82 Zsb. Haltekette mit Haken
‘ und. Befestigungsplatte 1
46-40 DIN 7985-4 S/AM 5 X 12 Linsenschraube AM5 X112 1
+46-41 DIN71412-AM 6 - Kegelschmiernippel AM 6 1
46-42 4083 260 00 42 Zsh. Schutzrohr auBen 1
46-43 4083 260 01 42 Zsb. Schutzrohr innen 1
46-44 DIN 7985-4 S/AM 5 X 10 Linsenschraube AM 5X10 3
46-45 DIN71412-AM B Kegelschmiernippel AMB 1
46-46 4083 263 0043 Schutzirichter 1
46-47  DIN 5401-/32" V Kugel : /32" V 23
46-48 4083 263 0095 Kugelhaltering 1
46-49 DIN985-58/M 5 Sechskantmutter selbstsichernd 4



Bild

Abmessung - . Gerat-Nr. aus- Ersatzteilvorschlag
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter ¢ u. Lénge Stiick bis ~ ab mtﬁgfg_eﬂr fiir Gerate
1 Dimensions .
Fig. : Units per | Implement No. | exchange | Suggested Spare
No. Order Ne, lé%??ﬂn%ﬁ' implement | up to — from | with iil. No. | Parts for implements
Dimensions Appareil No. . Proposition de
&]cl; Référence le plus grand diam. | Quantité jusqu'a — j‘vggﬁﬂ”gﬁ% pléces de rechange
) . et longueur mm a partir de ©UUU pr. appareiis
; inter- Propuesta para sl
1 Medidas No, de apaio Inte .
[r:\l'g' Réferencia Diametro y largura | Cantidad hasta — a ngtj’lﬂfé@ o a[ﬂ?sigg";faﬁms
. més grande partir de fig. No. R v

Anderungen Modifi(:at_ions Modifications Modificaciones

290




